

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE ANNO 2018

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riaccertamento residui (R) ⁽³⁾		Maggiori o minori entrate di competenza =A-CP ⁽⁵⁾	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Riscossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A) ⁽⁴⁾			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR=RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa =TR-CS ⁽⁵⁾			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE	CP	50.489,65								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE ⁽¹⁾	CP	97.042,68								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ⁽²⁾	CP	146.292,04								
	<small>-di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità(DL 35/2013 e successive modifiche e modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni</small>	CP	0,00								
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa										
10101	Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati	RS	137.388,78	RR	47.836,00	R	-22.228,94		EP	67.323,84	
		CP	708.300,00	RC	591.011,79	A	746.914,10	CP	38.614,10	EC	155.902,31
		CS	845.688,78	TR	638.847,79	CS	-206.840,99		TR	223.226,15	
10301	Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	8.900,18	RR	8.900,18	R	0,00		EP	0,00	
		CP	301.000,00	RC	300.914,86	A	300.914,86	CP	-85,14	EC	0,00
		CS	309.900,18	TR	309.815,04	CS	-85,14		TR	0,00	
10000	Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	146.288,96	RR	56.736,18	R	-22.228,94		EP	67.323,84	
		CP	1.009.300,00	RC	891.926,65	A	1.047.828,96	CP	38.528,96	EC	155.902,31
		CS	1.155.588,96	TR	948.662,83	CS	-206.926,13		TR	223.226,15	
Titolo 2	Trasferimenti correnti										
20101	Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	35.073,36	RR	3.980,17	R	-2.928,68		EP	28.164,51	
		CP	75.200,00	RC	38.060,50	A	51.621,60	CP	-23.578,40	EC	13.561,10
		CS	110.273,36	TR	42.040,67	CS	-68.232,69		TR	41.725,61	
20000	Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti	RS	35.073,36	RR	3.980,17	R	-2.928,68		EP	28.164,51	
		CP	75.200,00	RC	38.060,50	A	51.621,60	CP	-23.578,40	EC	13.561,10
		CS	110.273,36	TR	42.040,67	CS	-68.232,69		TR	41.725,61	
Titolo 3	Entrate extratributarie										
30100	Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	170.699,07	RR	72.159,00	R	0,00		EP	98.540,07	
		CP	410.604,44	RC	344.258,70	A	425.892,98	CP	15.288,54	EC	81.634,28
		CS	581.303,51	TR	416.417,70	CS	-164.885,81		TR	180.174,35	
30200	Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS	43.557,93	RR	8.580,42	R	0,00		EP	34.977,51	
		CP	41.500,00	RC	37.431,20	A	39.947,20	CP	-1.552,80	EC	2.516,00
		CS	85.057,93	TR	46.011,62	CS	-39.046,31		TR	37.493,51	
30300	Tipologia 300 Interessi attivi	RS	1,46	RR	0,00	R	0,00		EP	1,46	

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE ANNO 2018

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riaccertamento residui (R) ⁽³⁾		Maggiori o minori entrate di competenza =A-CP ⁽⁵⁾	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Riscossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A) ⁽⁴⁾			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR=RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa =TR-CS ⁽⁵⁾			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
		CP	2.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-2.000,00	EC	0,00
		CS	2.001,46	TR	0,00	CS	-2.001,46			TR	1,46
30500	Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti	RS	12.485,31	RR	12.486,19	R	0,88			EP	0,00
		CP	41.000,00	RC	3.891,72	A	21.391,72	CP	-19.608,28	EC	17.500,00
		CS	53.485,31	TR	16.377,91	CS	-37.107,40			TR	17.500,00
30000	Totale Titolo 3 Entrate extratributarie	RS	226.743,77	RR	93.225,61	R	0,88			EP	133.519,04
		CP	495.104,44	RC	385.581,62	A	487.231,90	CP	-7.872,54	EC	101.650,28
		CS	721.848,21	TR	478.807,23	CS	-243.040,98			TR	235.169,32
Titolo 4	Entrate in conto capitale										
40200	Tipologia 200 Contributi agli investimenti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	370.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-370.000,00	EC	0,00
		CS	370.000,00	TR	0,00	CS	-370.000,00			TR	0,00
40300	Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale	RS	39.097,24	RR	22.897,24	R	0,00			EP	16.200,00
		CP	111.931,50	RC	0,00	A	111.931,50	CP	0,00	EC	111.931,50
		CS	151.028,74	TR	22.897,24	CS	-128.131,50			TR	128.131,50
40400	Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	371.750,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-371.750,00	EC	0,00
		CS	371.750,00	TR	0,00	CS	-371.750,00			TR	0,00
40500	Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	80.543,86	RC	37.083,99	A	53.316,40	CP	-27.227,46	EC	16.232,41
		CS	80.543,86	TR	37.083,99	CS	-43.459,87			TR	16.232,41
40000	Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale	RS	39.097,24	RR	22.897,24	R	0,00			EP	16.200,00
		CP	934.225,36	RC	37.083,99	A	165.247,90	CP	-768.977,46	EC	128.163,91
		CS	973.322,60	TR	59.981,23	CS	-913.341,37			TR	144.363,91
Titolo 6	Accensione Prestiti										
60300	Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS	56.198,25	RR	40.039,41	R	-16.158,84			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	56.198,25	TR	40.039,41	CS	-16.158,84			TR	0,00
60000	Totale Titolo 6 Accensione Prestiti	RS	56.198,25	RR	40.039,41	R	-16.158,84			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE ANNO 2018

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riaccertamento residui (R) ⁽³⁾		Maggiori o minori entrate di competenza =A-CP ⁽⁵⁾	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Riscossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A) ⁽⁴⁾			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR=RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa =TR-CS ⁽⁵⁾			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
		CS	56.198,25	TR	40.039,41	CS	-16.158,84		TR	0,00	
Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere											
70100	Tipologia 100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	300.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-300.000,00	EC	0,00
		CS	300.000,00	TR	0,00	CS	-300.000,00		TR	0,00	
70000	Totale Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	300.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-300.000,00	EC	0,00
		CS	300.000,00	TR	0,00	CS	-300.000,00		TR	0,00	
Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro											
90100	Tipologia 100 Entrate per partite di giro	RS	12.350,10	RR	10.000,00	R	0,00		EP	2.350,10	
		CP	292.000,00	RC	184.337,56	A	194.338,61	CP	-97.661,39	EC	10.001,05
		CS	304.350,10	TR	194.337,56	CS	-110.012,54		TR	12.351,15	
90200	Tipologia 200 Entrate per conto terzi	RS	6.454,97	RR	0,00	R	0,00		EP	6.454,97	
		CP	74.000,00	RC	20.595,37	A	20.695,37	CP	-53.304,63	EC	100,00
		CS	80.454,97	TR	20.595,37	CS	-59.859,60		TR	6.554,97	
90000	Totale Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	18.805,07	RR	10.000,00	R	0,00		EP	8.805,07	
		CP	366.000,00	RC	204.932,93	A	215.033,98	CP	-150.966,02	EC	10.101,05
		CS	384.805,07	TR	214.932,93	CS	-169.872,14		TR	18.906,12	
TOTALE TITOLI		RS	522.206,65	RR	226.878,61	R	-41.315,58		EP	254.012,46	
		CP	3.179.829,80	RC	1.557.585,69	A	1.966.964,34	CP	-1.212.865,46	EC	409.378,65
		CS	3.702.036,45	TR	1.784.464,30	CS	-1.917.572,15		TR	663.391,11	
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		RS	522.206,65	RC	226.878,61	R	-41.315,58		EP	254.012,46	
		CP	3.473.654,17	PC	1.557.585,69	A	1.966.964,34	CP	-1.212.865,46	EC	409.378,65
		CS	3.702.036,45	TR	1.784.464,30	CS	-1.917.572,15		TR	663.391,11	

1) Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).

2) Indicare l'importo definitivo dell'utilizzo del risultato di amministrazione

3) Indicare l'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende l'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, l'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 9.2). La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. In anni precedenti è stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento). Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

4) Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

5) Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE ANNO 2018

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riaccertamento residui (R) ⁽³⁾	Maggiori o minori entrate di competenza =A-CP ⁽⁵⁾	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Riscossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A) ⁽⁴⁾		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR=RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa =TR-CS ⁽⁵⁾		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE ENTI LOCALI 2018

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa					
1030100	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	300.914,86	0,00	300.914,86	8.900,18
Capitolo 1039 / 0	FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE	300.914,86	0,00	300.914,86	8.900,18
(Codice 1.03.01.01.000)					
1030101	Fondi perequativi dallo Stato	300.914,86	0,00	300.914,86	8.900,18
1030102	Fondo perequativo dallo Stato - Sanità	0,00	0,00	0,00	0,00
1030200	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00
1030201	Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00
1010100	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	746.914,10	0,00	591.011,79	47.836,00
Capitolo 1015 / 0	IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU)	252.212,21	0,00	247.212,21	0,00
(Codice 1.01.01.06.000)					
1010106	Imposta municipale propria	252.212,21	0,00	247.212,21	0,00
Capitolo 1005 / 0	MAGGIORI INTROITI PER VERIFICA E CONTROLLO DEI CESPITI	113.897,42	0,00	22.287,24	6.880,42
(Codice 1.01.01.08.000)					
1010108	Imposta comunale sugli immobili (ICI)	113.897,42	0,00	22.287,24	6.880,42
Capitolo 1003 / 0	PROVENTI DA ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE	230.000,00	0,00	213.497,67	13.043,33
(Codice 1.01.01.16.000)					
Capitolo 1007 / 0	PROVENTI DA ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE ANNI PRECEDENTI (ENTRATA UNA TANTUM)	58.000,00	0,00	22.743,38	26.838,94
(Codice 1.01.01.16.000)					
Capitolo 1011 / 0	DISTRIBUZIONE 5 PER MILLE DELL'IRPEF PER ATTIVITA' SOCIALI	2.804,47	0,00	2.804,47	0,00
(Codice 1.01.01.16.001)					
1010116	Addizionale comunale IRPEF	290.804,47	0,00	239.045,52	39.882,27
1010117	Addizionale regionale IRPEF non sanità	0,00	0,00	0,00	0,00
1010120	Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) non Sanità	0,00	0,00	0,00	0,00
1010131	Imposta regionale sulla benzina per autotrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
1010134	Imposta di bollo (fino al 2018)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010139	Imposta sulle assicurazioni RC auto	0,00	0,00	0,00	0,00
1010140	Imposta di iscrizione al pubblico registro automobilistico (PRA)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010141	Imposta di soggiorno	0,00	0,00	0,00	0,00
1010142	Imposta regionale sulle concessioni statali sui beni del demanio marittimo	0,00	0,00	0,00	0,00
1010143	Imposta regionale sulle concessioni statali sui beni del patrimonio indisponibile	0,00	0,00	0,00	0,00
1010144	Imposta regionale per le emissioni sonore degli aeromobili	0,00	0,00	0,00	0,00
1010146	Tassa regionale per il diritto allo studio universitario	0,00	0,00	0,00	0,00
1010147	Tassa sulla concessione per la caccia e per la pesca	0,00	0,00	0,00	0,00
1010148	Tasse sulle concessioni regionali	0,00	0,00	0,00	0,00
1010149	Tasse sulle concessioni comunali	0,00	0,00	0,00	0,00
1010150	Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010151	Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani	0,00	0,00	0,00	0,00
1010152	Tassa occupazione spazi e aree pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
1010153	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni	0,00	0,00	0,00	0,00
1010154	Imposta municipale secondaria	0,00	0,00	0,00	0,00
1010155	Tassa di abilitazione all'esercizio professionale	0,00	0,00	0,00	0,00
1010159	Tributo speciale per il deposito in discarica dei rifiuti solidi	0,00	0,00	0,00	0,00
1010160	Tributo per l'esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00
1010161	Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi	0,00	0,00	0,00	0,00
1010164	Diritti mattatoi	0,00	0,00	0,00	0,00
1010165	Diritti degli Enti provinciali turismo	0,00	0,00	0,00	0,00
1010168	Addizionale regionale sui canoni per le utenze di acque pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
1010170	Proventi dei Casinò	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo 1017 / 0	T.A.S.I. (IMPOSTA SUI SERVIZI INDIVISIBILI)	90.000,00	0,00	82.466,82	1.073,31
(Codice 1.01.01.76.001)					
1010176	Tributo per i servizi indivisibili (TASI)	90.000,00	0,00	82.466,82	1.073,31

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI 2018**

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	<i>di cui entrate non ricorrenti</i>	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
1010177	Addizionale regionale sul gas naturale	0,00	0,00	0,00	0,00
1010195	Altre ritenute n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010196	Altre entrate su lotto, lotterie e altre attività di gioco n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010197	Altre accise n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010198	Altre imposte sostitutive n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010199	Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010200	Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità	0,00	0,00	0,00	0,00
1010201	Imposta regionale sulle attività produttive - IRAP - Sanità	0,00	0,00	0,00	0,00
1010202	Imposta regionale sulle attività produttive - IRAP - Sanità derivante da manovra fiscale regionale	0,00	0,00	0,00	0,00
1010203	Compartecipazione IVA - Sanità	0,00	0,00	0,00	0,00
1010204	Addizionale IRPEF - Sanità	0,00	0,00	0,00	0,00
1010205	Addizionale IRPEF - Sanità derivante da manovra fiscale regionale	0,00	0,00	0,00	0,00
1010206	Accisa sulla benzina per autotrazione - sanità	0,00	0,00	0,00	0,00
1010299	Altri tributi destinati al finanziamento della spesa sanitaria n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010300	Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali	0,00	0,00	0,00	0,00
1010301	Imposta sul reddito delle persone fisiche (ex IRPEF)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010302	Imposta sul reddito delle società (ex IRPEG)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010303	Imposta sostitutiva dell'IRPEF e dell'imposta di registro e di bollo sulle locazioni di immobili per finalità abitative (cedolare secca)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010304	Imposte sostitutive su risparmio gestito	0,00	0,00	0,00	0,00
1010305	Imposta sostitutiva in materia di conferimenti di aziende, fusioni e scissioni	0,00	0,00	0,00	0,00
1010307	Imposte municipale propria riservata all'erario	0,00	0,00	0,00	0,00
1010309	Imposta patrimoniale sul valore degli immobili situati all'estero	0,00	0,00	0,00	0,00
1010310	Imposta sulle riserve matematiche delle imprese di assicurazione	0,00	0,00	0,00	0,00
1010311	Imposta sul valore delle attività finanziarie detenute all'estero dalle persone fisiche residenti nel territorio dello stato	0,00	0,00	0,00	0,00
1010312	Imposta sulle plusvalenze da cessione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
1010313	Imposta sostitutiva delle imposte sui redditi su plusvalenze da cessione a titolo oneroso di azioni e di altri rapporti partecipativi	0,00	0,00	0,00	0,00
1010314	Imposte su assicurazione vita	0,00	0,00	0,00	0,00
1010315	Imposta erariale sugli aeromobili privati	0,00	0,00	0,00	0,00
1010318	Ritenute sugli interessi e su altri redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
1010319	Ritenute e imposte sostitutive sugli utili distribuiti dalle società di capitali	0,00	0,00	0,00	0,00
1010321	Imposta sul valore aggiunto (IVA) sugli scambi interni	0,00	0,00	0,00	0,00
1010322	Imposta sul valore aggiunto (IVA) sulle importazioni	0,00	0,00	0,00	0,00
1010323	Imposta sulle assicurazioni	0,00	0,00	0,00	0,00
1010324	Accisa sui tabacchi	0,00	0,00	0,00	0,00
1010325	Accisa sull'alcole e le bevande alcoliche	0,00	0,00	0,00	0,00
1010326	Accisa sull'energia elettrica	0,00	0,00	0,00	0,00
1010327	Accisa sui prodotti energetici	0,00	0,00	0,00	0,00
1010328	Accisa sulla benzina per autotrazione - non sanità	0,00	0,00	0,00	0,00
1010329	Accisa sul gasolio	0,00	0,00	0,00	0,00
1010330	Imposta sul gas naturale	0,00	0,00	0,00	0,00
1010332	Imposta di consumo su oli lubrificanti e bitumi di petrolio	0,00	0,00	0,00	0,00
1010333	Imposta di registro	0,00	0,00	0,00	0,00
1010334	Imposta di bollo	0,00	0,00	0,00	0,00
1010335	Imposta ipotecaria	0,00	0,00	0,00	0,00
1010336	Imposta unica sui concorsi pronostici e sulle scommesse	0,00	0,00	0,00	0,00
1010337	Proventi da lotto, lotterie e altri giochi	0,00	0,00	0,00	0,00
1010338	Imposta sugli intrattenimenti	0,00	0,00	0,00	0,00
1010345	Tassa sulle concessioni governative	0,00	0,00	0,00	0,00
1010350	Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010356	Tassa sulle emissioni di anidride solforosa	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI 2018**

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
1010358	Canone radiotelevisivo	0,00	0,00	0,00	0,00
1010362	Diritti catastali	0,00	0,00	0,00	0,00
1010371	Proventi della vendita di denaturanti e contrassegni di Stato	0,00	0,00	0,00	0,00
1010372	Proventi vari dei Monopoli di Stato	0,00	0,00	0,00	0,00
1010374	Imposte sulle successioni e donazioni	0,00	0,00	0,00	0,00
1010395	Altre accise n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010396	Altre entrate su lotto, lotterie e altre attivita' di gioco n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010397	Altre ritenute n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010398	Altre imposte sostitutive n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010399	Altri tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010400	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00
1010401	Compartecipazione IVA a Regioni - non Sanità	0,00	0,00	0,00	0,00
1010402	Addizionale regionale alla compartecipazione IVA	0,00	0,00	0,00	0,00
1010403	Compartecipazione al bollo auto	0,00	0,00	0,00	0,00
1010404	Compartecipazione al gasolio	0,00	0,00	0,00	0,00
1010405	Compartecipazione IVA ai Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00
1010406	Compartecipazione IRPEF ai Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00
1010407	Compartecipazione IRPEF alle Province	0,00	0,00	0,00	0,00
1010408	Tributo provinciale depositato in discarica dei rifiuti solidi	0,00	0,00	0,00	0,00
1010409	Compartecipazioni accise benzina e gasolio destinate ad alimentare il Fondo Nazionale Trasporti di cui all'art.16 bis del DL 95/2012	0,00	0,00	0,00	0,00
1010497	Altre compartecipazioni di imposte a Regioni non destinati al finanziamento della spesa sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00
1010498	Altre compartecipazioni alle province n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010499	Altre compartecipazioni a comuni n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1000000	TOTALE TITOLO 1	1.047.828,96	0,00	891.926,65	56.736,18
	Trasferimenti correnti				
2010100	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	51.621,60	0,00	38.060,50	3.980,17
Capitolo 2002 / 0 (Codice 2.01.01.01.001)	TRASFERIMENTI DALLO STATO - ELEZIONI E CONSULTAZIONI ELETTORALI	8.468,86	0,00	8.107,76	0,00
Capitolo 2013 / 0 (Codice 2.01.01.01.000)	CONTRIBUTO COMPENSATIVO IMU IMMOBILI COMUNALI	2.463,98	0,00	2.463,98	0,00
Capitolo 2014 / 0 (Codice 2.01.01.01.000)	CONTRIBUTO MINOR GETTITO IMU TERRENI AGRICOLI	26.524,85	0,00	26.524,85	0,00
2010101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	37.457,69	0,00	37.096,59	0,00
Capitolo 2055 / 0 (Codice 2.01.01.02.001)	TRASFERIMENTI DA AMMINISTRAZIONI LOCALI - REFERENDUM, ELEZIONI E CONSULTAZIONI ELETTORALI	0,00	0,00	0,00	2.605,21
Capitolo 2066 / 0 (Codice 2.01.01.02.000)	CONTRIBUTI PER SERVIZI GESTITI DALL'UNIONE DI COMUNI	963,91	0,00	963,91	1.374,96
Capitolo 2074 / 0 (Codice 2.01.01.02.002)	TRASFERIMENTO DELLA PROVINCIA PER SERVIZI DI SFALCIO ERBA STRADE PROVINCIALI	13.200,00	0,00	0,00	0,00
2010102	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	14.163,91	0,00	963,91	3.980,17
2010103	Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
2010104	Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unità locali della amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
2010200	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
2010201	Trasferimenti correnti da famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
2010300	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
2010301	Sponsorizzazioni da imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
2010302	Altri trasferimenti correnti da imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
2010400	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI 2018**

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
2010401	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
2010500	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
2010501	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
2010502	Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000	TOTALE TITOLO 2	51.621,60	0,00	38.060,50	3.980,17
	Entrate extratributarie				
3010000	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	425.892,98	0,00	344.258,70	72.159,00
3010100	Vendita di beni	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo 3001 / 0	DIRITTI DI SEGRETERIA	592,88	0,00	556,94	47,04
(Codice 3.01.02.01.000)	DIRITTI DI SEGRETERIA DI TOTALE PERTINENZA DEL COMUNE	24.019,56	0,00	21.729,56	635,00
Capitolo 3002 / 0	DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE D'IDENTITA'	6.280,75	0,00	5.880,49	154,80
(Codice 3.01.02.01.999)	DIRITTI DI PESO E MISURA PUBBLICA	335,40	0,00	335,40	226,20
Capitolo 3004 / 0	PROVENTI DAL SERVIZIO DI MENSA SCUOLA ELEMENTARE	23.743,50	0,00	22.618,50	409,50
(Codice 3.01.02.01.000)	PROVENTI PER UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI	3.640,00	0,00	3.640,00	0,00
Capitolo 3005 / 0	PROVENTI DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI DELL'I.V.A.)	0,00	0,00	0,00	10.326,41
(Codice 3.01.02.01.000)	CANONE PER CONCESSIONE SERVIZIO PUBBLICITA'	4.289,40	0,00	4.249,52	0,00
Capitolo 3002 / 0	CANONE PER CONCESSIONE SERVIZIO PUBBLICHE AFFISSIONI	35,00	0,00	0,00	0,00
(Codice 3.01.02.01.000)	TARIFFA SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI	242.200,00	0,00	197.325,11	49.499,39
Capitolo 3055 / 0	TRIBUTO PROV.LE ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI TUTELA, PROTEZIONE ED IGIENE DELL'AMBIENTE	11.000,00	0,00	9.831,63	2.147,59
(Codice 3.01.02.01.000)	PROVENTI SERVIZIO ILLUMINAZIONE VOTIVA	573,83	0,00	573,83	0,00
Capitolo 3060 / 0	PROVENTI DAI SERVIZI CIMITERIALI	23.910,00	0,00	21.750,00	0,00
(Codice 3.01.02.01.000)	FITTI REALI DI FABBRICATI	10.800,00	0,00	8.400,00	0,00
Capitolo 3063 / 0	COSAP - CANONE OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE	2.724,85	0,00	2.711,85	155,85
(Codice 3.01.02.01.000)	CANONE PER LA GESTIONE DELLA PISCINA COMUNALE	5.226,48	0,00	5.226,48	0,00
Capitolo 3070 / 0	CANONE PER INSTALLAZIONE APPARATI PER TELECOMUNICAZIONI	27.709,09	0,00	19.009,09	1.683,33
(Codice 3.01.02.01.000)	INDENNIZZO DITTA "GRITTI RETE GAS"	12.000,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo 3077 / 0	CONTRIBUTO CONI - IMPIANTI SPORTIVI	3.754,00	0,00	0,00	0,00
(Codice 3.01.02.01.000)	ENTRATE DA IMPIANTI FOTOVOLTAICI	7.446,06	0,00	4.810,12	6.000,00
Capitolo 3079 / 0	INTROITI E RIMBORSI DIVERSI "FESTE E MANIFESTAZIONI"	901,08	0,00	901,08	0,00
(Codice 3.01.02.01.000)	INTROITI E RIMBORSI DIVERSI	14.711,10	0,00	14.709,10	873,89
Capitolo 3135 / 0					
(Codice 3.01.02.01.000)					
Capitolo 3138 / 0					
(Codice 3.01.02.01.000)					

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI 2018**

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
3010200	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	425.892,98	0,00	344.258,70	72.159,00
3010300	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,00	0,00	0,00	0,00
3020000	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	39.947,20	0,00	37.431,20	8.580,42
Capitolo 3008 / 0 (Codice 3.02.01.01.000)	SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE DI REGOLAMENTI COMUNALI, ORDINANZE NORME DI LEGGE	37.947,20	0,00	37.431,20	8.580,42
Capitolo 3009 / 0 (Codice 3.02.01.01.000)	SANZIONI PER VIOLAZIONI DI NORME IN MATERIA DI CIRCOLAZIONE STRADALE	2.000,00	0,00	0,00	0,00
3020100	Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	39.947,20	0,00	37.431,20	8.580,42
3020200	Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
3020300	Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
3020400	Entrate da Istituzioni Sociali Private derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
3030000	Tipologia 300: Interessi attivi	0,00	0,00	0,00	0,00
3030100	Interessi attivi da titoli o finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
3030200	Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
3030300	Altri interessi attivi	0,00	0,00	0,00	0,00
3040000	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
3040100	Rendimenti da fondi comuni di investimento	0,00	0,00	0,00	0,00
3040200	Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi	0,00	0,00	0,00	0,00
3040300	Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi	0,00	0,00	0,00	0,00
3049900	Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
3050000	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	21.391,72	0,00	3.891,72	12.486,19
3050100	Indennizzi di assicurazione	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo 3122 / 0 (Codice 3.05.02.02.002)	ERARIO - IVA A CREDITO	3.891,72	0,00	3.891,72	0,00
Capitolo 3137 / 0 (Codice 3.05.02.02.003)	RIMBORSO QUOTA MUTUI DA ACQUE VERONESI	14.000,00	0,00	0,00	8.565,44
3050200	Rimborsi in entrata	17.891,72	0,00	3.891,72	8.565,44
Capitolo 3155 / 0 (Codice 3.05.99.99.000)	INTROITI E RIMBORSI SPESE ENERGIA ELETTRICA PISCINA COMUNALE	3.500,00	0,00	0,00	3.920,75
3059900	Altre entrate correnti n.a.c.	3.500,00	0,00	0,00	3.920,75
3000000	TOTALE TITOLO 3	487.231,90	0,00	385.581,62	93.225,61
	Entrate in conto capitale				
4010000	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
4010100	Imposte da sanatorie e condoni	0,00	0,00	0,00	0,00
4010200	Altre imposte in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
4020000	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00
4020100	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4020200	Contributi agli investimenti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
4020300	Contributi agli investimenti da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
4020400	Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
4020500	Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
4020600	Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4030000	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	111.931,50	0,00	0,00	22.897,24

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI 2018**

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUII
Capitolo 4073 / 0 (Codice 4.03.01.02.000)	CONTRIBUTO PER AREA PARCHEGGIO IMPIANTI SPORTIVI	0,00	0,00	0,00	22.897,24
Capitolo 4076 / 0 (Codice 4.03.01.02.000)	CONTRIBUTO PER AMPLIAMENTO CIMITERI	30.000,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo 4077 / 0 (Codice 4.03.01.02.000)	CONTRIBUTO REGIONALE PER COMPLETAMENTO DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE (U2613)	13.935,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo 4084 / 0 (Codice 4.03.01.02.000)	CONTRIBUTO REGIONALE PER AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE DI VIA ROMA	67.996,50	0,00	0,00	0,00
4030100	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di amministrazioni pubbliche	111.931,50	0,00	0,00	22.897,24
4030200	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
4030300	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte dell'Unione Europea e del Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
4030400	Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
4030500	Trasferimenti in conto capitale da parte di Imprese per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
4030600	Trasferimenti in conto capitale da parte dell'Unione Europea e Resto del Mondo per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
4030700	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4030800	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
4030900	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
4031000	Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4031100	Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
4031200	Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
4031300	Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
4031400	Altri trasferimenti in conto capitale dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
4040000	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00
4040100	Alienazione di beni materiali	0,00	0,00	0,00	0,00
4040200	Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti	0,00	0,00	0,00	0,00
4040300	Alienazione di beni immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00
4050000	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	53.316,40	0,00	37.083,99	0,00
Capitolo 4500 / 0 (Codice 4.05.01.01.000)	PROVENTI DAL RILASCIO DI CONCESSIONI EDILIZIE	23.264,11	0,00	23.190,56	0,00
Capitolo 4510 / 0 (Codice 4.05.01.01.000)	PROVENTI DA ONERI DI URBANIZZAZIONE SECONDARIA	5.505,02	0,00	5.505,02	0,00
4050100	Permessi di costruire	28.769,13	0,00	28.695,58	0,00
4050200	Entrate derivanti da conferimento immobili a fondi immobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00
4050300	Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo 4515 / 0 (Codice 4.05.04.99.999)	ECONOMIA DA MUTUI	22.381,59	0,00	6.222,73	0,00
Capitolo 4516 / 0 (Codice 4.05.04.99.999)	TRASFERIMENTO LIQUIDITA' FINANZIARIA DA CONSORZIO DEPURAZIONE DELLE ACQUE	2.165,68	0,00	2.165,68	0,00
4050400	Altre entrate in conto capitale n.a.c.	24.547,27	0,00	8.388,41	0,00
4000000	TOTALE TITOLO 4	165.247,90	0,00	37.083,99	22.897,24
	Entrate da riduzione di attività finanziarie				
5010000	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
5010100	Alienazione di partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00
5010200	Alienazione di quote di fondi comuni di investimento	0,00	0,00	0,00	0,00
5010300	Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
5010400	Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI 2018**

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
5020000	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
5020100	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Amministrazioni Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5020200	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5020300	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5020400	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5020500	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5020600	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Amministrazione Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5020700	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5020800	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5020900	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5021000	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5030000	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
5030100	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Amministrazioni Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5030200	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5030300	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5030400	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5030500	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5030600	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Amministrazione Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5030700	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5030800	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5030900	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5031000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5031100	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Amministrazioni Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5031200	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5031300	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5031400	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5031500	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore dell'Unione Europea e del Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5040000	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
5040100	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5040200	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5040300	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5040400	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5040500	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Unione Europea e Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5040600	Prelevi dai conti di tesoreria statale diversi dalla Tesoreria Unica	0,00	0,00	0,00	0,00
5040700	Prelevi da depositi bancari	0,00	0,00	0,00	0,00
5040800	Entrate da derivati di ammortamento	0,00	0,00	0,00	0,00
5000000	TOTALE TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00
	Accensione Prestiti				
6010000	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00
6010100	Emissioni titoli obbligazionari a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6010200	Emissioni titoli obbligazionari a medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6020000	Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6020100	Finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6020200	Anticipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00
6030000	Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	40.039,41

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI 2018**

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
Capitolo 5019 / 0 (Codice 6.03.01.04.000)	MUTUO PER LAVORI DI SISTEMAZIONE DI STRADE COMUNALI	0,00	0,00	0,00	30.000,00
Capitolo 5021 / 0 (Codice 6.03.01.04.000)	MUTUO PER LAVORI DI AMPLIAMENTO DELLA SCUOLA ELEMENTARE DEL CAPOLUOGO	0,00	0,00	0,00	10.039,41
6030100	Finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	40.039,41
6030200	Accensione prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00
6030300	Accensione prestiti a seguito di escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
6040000	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00
6040200	Accensione Prestiti - Leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
6040300	Accensione Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione	0,00	0,00	0,00	0,00
6040400	Accensione Prestiti - Derivati	0,00	0,00	0,00	0,00
6000000	TOTALE TITOLO 6	0,00	0,00	0,00	40.039,41
	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere				
7010000	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
7010100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
7000000	TOTALE TITOLO 7	0,00	0,00	0,00	0,00
	Entrate per conto terzi e partite di giro				
9010000	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	194.338,61	0,00	184.337,56	10.000,00
Capitolo 6070 / 0 (Codice 9.01.01.99.999)	RITENUTE I.RE. SU CONTRIBUTI	3.815,76	0,00	3.815,76	0,00
Capitolo 6100 / 0 (Codice 9.01.01.99.999)	RITENUTE SINDACALI AL PERSONALE	924,70	0,00	924,70	0,00
Capitolo 6301 / 0 (Codice 9.01.01.02.001)	VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAYMENT	89.900,34	0,00	89.900,34	0,00
9010100	Altre ritenute	94.640,80	0,00	94.640,80	0,00
Capitolo 6010 / 0 (Codice 9.01.02.02.001)	RITENUTE PER CASSA PENSIONI	23.803,59	0,00	23.803,59	0,00
Capitolo 6015 / 0 (Codice 9.01.02.02.001)	RITENUTE PER TRATTAMENTO DI FINE SERVIZIO (T.F.S.)	1.526,05	0,00	1.526,05	0,00
Capitolo 6020 / 0 (Codice 9.01.02.02.001)	RITENUTE PER PREVIDENZA E CREDITO	942,09	0,00	942,09	0,00
Capitolo 6050 / 0 (Codice 9.01.02.01.001)	RITENUTE I.RE. SU RETRIBUZIONI DEL PERSONALE	55.190,17	0,00	55.190,17	0,00
Capitolo 6075 / 0 (Codice 9.01.02.01.001)	RITENUTE PER ADDIZIONALE REGIONALE ALL'I.RE.	3.254,99	0,00	3.254,99	0,00
Capitolo 6080 / 0 (Codice 9.01.02.01.001)	RITENUTE PER ADDIZIONALE COMUNALE ALL'I.RE.	1.855,87	0,00	1.855,87	0,00
9010200	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	86.572,76	0,00	86.572,76	0,00
Capitolo 6055 / 0 (Codice 9.01.03.01.001)	RITENUTE I.RE. SU COMPENSI PROFESSIONALI	3.125,05	0,00	3.124,00	0,00
9010300	Ritenute su redditi da lavoro autonomo	3.125,05	0,00	3.124,00	0,00
9010400	Finanziamento della gestione sanitaria dalla gestione ordinaria della Regione	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo 6400 / 0 (Codice 9.01.99.03.000)	RIMBORSO DI ANTICIPAZIONI PER IL SERVIZIO DI ECONOMATO	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
9019900	Altre entrate per partite di giro	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
9020000	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	20.695,37	0,00	20.595,37	0,00
9020100	Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9020200	Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI 2018**

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	<i>di cui entrate non ricorrenti</i>	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
9020300	Trasferimenti da altri settori per operazioni conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9020400	Depositi di/presso terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9020500	Riscossione imposte e tributi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo 6105 / 0 (Codice 9.02.99.99.999)	RITENUTE PER RICONGIUNZIONE DI PERIODI ASSICURATIVI	500,00	0,00	500,00	0,00
Capitolo 6110 / 0 (Codice 9.02.99.99.999)	RITENUTE VARIE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI	9.191,18	0,00	9.191,18	0,00
Capitolo 6335 / 0 (Codice 9.02.99.99.999)	INTROITO E GESTIONE SOMME NON DI PERTINENZA DEL COMUNE	11.004,19	0,00	10.904,19	0,00
9029900	Altre entrate per conto terzi	20.695,37	0,00	20.595,37	0,00
9000000	TOTALE TITOLO 9	215.033,98	0,00	204.932,93	10.000,00
	TOTALE TITOLI	1.966.964,34	0,00	1.557.585,69	226.878,61

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE ANNO 2018

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riaccertamento residui (R)		Maggiori o minori entrate di competenza =A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Riscossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR=RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa =TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	50.489,65								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	97.042,68								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	146.292,04								
	<i>-di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità(DL 35/2013 e successive modifiche e modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni</i>	CP	0,00								
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	146.288,96	RR	56.736,18	R	-22.228,94	CP	38.528,96	EP	67.323,84
		CP	1.009.300,00	RC	891.926,65	A	1.047.828,96			EC	155.902,31
		CS	1.155.588,96	TR	948.662,83	CS	-206.926,13			TR	223.226,15
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	35.073,36	RR	3.980,17	R	-2.928,68	CP	-23.578,40	EP	28.164,51
		CP	75.200,00	RC	38.060,50	A	51.621,60			EC	13.561,10
		CS	110.273,36	TR	42.040,67	CS	-68.232,69			TR	41.725,61
TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	226.743,77	RR	93.225,61	R	0,88	CP	-7.872,54	EP	133.519,04
		CP	495.104,44	RC	385.581,62	A	487.231,90			EC	101.650,28
		CS	721.848,21	TR	478.807,23	CS	-243.040,98			TR	235.169,32
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	39.097,24	RR	22.897,24	R	0,00	CP	-768.977,46	EP	16.200,00
		CP	934.225,36	RC	37.083,99	A	165.247,90			EC	128.163,91
		CS	973.322,60	TR	59.981,23	CS	-913.341,37			TR	144.363,91
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00			EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
TITOLO 6	Accensione Prestiti	RS	56.198,25	RR	40.039,41	R	-16.158,84	CP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00			EC	0,00
		CS	56.198,25	TR	40.039,41	CS	-16.158,84			TR	0,00
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	-300.000,00	EP	0,00
		CP	300.000,00	RC	0,00	A	0,00			EC	0,00
		CS	300.000,00	TR	0,00	CS	-300.000,00			TR	0,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	18.805,07	RR	10.000,00	R	0,00	CP	-150.966,02	EP	8.805,07
		CP	366.000,00	RC	204.932,93	A	215.033,98			EC	10.101,05
		CS	384.805,07	TR	214.932,93	CS	-169.872,14			TR	18.906,12
	TOTALE TITOLI	RS	522.206,65	RR	226.878,61	R	-41.315,58	CP	-1.212.865,46	EP	254.012,46
		CP	3.179.829,80	RC	1.557.585,69	A	1.966.964,34			EC	409.378,65
		CS	3.702.036,45	TR	1.784.464,30	CS	-1.917.572,15			TR	663.391,11
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	522.206,65	RC	226.878,61	R	-41.315,58	CP	-1.212.865,46	EP	254.012,46
		CP	3.473.654,17	PC	1.557.585,69	A	1.966.964,34			EC	409.378,65
		CS	3.702.036,45	TR	1.784.464,30	CS	-1.917.572,15			TR	663.391,11

1) Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).

2) Indicare l'importo definitivo dell'utilizzo del risultato di amministrazione

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE ANNO 2018

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riaccertamento residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza =A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Riscossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR=RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa =TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)

- 3) Indicare l'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende l'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, l'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 9.2). La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. In anni precedenti è stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento). Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".
- 4) Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.
- 5) Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' * E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI
Esercizio finanziario 2018

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO (a)	RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b)	TOTALE RESIDUI ATTIVI (c) = (a) + (b)	IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d)	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (e)	% di accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità (f)=(e) / (c)
	<i>Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</i>						
1010100	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	155.902,31	67.323,84	223.226,15			
	di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7	16.502,33	0,00	16.502,33			
	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa	139.399,98	67.323,84	206.723,82	181.723,82	181.723,82	0,8791
1010200	Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità	0,00	0,00	0,00			
	di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7	0,00	0,00	0,00			
	Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità non accertati per cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
1010300	Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali	0,00	0,00	0,00			
	di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7	0,00	0,00	0,00			
	Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali non accertati per cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
1010400	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
1030100	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
1030200	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
1000000	TOTALE TITOLO 1	155.902,31	67.323,84	223.226,15	181.723,82	181.723,82	0,8141
	<i>Trasferimenti correnti</i>						
2010100	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	13.561,10	28.164,51	41.725,61	0,00	0,00	0,0000
2010200	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
2010300	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
2010400	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
2010500	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00			
	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	0,00	0,00	0,00			
	Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
2000000	TOTALE TITOLO 2	13.561,10	28.164,51	41.725,61	0,00	0,00	0,0000
	<i>Entrate extratributarie</i>						
3010000	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	81.634,28	98.540,07	180.174,35	127.815,60	127.815,60	0,7094
3020000	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	2.516,00	34.977,51	37.493,51	35.493,51	35.493,51	0,9467
3030000	Tipologia 300: Interessi attivi	0,00	1,46	1,46	0,00	0,00	0,0000

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' * E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI
Esercizio finanziario 2018

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO (a)	RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b)	TOTALE RESIDUI ATTIVI (c) = (a) + (b)	IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d)	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (e)	% di accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità (f)=(e) / (c)
3040000	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
3050000	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	17.500,00	0,00	17.500,00	0,00	0,00	0,0000
3000000	TOTALE TITOLO 3	101.650,28	133.519,04	235.169,32	163.309,11	163.309,11	0,6944
	<i>Entrate in conto capitale</i>						
4010000	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
4020000	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
	Contributi agli investimenti da UE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
	Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
4030000	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	111.931,50	16.200,00	128.131,50	0,00	0,00	0,0000
	Trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	111.931,50	16.200,00	128.131,50	0,00	0,00	0,0000
	Trasferimenti in conto capitale da UE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
4040000	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
4050000	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	16.232,41	0,00	16.232,41	0,00	0,00	0,0000
4000000	TOTALE TITOLO 4	128.163,91	16.200,00	144.363,91	0,00	0,00	0,0000
	<i>Entrate da riduzione di attività finanziarie</i>						
5010000	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
5020000	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
5030000	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
5040000	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
5000000	TOTALE TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
	TOTALE GENERALE	399.277,60	245.207,39	644.484,99	345.032,93	345.032,93	0,5354
	DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE	128.163,91	16.200,00	144.363,91	0,00	0,00	0,0000
	DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE (n)	271.113,69	229.007,39	500.121,08	345.032,93	345.032,93	0,6899

COMPOSIZIONE FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	TOTALE CREDITI	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI
RESIDUI ATTIVI NEL CONTO DEL BILANCIO	(g) 644.484,99	(h) 345.032,93
CREDITI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO	(i) 0,00	(l) 0,00
ACCERTAMENTI IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A QUELLO CUI IL RENDICONTO SI RIFERISCE (m)	0,00	0,00
TOTALE	644.484,99	345.032,93

* Il fondo crediti di dubbia esigibilità è un accantonamento del risultato di amministrazione. Non richiedono l'accantonamento a tale fondo: a) i trasferimenti da altre Amministrazioni pubbliche e dall'Unione europea; b) i crediti assistiti da fidejussione; c) le entrate tributarie che, sulla

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' * E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI
Esercizio finanziario 2018

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO (a)	RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b)	TOTALE RESIDUI ATTIVI (c) = (a) + (b)	IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d)	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (e)	% di accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità (f)=(e) / (c)
-----------	---------------	--	--	---	------------------------------------	---	---

base dei nuovi principi contabili, sono accertate per cassa.

(e) Gli importi della colonna (e) non devono essere inferiori a quelli della colonna (d); se sono superiori le motivazioni della differenza sono indicate nella relazione al rendiconto. Il totale generale della colonna (f) corrisponde all'importo del fondo crediti di dubbia esigibilità accantonato nel risultato di amministrazione.

(g) Indicare il totale generale della colonna c).

(h) Indicare il totale generale della colonna e)

(i) Indicare l'importo complessivo dei crediti stralciati dal conto del bilancio nell'esercizio in corso e negli esercizi precedenti.

(l) corrisponde all'importo della cella (i)

(m) trattasi solo degli accertamenti di entrate riguardanti i titoli 5, 6, 7.

(n) comprende anche l'accantonamento riguardante i crediti del titolo 5

ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO 2018 E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLO E TIPOLOGIA DI ENTRATA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Accertamenti
TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
10101	Tipologia 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati	686.300,00	0,00	681.300,00	0,00	0,00
10102	Tipologia 102 - Tributi destinati al finanziamento della sanità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10103	Tipologia 103 - Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10104	Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10301	Tipologia 301 - Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	296.000,00	0,00	296.000,00	0,00	0,00
10302	Tipologia 302 - Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10000	Totale TITOLO 1	982.300,00	0,00	977.300,00	0,00	0,00
TITOLO 2 Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	75.200,00	0,00	75.200,00	0,00	0,00
20102	Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20103	Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20104	Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20105	Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20000	Totale TITOLO 2	75.200,00	0,00	75.200,00	0,00	0,00
TITOLO 3 Entrate extratributarie						
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	418.109,00	600,00	425.046,00	0,00	0,00
30200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	30.500,00	0,00	24.500,00	0,00	0,00
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00
30400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	40.000,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00
30000	Totale TITOLO 3	490.609,00	600,00	491.546,00	0,00	0,00
TITOLO 4 Entrate in conto capitale						
40100	Tipologia 100 - Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	60.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO 2018 E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLO E TIPOLOGIA DI ENTRATA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Accertamenti
40300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	1.750,00	0,00	1.750,00	0,00	0,00
40500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	69.000,00	0,00	35.000,00	0,00	0,00
40000	Totale TITOLO 4	130.750,00	0,00	36.750,00	0,00	0,00
	TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie					
50100	Tipologia 100 - Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50200	Tipologia 200 - Riscossione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50300	Tipologia 300 - Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50400	Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50000	Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 6 Accensione Prestiti					
60100	Tipologia 100 - Emissione di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60200	Tipologia 200 - Accensione prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60300	Tipologia 300 - Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	98.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60400	Tipologia 400 - Altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60000	Totale TITOLO 6	98.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro					
90100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	232.000,00	0,00	232.000,00	0,00	0,00
90200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	104.000,00	0,00	104.000,00	0,00	0,00
90000	Totale TITOLO 9	336.000,00	0,00	336.000,00	0,00	0,00
TOTALE ACCERTAMENTI		2.112.859,00	600,00	1.916.796,00	0,00	0,00

COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO
Conto di bilancio 2018

ALLEGATO 2

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Allegato 2/a

Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Entrate

Dati di rendiconto anno 2018 (*)

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA		CASSA	
			di cui GESTIONE SANITARIA (*)		di cui GESTIONE SANITARIA (*)
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	50.489,65			
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	97.042,68			
	Utilizzo Risultato di Amministrazione	146.292,04			
	Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento			803.654,07	
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa				
10101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	746.914,10		638.847,79	
10102	Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni)	0,00		0,00	
10103	Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni)	0,00		0,00	
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00		0,00	
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	300.914,86		309.815,04	
10302	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma (solo per Enti locali)	0,00		0,00	
10000	Totale TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	1.047.828,96		948.662,83	
TITOLO 2	Trasferimenti correnti				
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	51.621,60		42.040,67	
20102	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00		0,00	
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,00		0,00	
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00		0,00	
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione europea e dal Resto del Mondo	0,00		0,00	
20000	Totale TITOLO 2: Trasferimenti correnti	51.621,60		42.040,67	
TITOLO 3	Entrate extratributarie				
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	425.892,98		416.417,70	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	39.947,20		46.011,62	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	0,00		0,00	
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	0,00		0,00	
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	21.391,72		16.377,91	
30000	Totale TITOLO 3: Entrate extratributarie	487.231,90		478.807,23	

COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO
Conto di bilancio 2018

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA		CASSA	
			di cui GESTIONE SANITARIA (**)		di cui GESTIONE SANITARIA (**)
TITOLO 4	Entrate in conto capitale				
40100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00		0,00	
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	0,00		0,00	
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	111.931,50		22.897,24	
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00		0,00	
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	53.316,40		37.083,99	
40000	Totale TITOLO 4: Entrate in conto capitale	165.247,90		59.981,23	
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie				
50100	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	0,00		0,00	
50200	Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine	0,00		0,00	
50300	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00		0,00	
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00		0,00	
50000	Totale TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00		0,00	
TITOLO 6	Accensione prestiti				
60100	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	0,00		0,00	
60200	Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine	0,00		0,00	
60300	Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00		40.039,41	
60400	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento	0,00		0,00	
60000	Totale TITOLO 6: Accensione prestiti	0,00		40.039,41	
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere				
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00		0,00	
70000	Totale TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00		0,00	
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro				
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	194.338,61		194.337,56	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	20.695,37		20.595,37	
90000	Totale TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro	215.033,98		214.932,93	
TOTALE TITOLI		1.966.964,34		1.784.464,30	
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		2.260.788,71		2.588.118,37	
DISAVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO (Totale generale delle spese di competenza - Totale generale delle entrate di competenza) (***)		0,00		0,00	

(*) Indicare gli accertamenti e le riscossioni, salvo che per le prime quattro righe che indicano previsioni definitive.

(**) Solo per le Regioni e le Province autonome che adottano il patto della salute.

(***) Voce da riportare solo se si registra un disavanzo, nel caso in cui il totale generale delle spese di competenza (impegni + FPV) è superiore al totale generale delle entrate

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00								
MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione											
1 - 1	Programma 1	Organi istituzionali									
Titolo 1		Spese correnti									
Capitolo 30 / 0 (01.01-1.03.02.01.001)	INDENNITA' DI FUNZIONE AL SINDACO ED AGLI AMMINISTRATORI	RS	1.386,52	PR	0,00	R	-1.386,52			EP	0,00
		CP	22.300,00	PC	20.913,48	I	20.933,00	ECP	1.367,00	EC	19,52
		CS	23.686,52	TP	20.913,48	FPV	0,00			TR	19,52
Capitolo 35 / 0 (01.01-1.03.02.01.008)	GETTONE DI PRESENZA AI CONSIGLIERI COMUNALI	RS	399,75	PR	399,75	R	0,00			EP	0,00
		CP	600,00	PC	0,00	I	517,73	ECP	82,27	EC	517,73
		CS	999,75	TP	399,75	FPV	0,00			TR	517,73
Capitolo 44 / 0 (01.01-1.03.02.02.999)	SPESE DI RAPPRESENTANZA	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	300,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	300,00	EC	0,00
		CS	300,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 45 / 0 (01.01-1.03.01.02.000)	SPESE DIVERSE PER IL CONSIGLIO COMUNALE E PER LA GIUNTA COMUNALE	RS	100,00	PR	100,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	100,00	PC	63,76	I	100,00	ECP	0,00	EC	36,24
		CS	200,00	TP	163,76	FPV	0,00			TR	36,24
Capitolo 50 / 0 (01.01-1.03.02.01.000)	COMPENSI E RIMBORSI SPESE AL REVISORE DEI CONTI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	1.300,00	PC	0,00	I	1.105,00	ECP	195,00	EC	1.105,00
		CS	1.300,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	1.105,00
Capitolo 60 / 0 (01.01-1.02.01.01.000)	VERSAMENTO I.R.A.P. SU SPESE PER ELEZIONI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	850,00	PC	282,01	I	289,55	ECP	560,45	EC	7,54
		CS	850,00	TP	282,01	FPV	0,00			TR	7,54
Capitolo 62 / 0 (01.01-1.02.01.01.001)	VERSAMENTO IRAP SU INDENNITA' E COMPENSI (AMMINISTRATORI)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	2.200,00	PC	1.811,69	I	1.811,69	ECP	388,31	EC	0,00
		CS	2.200,00	TP	1.811,69	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 529 / 0 (01.01-1.10.04.01.000)	FRANCHIGIA ASSICURAZIONI A CARICO DEL COMUNE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	1.000,00	PC	501,05	I	501,05	ECP	498,95	EC	0,00
		CS	1.000,00	TP	501,05	FPV	0,00			TR	0,00

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Capitolo 531 / 0 (01.01-1.10.03.01.001)	VERSAMENTI IVA A DEBITO PER LE GESTIONI COMMERCIALI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	7.900,00	PC	7.075,49	I	7.899,16	ECP	0,84	EC	823,67
		CS	7.900,00	TP	7.075,49	FPV	0,00			TR	823,67
Totale Titolo 1 Spese correnti		RS	1.886,27	PR	499,75	R	-1.386,52			EP	0,00
		CP	36.550,00	PC	30.647,48	I	33.157,18	ECP	3.392,82	EC	2.509,70
		CS	38.436,27	TP	31.147,23	FPV	0,00			TR	2.509,70
Totale programma 1 Organi istituzionali		RS	1.886,27	PR	499,75	R	-1.386,52			EP	0,00
		CP	36.550,00	PC	30.647,48	I	33.157,18	ECP	3.392,82	EC	2.509,70
		CS	38.436,27	TP	31.147,23	FPV	0,00			TR	2.509,70
1 - 2 Programma 2 Segreteria generale											
Titolo 1		Spese correnti									
Capitolo 65 / 0 (01.02-1.01.01.01.002)	RETRIBUZIONI AL PERSONALE DEL SERVIZIO SEGRETERIA	RS	1.093,53	PR	0,00	R	-1.093,53			EP	0,00
		CP	71.500,00	PC	69.151,34	I	70.323,76	ECP	1.176,24	EC	1.172,42
		CS	72.593,53	TP	69.151,34	FPV	0,00			TR	1.172,42
Capitolo 67 / 0 (01.02-1.01.01.01.001)	LIQUIDAZIONE ARRETRATI A SEGUITO DI APPLICAZIONE CCNL	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	785,20	PC	785,20	I	785,20	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	785,20	TP	785,20	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 70 / 0 (01.02-1.01.02.01.001)	ONERI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI A CARICO DELL'ENTE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	17.667,57	PC	17.112,21	I	17.112,21	ECP	555,36	EC	0,00
		CS	17.667,57	TP	17.112,21	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 72 / 0 (01.02-1.01.02.01.003)	CONTRIBUTI TFS/TFR A CARICO DELL'ENTE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	2.900,00	PC	2.801,85	I	2.801,85	ECP	98,15	EC	0,00
		CS	2.900,00	TP	2.801,85	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 82 / 0 (01.02-1.03.01.02.000)	ACQUISTO CARTA, CANCELLERIA E STAMPATI	RS	90,00	PR	90,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	355,00	PC	353,36	I	353,36	ECP	1,64	EC	0,00
		CS	445,00	TP	443,36	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 140 / 0 (01.02-1.03.01.02.000)	SPESE PER EROGAZIONE DI BUONI PASTO AL PERSONALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	3.000,00	PC	2.602,08	I	2.602,08	ECP	397,92	EC	0,00
		CS	3.000,00	TP	2.602,08	FPV	0,00			TR	0,00

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Capitolo 141 / 0 (01.02-1.03.02.99.000)	INDENNITA' E RIMBORSO SPESE PER LE MISSIONI DEL PERSONALE	RS	25,00	PR	25,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	600,00	PC	303,70	I	374,10	ECP	225,90	EC	70,40
		CS	625,00	TP	328,70	FPV	0,00			TR	70,40
Capitolo 145 / 0 (01.02-1.03.02.99.000)	SPESE PER SPEDIZIONE CORRISPONDENZA	RS	1.361,60	PR	1.361,60	R	0,00			EP	0,00
		CP	2.500,00	PC	620,50	I	2.268,95	ECP	231,05	EC	1.648,45
		CS	3.861,60	TP	1.982,10	FPV	0,00			TR	1.648,45
Capitolo 150 / 0 (01.02-1.10.04.01.000)	ONERI PER LE ASSICURAZIONI	RS	3.033,00	PR	3.033,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	10.400,00	PC	5.985,00	I	10.068,00	ECP	332,00	EC	4.083,00
		CS	13.433,00	TP	9.018,00	FPV	0,00			TR	4.083,00
Capitolo 155 / 0 (01.02-1.03.02.19.000)	SPESE PER SERVIZI E PER PRESTAZIONI DIVERSE PER GLI UFFICI E PER I SERVIZI	RS	705,13	PR	355,59	R	-349,51			EP	0,03
		CP	1.500,00	PC	1.500,00	I	1.500,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	2.205,13	TP	1.855,59	FPV	0,00			TR	0,03
Capitolo 160 / 0 (01.02-1.03.02.05.000)	SPESE TELEFONICHE PER GLI UFFICI E PER I SERVIZI	RS	192,16	PR	192,16	R	0,00			EP	0,00
		CP	5.000,00	PC	1.358,30	I	1.500,00	ECP	3.500,00	EC	141,70
		CS	5.192,16	TP	1.550,46	FPV	0,00			TR	141,70
Capitolo 171 / 0 (01.02-1.03.02.09.000)	SPESE PER SERVIZIO DI INFORMAZIONE CITTADINI MEZZANE	RS	341,60	PR	0,00	R	0,00			EP	341,60
		CP	1.300,00	PC	610,00	I	1.207,80	ECP	92,20	EC	597,80
		CS	1.641,60	TP	610,00	FPV	0,00			TR	939,40
Capitolo 180 / 0 (01.02-1.03.02.11.000)	SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E RISARCIMENTI	RS	2.640,75	PR	0,00	R	0,00			EP	2.640,75
		CP	76,55	PC	0,00	I	0,00	ECP	-43.285,22	EC	0,00
		CS	46.079,07	TP	0,00	FPV	43.361,77			TR	2.640,75
Capitolo 180 / 1 (01.02-1.10.02.01.000)	F.P.V. SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E RISARCIMENTI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	43.361,77	PC	0,00	I	0,00	ECP	43.361,77	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 200 / 0 (01.02-1.03.02.99.000)	SPESE PER FESTE NAZIONALI E PER SOLENNITA' CIVILI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	500,00	PC	0,00	I	400,00	ECP	100,00	EC	400,00
		CS	500,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	400,00

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Capitolo 201 / 0 (01.02-1.03.02.99.000)	SPESE PER ELABORAZIONE STIPENDI DEL PERSONALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	2.000,00	PC	1.952,00	I	1.952,00	ECP	48,00	EC	0,00
		CS	2.000,00	TP	1.952,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 215 / 0 (01.02-1.04.01.01.001)	AGENZIA SEGRETARI - QUOTA DIRITTI DI SEGRETERIA E DI ROGITO	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	200,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	200,00	EC	0,00
		CS	200,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 226 / 0 (01.02-1.02.01.01.001)	VERSAMENTO IRAP SU RETRIBUZIONI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	6.366,75	PC	6.366,75	I	6.366,75	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	6.366,75	TP	6.366,75	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 230 / 0 (01.02-1.04.01.02.000)	RIMBORSO SPESE PERSONALE SEGRETARIO IN CONVENZIONE	RS	3.035,67	PR	3.035,67	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	3.035,67	TP	3.035,67	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 245 / 0 (01.02-1.03.02.10.000)	SPESE PER COLLABORAZIONI ESTERNE DI ALTO CONTENUTO	RS	5.340,00	PR	5.294,80	R	0,00			EP	45,20
		CP	5.900,00	PC	244,00	I	5.900,00	ECP	0,00	EC	5.656,00
		CS	11.240,00	TP	5.538,80	FPV	0,00			TR	5.701,20
Capitolo 1058 / 0 (01.02-1.03.02.11.000)	SPESE PER LITI ARBITRAGGI E RISARCIMENTI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	-2.826,67	EC	0,00
		CS	2.826,67	TP	0,00	FPV	2.826,67			TR	0,00
Capitolo 1058 / 1 (01.02-1.10.02.01.000)	F.P.V. SPESE PER LITI ARBITRAGGI E RISARCIMENTI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	2.826,67	PC	0,00	I	0,00	ECP	2.826,67	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Titolo 1 Spese correnti		RS	17.858,44	PR	13.387,82	R	-1.443,04			EP	3.027,58
		CP	178.739,51	PC	111.746,29	I	125.516,06	ECP	7.035,01	EC	13.769,77
		CS	196.597,95	TP	125.134,11	FPV	46.188,44			TR	16.797,35
Totale programma 2 Segreteria generale		RS	17.858,44	PR	13.387,82	R	-1.443,04			EP	3.027,58
		CP	178.739,51	PC	111.746,29	I	125.516,06	ECP	7.035,01	EC	13.769,77
		CS	196.597,95	TP	125.134,11	FPV	46.188,44			TR	16.797,35
1 - 3 Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato											
Titolo 1	Spese correnti										

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Capitolo 80 / 0 (01.03-1.03.01.01.000)	ACQUISTO DI BENI VARI PER IL FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI	RS	701,44	PR	701,44	R	0,00			EP	0,00
		CP	4.000,00	PC	2.886,61	I	3.272,33	ECP	727,67	EC	385,72
		CS	4.701,44	TP	3.588,05	FPV	0,00			TR	385,72
Capitolo 250 / 0 (01.03-1.01.01.01.002)	RETRIBUZIONI AL PERSONALE DEL SERVIZIO FINANZIARIO	RS	1.074,74	PR	0,00	R	-1.074,74			EP	0,00
		CP	37.700,00	PC	36.461,92	I	36.461,92	ECP	1.238,08	EC	0,00
		CS	38.774,74	TP	36.461,92	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 252 / 0 (01.03-1.01.01.01.001)	ARRETRATI CCNL SU RETRIBUZIONI DEL PERSONALE DEL SERVIZIO FINANZIARIO	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	404,30	PC	404,30	I	404,30	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	404,30	TP	404,30	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 255 / 0 (01.03-1.01.02.01.001)	ONERI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI A CARICO DELL'ENTE	RS	280,88	PR	0,00	R	-280,88			EP	0,00
		CP	9.657,86	PC	9.386,61	I	9.386,61	ECP	271,25	EC	0,00
		CS	9.938,74	TP	9.386,61	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 256 / 0 (01.03-1.01.02.01.003)	CONTRIBUTI TFS/TFR A CARICO DELL'ENTE	RS	114,55	PR	0,00	R	-114,55			EP	0,00
		CP	700,00	PC	680,93	I	680,93	ECP	19,07	EC	0,00
		CS	814,55	TP	680,93	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 258 / 0 (01.03-1.02.01.01.001)	IRAP SU RETRIBUZIONI	RS	296,60	PR	0,00	R	-296,60			EP	0,00
		CP	2.534,37	PC	2.440,36	I	2.440,36	ECP	94,01	EC	0,00
		CS	2.830,97	TP	2.440,36	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 260 / 0 (01.03-1.03.02.17.000)	SPESE DI GESTIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	200,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	200,00	EC	0,00
		CS	200,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 261 / 0 (01.03-1.03.02.17.000)	SPESE PER LA GESTIONE DEI CONTI CORRENTI POSTALI	RS	741,00	PR	376,39	R	0,00			EP	364,61
		CP	450,00	PC	0,00	I	99,99	ECP	350,01	EC	99,99
		CS	1.191,00	TP	376,39	FPV	0,00			TR	464,60
Capitolo 281 / 0 (01.03-1.03.02.03.999)	SPESE DIVERSE PER LA RISCOSSIONE IN APPALTO DEI TRIBUTI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	20.000,00	PC	2.187,97	I	3.500,00	ECP	16.500,00	EC	1.312,03
		CS	20.000,00	TP	2.187,97	FPV	0,00			TR	1.312,03

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Capitolo 282 / 0 (01.03-1.03.02.99.999)	SPESE POSTALI PER RISCOSSIONE COATTIVA - GESTIONE DELL'IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITÀ - DEI DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI, DEL CANONE L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE E DELLA TASSA SUI RIFIUTI PER OCCUPAZIONI TEMPORANEE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	80,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	80,00	EC	0,00
		CS	80,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 290 / 0 (01.03-1.04.01.02.002)	QUOTA 25% DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE DA VERSARE AL CORPO FORESTALE STATALE	RS	814,10	PR	0,00	R	0,00			EP	814,10
		CP	500,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	500,00	EC	0,00
		CS	1.314,10	TP	0,00	FPV	0,00			TR	814,10
Totale Titolo 1 Spese correnti		RS	4.023,31	PR	1.077,83	R	-1.766,77			EP	1.178,71
		CP	76.226,53	PC	54.448,70	I	56.246,44	ECP	19.980,09	EC	1.797,74
		CS	80.249,84	TP	55.526,53	FPV	0,00			TR	2.976,45
Totale programma 3	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	RS	4.023,31	PR	1.077,83	R	-1.766,77			EP	1.178,71
		CP	76.226,53	PC	54.448,70	I	56.246,44	ECP	19.980,09	EC	1.797,74
		CS	80.249,84	TP	55.526,53	FPV	0,00			TR	2.976,45
1 - 4	Programma 4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali									
Titolo 1		Spese correnti									
Capitolo 279 / 0 (01.04-1.03.02.99.000)	SPESE PER REALIZZAZIONE BANCA DATI TRIBUTARIA	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	23.000,00	PC	0,00	I	21.960,00	ECP	1.040,00	EC	21.960,00
		CS	23.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	21.960,00
Capitolo 280 / 0 (01.04-1.03.02.99.000)	SPESE CONNESSE CON LA RISCOSSIONE DEI TRIBUTI COMUNALI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	300,00	PC	44,32	I	44,32	ECP	255,68	EC	0,00
		CS	300,00	TP	44,32	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 295 / 0 (01.04-1.09.99.02.000)	SGRAVI E RESTITUZIONE DI QUOTE INDEBITO O INESIGIBILI DI TRIBUTI COMUNALI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	700,00	PC	684,68	I	684,68	ECP	15,32	EC	0,00
		CS	700,00	TP	684,68	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Titolo 1 Spese correnti		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	24.000,00	PC	729,00	I	22.689,00	ECP	1.311,00	EC	21.960,00
		CS	24.000,00	TP	729,00	FPV	0,00			TR	21.960,00
Titolo 2		Spese in conto capitale									

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Capitolo 2526 / 0 (01.04-2.02.01.09.000)	RISCATTO QUOTA PARTE MUTUO PER LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA ELEMENTARE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	370.000,00	EP	0,00
		CP	370.000,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	370.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Titolo 2 Spese in conto capitale		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	370.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	370.000,00	EC	0,00
		CS	370.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale programma 4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	394.000,00	PC	729,00	I	22.689,00	ECP	371.311,00	EC	21.960,00
		CS	394.000,00	TP	729,00	FPV	0,00			TR	21.960,00
1 - 5	Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali										
Titolo 1 Spese correnti											
Capitolo 300 / 0 (01.05-1.03.01.02.000)	SPESE VARIE PER LA GESTIONE E PER LA MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO COMUNALE	RS	1.180,38	PR	571,43	R	0,00			EP	608,95
		CP	4.500,00	PC	3.481,72	I	4.338,00	ECP	162,00	EC	856,28
		CS	5.680,38	TP	4.053,15	FPV	0,00			TR	1.465,23
Capitolo 306 / 0 (01.05-1.03.01.05.000)	ACQUISTO MATERIALE IGIENICO-SANITARIO	RS	29,75	PR	29,75	R	0,00			EP	0,00
		CP	1.000,00	PC	894,39	I	894,39	ECP	105,61	EC	0,00
		CS	1.029,75	TP	924,14	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 325 / 0 (01.05-1.03.02.05.000)	SPESE PER RISCALDAMENTO DELLA SEDE MUNICIPALE	RS	1.652,85	PR	1.326,85	R	0,00			EP	326,00
		CP	10.950,00	PC	10.221,97	I	10.950,00	ECP	0,00	EC	728,03
		CS	12.602,85	TP	11.548,82	FPV	0,00			TR	1.054,03
Capitolo 326 / 0 (01.05-1.03.02.05.000)	SPESE PER ENERGIA ELETTRICA DELLA SEDE MUNICIPALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	5.050,00	PC	5.024,89	I	5.050,00	ECP	0,00	EC	25,11
		CS	5.050,00	TP	5.024,89	FPV	0,00			TR	25,11
Capitolo 327 / 0 (01.05-1.03.02.05.000)	SPESE PER RISCALDAMENTO DI IMMOBILI COMUNALI	RS	395,23	PR	395,23	R	0,00			EP	0,00
		CP	5.000,00	PC	4.396,88	I	5.000,00	ECP	0,00	EC	603,12
		CS	5.395,23	TP	4.792,11	FPV	0,00			TR	603,12
Capitolo 328 / 0 (01.05-1.03.02.05.000)	SPESE PER UTENZE TELEFONICHE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	500,00	PC	141,52	I	500,00	ECP	0,00	EC	358,48
		CS	500,00	TP	141,52	FPV	0,00			TR	358,48

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Capitolo 329 / 0 (01.05-1.03.02.05.000)	SPESE PER ENERGIA ELETTRICA DI IMMOBILI COMUNALI	RS	97,06	PR	0,00	R	0,00			EP	97,06
		CP	8.000,00	PC	7.895,31	I	8.000,00	ECP	0,00	EC	104,69
		CS	8.097,06	TP	7.895,31	FPV	0,00			TR	201,75
Capitolo 330 / 0 (01.05-1.03.02.09.000)	SPESE PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELL'ASCENSORE	RS	420,36	PR	0,00	R	0,00			EP	420,36
		CP	450,00	PC	414,80	I	414,80	ECP	35,20	EC	0,00
		CS	870,36	TP	414,80	FPV	0,00			TR	420,36
Capitolo 331 / 0 (01.05-1.03.02.13.000)	SPESE PER IL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI UFFICI	RS	4.867,75	PR	1.778,76	R	0,00			EP	3.088,99
		CP	7.100,00	PC	5.314,32	I	7.086,05	ECP	13,95	EC	1.771,73
		CS	11.967,75	TP	7.093,08	FPV	0,00			TR	4.860,72
Capitolo 332 / 0 (01.05-1.03.02.09.000)	SPESE PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE CALDAIE DI IMMOBILI COMUNALI	RS	639,69	PR	524,60	R	0,00			EP	115,09
		CP	1.800,00	PC	609,46	I	865,66	ECP	934,34	EC	256,20
		CS	2.439,69	TP	1.134,06	FPV	0,00			TR	371,29
Capitolo 333 / 0 (01.05-1.03.02.09.000)	SPESE PER SERVIZI VARI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO (FALEGNAME,FABBRIO,IDRAULICO)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	2.000,00	PC	1.431,99	I	2.000,00	ECP	0,00	EC	568,01
		CS	2.000,00	TP	1.431,99	FPV	0,00			TR	568,01
Capitolo 336 / 0 (01.05-1.03.02.09.000)	CANONE PER LA SOSTITUZIONE DELLA CALDAIA SEDE MUNICIPALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	6.950,00	PC	5.681,40	I	6.950,00	ECP	0,00	EC	1.268,60
		CS	6.950,00	TP	5.681,40	FPV	0,00			TR	1.268,60
Capitolo 345 / 0 (01.05-1.07.04.04.000)	CASSA DD.PP. - INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI RINEGOZIATI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	8.100,00	PC	8.097,74	I	8.097,74	ECP	2,26	EC	0,00
		CS	8.100,00	TP	8.097,74	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Titolo 1 Spese correnti		RS	9.283,07	PR	4.626,62	R	0,00			EP	4.656,45
		CP	61.400,00	PC	53.606,39	I	60.146,64	ECP	1.253,36	EC	6.540,25
		CS	70.683,07	TP	58.233,01	FPV	0,00			TR	11.196,70
Titolo 2 Spese in conto capitale											
Capitolo 2088 / 0 (01.05-2.02.01.09.000)	LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E A NORMA DELLA PALESTRA DI VIA DELLA LIBERAZIONE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	97.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	97.000,00	EC	0,00
		CS	97.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)		Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)			
Capitolo 2100 / 0 (01.05-2.02.01.09.000)	MANUTENZIONI DEL PATRIMONIO COMUNALE (PROVENTI ONERI URBANIZZAZIONE)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	266,15	EP	0,00
		CP	8.901,50	PC	8.410,34	I	8.635,35			EC	225,01
		CS	8.901,50	TP	8.410,34	FPV	0,00			TR	225,01
Capitolo 2101 / 0 (01.05-2.02.01.09.000)	LAVORI DI MANUTENZIONE PATRIMONIO COMUNALE (da alienazione immobili capitolo entrata 4012)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	1.750,00	EP	0,00
		CP	1.750,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	1.750,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 2120 / 0 (01.05-2.02.01.09.000)	INTERVENTI PER L'ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE EX LEGGE REGIONALE N. 13/1998 (PROVENTI ONERI URBANIZZAZIONE)	RS	2.244,40	PR	2.244,40	R	0,00	ECP	0,30	EP	0,00
		CP	5.143,40	PC	4.599,70	I	5.143,10			EC	543,40
		CS	7.387,80	TP	6.844,10	FPV	0,00			TR	543,40
Capitolo 2131 / 0 (01.05-2.02.01.09.000)	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO COMUNALE (AVANZO)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	509,60	EP	0,00
		CP	7.000,00	PC	0,00	I	6.490,40			EC	6.490,40
		CS	7.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	6.490,40
Capitolo 2133 / 0 (01.05-2.02.01.09.000)	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E RINNOVO DELL'EDIFICIO PUBBLICO EX SEDE MUNICIPALE PER CENTRO ATTIVITA' CULTURALI (CONTRIBUTO G.A.L BALDO E 4534)	RS	786,50	PR	0,00	R	0,00	ECP	0,00	EP	786,50
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	786,50	TP	0,00	FPV	0,00			TR	786,50
Capitolo 2134 / 0 (01.05-2.02.01.09.000)	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E RINNOVO DELL'EDIFICIO PUBBLICO EX SEDE MUNICIPALE PER CENTRO ATTIVITA' CULTURALI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	100.000,00	EP	0,00
		CP	100.000,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	100.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 2200 / 0 (01.05-2.02.01.09.000)	REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE (PROVENTI ONERI URBANIZZAZIONE)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	0,00	EP	0,00
		CP	21.158,86	PC	0,00	I	21.158,86			EC	21.158,86
		CS	21.158,86	TP	0,00	FPV	0,00			TR	21.158,86
Capitolo 3002 / 0 (01.05-2.02.01.09.000)	COSTRUZIONE EDIFICIO POLIFUNZIONALE CASTAGNE'	RS	16.158,84	PR	0,00	R	-16.158,84	ECP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	16.158,84	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Titolo 2 Spese in conto capitale		RS	19.189,74	PR	2.244,40	R	-16.158,84	ECP	199.526,05	EP	786,50
		CP	240.953,76	PC	13.010,04	I	41.427,71			EC	28.417,67
		CS	260.143,50	TP	15.254,44	FPV	0,00			TR	29.204,17
Totale programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali		RS	28.472,81	PR	6.871,02	R	-16.158,84	ECP	200.779,41	EP	5.442,95
		CP	302.353,76	PC	66.616,43	I	101.574,35			EC	34.957,92
		CS	330.826,57	TP	73.487,45	FPV	0,00			TR	40.400,87

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
1 - 6	Programma 6	Ufficio tecnico									
Titolo 1		Spese correnti									
Capitolo 360 / 0 (01.06-1.01.01.01.002)	RETRIBUZIONI AL PERSONALE DELL'UFFICIO TECNICO	RS	760,20	PR	0,00	R	-760,20			EP	0,00
		CP	66.220,00	PC	63.578,04	I	63.578,04	ECP	2.641,96	EC	0,00
		CS	66.980,20	TP	63.578,04	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 361 / 0 (01.06-1.01.01.01.001)	ARRETRATI CCNL SU RETRIBUZIONI DEL PERSONALE DEL SERVIZIO TECNICO COMUNALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	865,80	PC	865,80	I	865,80	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	865,80	TP	865,80	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 365 / 0 (01.06-1.01.02.01.001)	ONERI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI A CARICO DELL'ENTE	RS	405,87	PR	0,00	R	-405,87			EP	0,00
		CP	17.038,58	PC	16.337,56	I	16.337,56	ECP	701,02	EC	0,00
		CS	17.444,45	TP	16.337,56	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 366 / 0 (01.06-1.01.02.01.003)	CONTRIBUTI TFS/TFR A CARICO DELL'ENTE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	1.950,00	PC	1.835,11	I	1.835,11	ECP	114,89	EC	0,00
		CS	1.950,00	TP	1.835,11	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 370 / 0 (01.06-1.01.01.01.000)	FONDO PER PROGETTAZIONI EX LEGGE N. 109/1994	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	7.935,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	7.935,00	EC	0,00
		CS	7.935,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 371 / 0 (01.06-1.01.02.01.000)	ONERI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI A CARICO DELL'ENTE SU FONDO PROGETTAZIONI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	2.065,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	2.065,00	EC	0,00
		CS	2.065,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 380 / 0 (01.06-1.03.01.02.000)	SPESE PER ACQUISTO DI BENI DIVERSI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO TECNICO COMUNALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	200,00	PC	125,00	I	150,00	ECP	50,00	EC	25,00
		CS	200,00	TP	125,00	FPV	0,00			TR	25,00
Capitolo 390 / 0 (01.06-1.03.02.11.000)	SPESE PER INCARICHI CONFERITI A PROFESSIONISTI ESTERNI	RS	0,01	PR	0,00	R	0,00			EP	0,01
		CP	500,00	PC	0,00	I	500,00	ECP	0,00	EC	500,00
		CS	500,01	TP	0,00	FPV	0,00			TR	500,01
Capitolo 392 / 0 (01.06-1.03.02.99.000)	SPESE PER PRESTAZIONI VARIE	RS	6,75	PR	6,75	R	0,00			EP	0,00
		CP	500,00	PC	461,91	I	461,91	ECP	38,09	EC	0,00

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)		Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)			
		CS	506,75	TP	468,66	FPV	0,00		TR	0,00	
Capitolo 396 / 0 (01.06-1.03.02.01.000)	SPESE PER LA COMMISSIONE PER IL PAESAGGIO	RS	143,50	PR	143,50	R	0,00		EP	0,00	
		CP	500,00	PC	0,00	I	225,50	ECP	274,50	EC	225,50
		CS	643,50	TP	143,50	FPV	0,00		TR	225,50	
Capitolo 397 / 0 (01.06-1.02.01.01.000)	IRAP SU FONDO PROGETTAZIONI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	157,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	157,00	EC	0,00
		CS	157,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Capitolo 398 / 0 (01.06-1.02.01.01.001)	IRAP SU RETRIBUZIONI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	6.223,60	PC	5.962,42	I	5.982,42	ECP	241,18	EC	20,00
		CS	6.223,60	TP	5.962,42	FPV	0,00		TR	20,00	
Totale Titolo 1 Spese correnti		RS	1.316,33	PR	150,25	R	-1.166,07		EP	0,01	
		CP	104.154,98	PC	89.165,84	I	89.936,34	ECP	14.218,64	EC	770,50
		CS	105.471,31	TP	89.316,09	FPV	0,00		TR	770,51	
Totale programma 6 Ufficio tecnico		RS	1.316,33	PR	150,25	R	-1.166,07		EP	0,01	
		CP	104.154,98	PC	89.165,84	I	89.936,34	ECP	14.218,64	EC	770,50
		CS	105.471,31	TP	89.316,09	FPV	0,00		TR	770,51	
1 - 7 Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile											
Titolo 1	Spese correnti										
Capitolo 20 / 0 (01.07-1.01.01.02.999)	SPESE PER LAVORO STRAORDINARIO DURANTE LE ELEZIONI E CONSULTAZIONI ELETTORALI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	7.000,00	PC	3.318,12	I	3.318,12	ECP	3.681,88	EC	0,00
		CS	7.000,00	TP	3.318,12	FPV	0,00		TR	0,00	
Capitolo 22 / 0 (01.07-1.01.02.01.001)	ONERI PREVIDENZIALI A CARICO DELL'ENTE - ELEZIONI E CONSULTAZIONI ELETTORALI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	2.000,00	PC	789,71	I	789,71	ECP	1.210,29	EC	0,00
		CS	2.000,00	TP	789,71	FPV	0,00		TR	0,00	
Capitolo 25 / 0 (01.07-1.03.02.99.004)	SPESE PER ACQUISTI VARI PER LO SVOLGIMENTO DELLE ELEZIONI AMM.VE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	1.000,00	PC	292,80	I	292,80	ECP	707,20	EC	0,00
		CS	1.000,00	TP	292,80	FPV	0,00		TR	0,00	

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Capitolo 46 / 0 (01.07-1.10.99.999)	SPESE PER SERVIZI PER LO SVOLGIMENTO DELLE ELEZIONI E CONSULTAZIONI ELETTORALI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	5.379,86	EP	0,00
		CP	9.150,00	PC	3.770,14	I	3.770,14			EC	0,00
		CS	9.150,00	TP	3.770,14	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 400 / 0 (01.07-1.01.01.01.002)	RETRIBUZIONI AL PERSONALE DEL SERVIZIO ANAGRAFE - ELETTORALE E STATO CIVILE	RS	38,53	PR	0,00	R	-38,53	ECP	134,48	EP	0,00
		CP	22.750,00	PC	22.615,52	I	22.615,52			EC	0,00
		CS	22.788,53	TP	22.615,52	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 401 / 0 (01.07-1.01.01.01.001)	ARRETRATI CCNL SU RETRIBUZIONI DEL PERSONALE DEL SERVIZIO ANAGRAFE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	0,00	EP	0,00
		CP	379,60	PC	379,60	I	379,60			EC	0,00
		CS	379,60	TP	379,60	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 405 / 0 (01.07-1.01.02.01.001)	ONERI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI A CARICO DELL'ENTE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	43,69	EP	0,00
		CP	6.258,87	PC	6.215,18	I	6.215,18			EC	0,00
		CS	6.258,87	TP	6.215,18	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 406 / 0 (01.07-1.01.02.01.001)	CONTRIBUTI TFS/TFR A CARICO DELL'ENTE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	14,28	EP	0,00
		CP	1.100,00	PC	1.085,72	I	1.085,72			EC	0,00
		CS	1.100,00	TP	1.085,72	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 420 / 0 (01.07-1.03.02.01.000)	SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE	RS	408,86	PR	408,86	R	0,00	ECP	100,00	EP	0,00
		CP	600,00	PC	0,00	I	500,00			EC	500,00
		CS	1.008,86	TP	408,86	FPV	0,00			TR	500,00
Capitolo 421 / 0 (01.07-1.03.02.99.000)	SPESE PER CENSIMENTI NAZIONALI (E3125)	RS	670,08	PR	670,07	R	-0,01	ECP	10.000,00	EP	0,00
		CP	10.000,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	10.670,08	TP	670,07	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 426 / 0 (01.07-1.02.01.01.001)	VERSAMENTO IRPA SU RETRIBUZIONI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	6,35	EP	0,00
		CP	2.332,27	PC	2.325,92	I	2.325,92			EC	0,00
		CS	2.332,27	TP	2.325,92	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 471 / 0 (01.07-1.04.01.01.001)	VERSAMENTO ALLO STATO DEI CORRISPETTIVI CARTE D'IDENTITA' ELETTRONICHE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	1.617,81	EP	0,00
		CP	6.000,00	PC	4.079,97	I	4.382,19			EC	302,22
		CS	6.000,00	TP	4.079,97	FPV	0,00			TR	302,22
Totale Titolo 1 Spese correnti		RS	1.117,47	PR	1.078,93	R	-38,54	ECP	22.895,84	EP	0,00
		CP	68.570,74	PC	44.872,68	I	45.674,90			EC	802,22
		CS	69.688,21	TP	45.951,61	FPV	0,00			TR	802,22

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)		Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Totale programma 7	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	RS	1.117,47	PR	1.078,93	R	-38,54	EP	0,00
		CP	68.570,74	PC	44.872,68	I	45.674,90	ECP	802,22
		CS	69.688,21	TP	45.951,61	FPV	0,00	TR	802,22
1 - 8	Programma 8	Statistica e sistemi informativi							
	Titolo 2	Spese in conto capitale							
Capitolo 2260 / 0 (01.08-2.02.01.09.000)	INTERVENTI PER GLI EDIFICI DEL CULTO EX LEGGE REGIONALE N. 44/1987 (PROVENTI ONERI URBANIZZAZIONE)	RS	327,93	PR	0,00	R	0,00	EP	327,93
		CP	880,00	PC	0,00	I	500,00	ECP	500,00
		CS	1.207,93	TP	0,00	FPV	0,00	TR	827,93
	Totale Titolo 2 Spese in conto capitale	RS	327,93	PR	0,00	R	0,00	EP	327,93
		CP	880,00	PC	0,00	I	500,00	ECP	500,00
		CS	1.207,93	TP	0,00	FPV	0,00	TR	827,93
Totale programma 8	Statistica e sistemi informativi	RS	327,93	PR	0,00	R	0,00	EP	327,93
		CP	880,00	PC	0,00	I	500,00	ECP	500,00
		CS	1.207,93	TP	0,00	FPV	0,00	TR	827,93
1 - 11	Programma 11	Altri servizi generali							
	Titolo 1	Spese correnti							
Capitolo 450 / 0 (01.11-1.01.01.01.000)	FONDO PER LA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE E DI RISULTATO	RS	9.000,00	PR	8.250,00	R	-750,00	EP	0,00
		CP	9.000,00	PC	8.250,00	I	8.250,00	ECP	0,00
		CS	27.000,00	TP	16.500,00	FPV	9.000,00	TR	0,00
Capitolo 450 / 1 (01.11-1.10.02.01.000)	F.P.V. FONDO PER LA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE E DI RISULTATO	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	9.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Capitolo 455 / 0 (01.11-1.01.01.01.002)	FONDO PER IL MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA DEI SERVIZI	RS	1.631,81	PR	0,00	R	-1.631,81	EP	0,00
		CP	23.124,58	PC	9.174,83	I	9.174,83	ECP	0,00
		CS	50.756,47	TP	9.174,83	FPV	26.000,08	TR	0,00
Capitolo 455 / 1 (01.11-1.10.02.01.000)	F.P.V. FONDO PER IL MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA DEI SERVIZI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	26.000,08	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Capitolo 456 / 0 (01.11-1.01.01.003)	FONDO REMUNERAZIONE LAVORO STRAORDINARIO	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	2.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	2.000,00	EC	0,00
		CS	2.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 457 / 0 (01.11-1.01.02.01.001)	ONERI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI A CARICO DELL'ENTE SU FONDO MIGLIORAMENTO EFFICIENZA DEI SERVIZI	RS	4.353,01	PR	1.963,50	R	-2.389,51			EP	0,00
		CP	6.800,00	PC	5.375,02	I	5.375,02	ECP	-4.775,02	EC	0,00
		CS	17.353,01	TP	7.338,52	FPV	6.200,00			TR	0,00
Capitolo 457 / 1 (01.11-1.10.02.01.000)	F.P.V. ONERI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI A CARICO DELL'ENTE SU FONDO MIGLIORAMENTO EFFICIENZA DEI SERVIZI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	6.200,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	6.200,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 475 / 0 (01.11-1.03.02.99.000)	SPESE PER LA SICUREZZA SUL LAVORO EX DECRETO LEGISLATIVO N. 626/1994	RS	500,00	PR	0,00	R	-500,00			EP	0,00
		CP	2.000,00	PC	0,00	I	693,06	ECP	1.306,94	EC	693,06
		CS	2.500,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	693,06
Capitolo 485 / 0 (01.11-1.03.02.99.000)	ABBONAMENTO ALLA BANCA DATI DITTA "DE AGOSTINI GIURIDICA"	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	1.750,00	PC	1.697,49	I	1.697,49	ECP	52,51	EC	0,00
		CS	1.750,00	TP	1.697,49	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 491 / 0 (01.11-1.03.02.09.000)	SPESE PER MANUTENZIONE DELLA PESA PUBBLICA	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	1.900,00	PC	1.063,84	I	1.063,84	ECP	836,16	EC	0,00
		CS	1.900,00	TP	1.063,84	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 495 / 0 (01.11-1.04.01.02.000)	CANONE PER UTILIZZO BENE DEMANIALE DI VIA IV NOVEMBRE - VR	RS	400,00	PR	0,00	R	0,00			EP	400,00
		CP	400,00	PC	0,00	I	400,00	ECP	0,00	EC	400,00
		CS	800,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	800,00
Capitolo 500 / 0 (01.11-1.04.01.02.000)	CONTRIBUTI ASSOCIATIVI DIVERSI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	3.500,00	PC	2.954,04	I	2.954,04	ECP	545,96	EC	0,00
		CS	3.500,00	TP	2.954,04	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 520 / 0 (01.11-1.02.01.99.999)	IMPOSTE, TASSE E CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE	RS	120,00	PR	120,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	1.100,00	PC	686,82	I	686,87	ECP	413,13	EC	0,05
		CS	1.220,00	TP	806,82	FPV	0,00			TR	0,05

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)		Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Capitolo 522 / 0 (01.11-1.03.02.99.000)	QUOTA PROVINCIA DI VERONA PER CONVENZIONE ASSISTENZA ESPROPRI	RS	1.000,00	PR	0,00	R	0,00	EP	1.000,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00
		CS	1.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	1.000,00
Capitolo 525 / 0 (01.11-1.02.01.99.999)	VERSAMENTO I.R.A.P. A CARICO DELL'ENTE SU RETRIBUZIONI E SU COMPENSI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	1.050,00	PC	1.026,32	I	1.026,32	EC	0,00
		CS	1.050,00	TP	1.026,32	FPV	0,00	TR	0,00
Capitolo 530 / 0 (01.11-1.10.01.03.001)	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	21.605,20	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00
		CS	20.920,20	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Capitolo 600 / 0 (01.11-1.10.01.01.000)	FONDO DI RISERVA	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	3.100,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00
		CS	3.100,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Titolo 1 Spese correnti		RS	17.004,82	PR	10.333,50	R	-5.271,32	EP	1.400,00
		CP	118.529,86	PC	30.228,36	I	31.321,47	EC	1.093,11
		CS	134.849,68	TP	40.561,86	FPV	41.200,08	TR	2.493,11
Titolo 2 Spese in conto capitale									
Capitolo 2203 / 0 (01.11-2.02.01.09.000)	ACQUISIZIONE DI AREE AL PATRIMONIO COMUNALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	3.600,00	PC	0,00	I	3.600,00	EC	3.600,00
		CS	3.600,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	3.600,00
Capitolo 2261 / 0 (01.11-2.02.01.09.000)	RIMBORSO ONERI DI URBANIZZAZIONE NON DOVUTI	RS	23.352,00	PR	4.288,65	R	0,00	EP	19.063,35
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00
		CS	23.352,00	TP	4.288,65	FPV	0,00	TR	19.063,35
Totale Titolo 2 Spese in conto capitale		RS	23.352,00	PR	4.288,65	R	0,00	EP	19.063,35
		CP	3.600,00	PC	0,00	I	3.600,00	EC	3.600,00
		CS	26.952,00	TP	4.288,65	FPV	0,00	TR	22.663,35
Totale programma 11 Altri servizi generali		RS	40.356,82	PR	14.622,15	R	-5.271,32	EP	20.463,35
		CP	122.129,86	PC	30.228,36	I	34.921,47	EC	4.693,11
		CS	161.801,68	TP	44.850,51	FPV	41.200,08	TR	25.156,46
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	95.359,38	PR	37.687,75	R	-27.231,10	EP	30.440,53

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)		
		CP	1.283.605,38	PC	428.454,78	I	510.215,74	ECP	686.001,12	EC	81.760,96	
		CS	1.378.279,76	TP	466.142,53	FPV	87.388,52			TR	112.201,49	
MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio											
4 - 1	Programma 1 Istruzione prescolastica											
	Titolo 1	Spese correnti										
	Capitolo 653 / 0 (04.01-1.03.02.05.000)	SCUOLA MATERNA - SPESE PER IL RISCALDAMENTO	RS CP CS	1.949,91 8.500,00 10.449,91	PR PC TP	793,91 7.055,33 7.849,24	R I FPV	0,00 7.055,33 0,00	ECP	1.444,67	EP EC TR	1.156,00 0,00 1.156,00
	Capitolo 654 / 0 (04.01-1.03.02.05.000)	SCUOLA MATERNA - SPESE PER ENERGIA ELETTRICA	RS CP CS	0,00 5.000,00 5.000,00	PR PC TP	0,00 4.937,32 4.937,32	R I FPV	0,00 4.937,32 0,00	ECP	62,68	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
	Capitolo 655 / 0 (04.01-1.03.02.05.000)	CONTRIBUTI ALLA SCUOLA MATERNA NON COMUNALE	RS CP CS	33.039,14 76.500,00 109.539,14	PR PC TP	29.590,47 65.803,56 95.394,03	R I FPV	-2.948,67 76.500,00 0,00	ECP	0,00	EP EC TR	500,00 10.696,44 11.196,44
	Capitolo 657 / 0 (04.01-1.07.05.04.000)	CASSA DD.PP. - INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUO RINEGOZIATO	RS CP CS	0,00 6.000,00 6.000,00	PR PC TP	0,00 6.000,00 6.000,00	R I FPV	0,00 6.000,00 0,00	ECP	0,00	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
	Totale Titolo 1 Spese correnti		RS CP CS	34.989,05 96.000,00 130.989,05	PR PC TP	30.384,38 83.796,21 114.180,59	R I FPV	-2.948,67 94.492,65 0,00	ECP	1.507,35	EP EC TR	1.656,00 10.696,44 12.352,44
	Totale programma 1 Istruzione prescolastica		RS CP CS	34.989,05 96.000,00 130.989,05	PR PC TP	30.384,38 83.796,21 114.180,59	R I FPV	-2.948,67 94.492,65 0,00	ECP	1.507,35	EP EC TR	1.656,00 10.696,44 12.352,44
4 - 2	Programma 2 Altri ordini di istruzione											
	Titolo 1	Spese correnti										
	Capitolo 670 / 0 (04.02-1.03.01.02.000)	SCUOLA ELEMENTARE - ACQUISTO DI BENI VARI	RS CP CS	0,00 2.700,00 2.700,00	PR PC TP	0,00 2.508,76 2.508,76	R I FPV	0,00 2.578,72 0,00	ECP	121,28	EP EC TR	0,00 69,96 69,96

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)		Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)			
Capitolo 672 / 0 (04.02-1.03.02.13.000)	SCUOLE ELEMENTARI - SERVIZIO DI VIGILANZA	RS	307,44	PR	307,44	R	0,00	ECP	85,12	EP	0,00
		CP	700,00	PC	307,44	I	614,88			EC	307,44
		CS	1.007,44	TP	614,88	FPV	0,00			TR	307,44
Capitolo 673 / 0 (04.02-1.03.02.05.000)	SCUOLA ELEMENTARE - SPESE PER ENERGIA ELETTRICA	RS	6,26	PR	0,00	R	0,00	ECP	1.000,00	EP	6,26
		CP	6.000,00	PC	4.752,86	I	5.000,00			EC	247,14
		CS	6.006,26	TP	4.752,86	FPV	0,00			TR	253,40
Capitolo 674 / 0 (04.02-1.03.02.05.000)	SCUOLA ELEMENTARE - SPESE PER IL RISCALDAMENTO	RS	1.895,79	PR	1.895,79	R	0,00	ECP	1.378,43	EP	0,00
		CP	14.000,00	PC	11.794,18	I	12.621,57			EC	827,39
		CS	15.895,79	TP	13.689,97	FPV	0,00			TR	827,39
Capitolo 675 / 0 (04.02-1.03.02.05.000)	SCUOLA ELEMENTARE - SPESE TELEFONICHE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	309,41	EP	0,00
		CP	500,00	PC	190,59	I	190,59			EC	0,00
		CS	500,00	TP	190,59	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 676 / 0 (04.02-1.03.02.14.000)	SPESE PER IL SERVIZIO MENSA SCUOLA ELEMENTARE	RS	6.976,54	PR	5.272,18	R	-659,86	ECP	3.368,10	EP	1.044,50
		CP	27.800,00	PC	20.391,50	I	24.431,90			EC	4.040,40
		CS	34.776,54	TP	25.663,68	FPV	0,00			TR	5.084,90
Capitolo 679 / 0 (04.02-1.03.02.14.000)	SPESE PER SERVIZIO DOPOSCUOLA	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	1.000,00	EP	0,00
		CP	1.000,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	1.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 680 / 0 (04.02-1.03.01.02.000)	FORNITURA GRATUITA DEI LIBRI DI TESTO AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA ELEMENTARE	RS	0,05	PR	0,00	R	-0,05	ECP	201,39	EP	0,00
		CP	5.360,00	PC	4.373,34	I	5.158,61			EC	785,27
		CS	5.360,05	TP	4.373,34	FPV	0,00			TR	785,27
Capitolo 685 / 0 (04.02-1.04.04.01.000)	SERVIZIO DI MENSA GRATUITO A FAVORE DEL PERSONALE INSEGNANTE	RS	317,02	PR	317,02	R	0,00	ECP	30,40	EP	0,00
		CP	1.450,00	PC	829,57	I	1.419,60			EC	590,03
		CS	1.767,02	TP	1.146,59	FPV	0,00			TR	590,03
Capitolo 686 / 0 (04.02-1.07.05.04.000)	CASSA DD. PP. - INTERESSI SU MUTUO PER AMPLIAMENTO SCUOLA ELEMENTARE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	0,68	EP	0,00
		CP	1.975,00	PC	1.974,32	I	1.974,32			EC	0,00
		CS	1.975,00	TP	1.974,32	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 687 / 0 (04.02-1.07.05.04.000)	CASSA DD.PP. - INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI RINEGOZIATI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	1,56	EP	0,00
		CP	2.400,00	PC	2.398,44	I	2.398,44			EC	0,00
		CS	2.400,00	TP	2.398,44	FPV	0,00			TR	0,00

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)		Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Capitolo 689 / 0 (04.02-1.07.05.04.000)	CASSA DD. PP. - INTERESSI SU MUTUO PER AMPLIAMENTO SCUOLA ELEMENTARE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	26.550,00	PC	26.550,00	I	26.550,00	ECP	0,00
		CS	26.550,00	TP	26.550,00	FPV	0,00	TR	0,00
Capitolo 690 / 0 (04.02-1.03.02.15.000)	CANONI D'APPALTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO	RS	88,00	PR	88,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	88,00	TP	88,00	FPV	0,00	TR	0,00
Capitolo 700 / 0 (04.02-1.04.01.02.000)	CONTRIBUTI VARI RELATIVI AL SERVIZIO DI ISTRUZIONE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	2.500,00	PC	2.500,00	I	2.500,00	ECP	0,00
		CS	2.500,00	TP	2.500,00	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Titolo 1 Spese correnti		RS	9.591,10	PR	7.880,43	R	-659,91	EP	1.050,76
		CP	92.935,00	PC	78.571,00	I	85.438,63	ECP	7.496,37
		CS	102.526,10	TP	86.451,43	FPV	0,00	TR	6.867,63
									7.918,39
Titolo 2 Spese in conto capitale									
Capitolo 2514 / 0 (04.02-2.05.99.99.999)	Lavori di sistemazione e messa in sicurezza impianto termico scuola primaria	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	26.500,00	PC	0,00	I	23.059,99	ECP	3.440,01
		CS	26.500,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	23.059,99
Capitolo 2515 / 0 (04.02-2.02.01.09.000)	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SCUOLA ELEMENTARE DEL CAPOLUOGO	RS	46.362,69	PR	40.770,28	R	0,00	EP	5.592,41
		CP	20.620,41	PC	19.356,40	I	20.620,41	ECP	0,00
		CS	66.983,10	TP	60.126,68	FPV	0,00	TR	1.264,01
									6.856,42
Capitolo 2630 / 0 (04.02-2.02.01.09.000)	REALIZZAZIONE NUOVA AULA PER LA SCUOLA PRIMARIA (ONERI)	RS	60,50	PR	0,00	R	0,00	EP	60,50
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	60,50	TP	0,00	FPV	0,00	TR	60,50
Totale Titolo 2 Spese in conto capitale		RS	46.423,19	PR	40.770,28	R	0,00	EP	5.652,91
		CP	47.120,41	PC	19.356,40	I	43.680,40	ECP	3.440,01
		CS	93.543,60	TP	60.126,68	FPV	0,00	TR	24.324,00
									29.976,91
Totale programma 2 Altri ordini di istruzione		RS	56.014,29	PR	48.650,71	R	-659,91	EP	6.703,67
		CP	140.055,41	PC	97.927,40	I	129.119,03	ECP	10.936,38
		CS	196.069,70	TP	146.578,11	FPV	0,00	TR	31.191,63
									37.895,30

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
TOTALE MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio	RS	91.003,34	PR	79.035,09	R	-3.608,58			EP	8.359,67
		CP	236.055,41	PC	181.723,61	I	223.611,68	ECP	12.443,73	EC	41.888,07
		CS	327.058,75	TP	260.758,70	FPV	0,00			TR	50.247,74
MISSIONE 5	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali										
5 - 2	Programma 2	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale									
	Titolo 1	Spese correnti									
	Capitolo 720 / 0 (05.02-1.03.02.99.000)	BIBLIOTECA - FONDO SPESE ATTIVITA' VARIE									
		RS	640,09	PR	640,09	R	0,00			EP	0,00
		CP	4.500,00	PC	2.949,00	I	3.897,00	ECP	603,00	EC	948,00
		CS	5.140,09	TP	3.589,09	FPV	0,00			TR	948,00
	Totale Titolo 1 Spese correnti	RS	640,09	PR	640,09	R	0,00			EP	0,00
		CP	4.500,00	PC	2.949,00	I	3.897,00	ECP	603,00	EC	948,00
		CS	5.140,09	TP	3.589,09	FPV	0,00			TR	948,00
	Totale programma 2	RS	640,09	PR	640,09	R	0,00			EP	0,00
		CP	4.500,00	PC	2.949,00	I	3.897,00	ECP	603,00	EC	948,00
		CS	5.140,09	TP	3.589,09	FPV	0,00			TR	948,00
TOTALE MISSIONE 5	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	RS	640,09	PR	640,09	R	0,00			EP	0,00
		CP	4.500,00	PC	2.949,00	I	3.897,00	ECP	603,00	EC	948,00
		CS	5.140,09	TP	3.589,09	FPV	0,00			TR	948,00
MISSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero										
6 - 1	Programma 1	Sport e tempo libero									
	Titolo 1	Spese correnti									
	Capitolo 740 / 0 (06.01-1.03.02.05.000)	PISCINA COMUNALE - SPESE PER ENERGIA ELETTRICA									
		RS	76,68	PR	0,00	R	-76,68			EP	0,00
		CP	3.500,00	PC	2.409,97	I	3.500,00	ECP	0,00	EC	1.090,03
		CS	3.576,68	TP	2.409,97	FPV	0,00			TR	1.090,03
	Capitolo 770 / 0 (06.01-1.03.01.02.000)	IMPIANTI SPORTIVI - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE									
		RS	13,50	PR	0,00	R	0,00			EP	13,50
		CP	1.800,00	PC	571,69	I	1.767,68	ECP	32,32	EC	1.195,99
		CS	1.813,50	TP	571,69	FPV	0,00			TR	1.209,49
	Capitolo 780 / 0 (06.01-1.03.02.05.000)	CAMPO SPORTIVO - SPESE PER ENERGIA ELETTRICA									
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	6.900,00	PC	6.890,29	I	6.890,29	ECP	9,71	EC	0,00

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)		Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)			
		CS	6.900,00	TP	6.890,29	FPV	0,00		TR	0,00	
Capitolo 781 / 0 (06.01-1.03.02.05.000)	IMPIANTI SPORTIVI - SPESE PER RISCALDAMENTO	RS	769,91	PR	769,91	R	0,00		EP	0,00	
		CP	5.900,00	PC	5.876,37	I	5.891,27	ECP	8,73	EC	14,90
		CS	6.669,91	TP	6.646,28	FPV	0,00		TR	14,90	
Capitolo 785 / 0 (06.01-1.03.02.05.000)	CAMPO DA TENNIS - SPESE PER ENERGIA ELETTRICA	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	1.500,00	PC	1.349,01	I	1.349,01	ECP	150,99	EC	0,00
		CS	1.500,00	TP	1.349,01	FPV	0,00		TR	0,00	
Capitolo 787 / 0 (06.01-1.03.02.09.000)	IMPIANTI SPORTIVI - GESTIONE	RS	737,92	PR	737,92	R	0,00		EP	0,00	
		CP	4.000,00	PC	3.087,87	I	4.000,00	ECP	0,00	EC	912,13
		CS	4.737,92	TP	3.825,79	FPV	0,00		TR	912,13	
Capitolo 790 / 0 (06.01-1.07.05.04.000)	CASSA DD.PP. - INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI RINEGOZIATI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	1.900,00	PC	1.900,00	I	1.900,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	1.900,00	TP	1.900,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Capitolo 791 / 0 (06.01-1.07.05.04.000)	CASSA DD.PP. - INTERESSI AMMORTAMENTO (GESTIONE MEF)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	1.000,00	PC	1.000,00	I	1.000,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	1.000,00	TP	1.000,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Capitolo 799 / 0 (06.01-1.03.01.02.000)	SPESE PER ORGANIZZAZIONE FESTE E MANIFESTAZIONI VARIE	RS	200,00	PR	0,00	R	0,00		EP	200,00	
		CP	400,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	400,00	EC	0,00
		CS	600,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	200,00	
Totale Titolo 1 Spese correnti		RS	1.798,01	PR	1.507,83	R	-76,68		EP	213,50	
		CP	26.900,00	PC	23.085,20	I	26.298,25	ECP	601,75	EC	3.213,05
		CS	28.698,01	TP	24.593,03	FPV	0,00		TR	3.426,55	
Titolo 2	Spese in conto capitale										
Capitolo 2611 / 0 (06.01-2.02.01.09.000)	LAVORI DI COMPLETAMENTO IMPIANTI SPORTIVI DEL CAPOLUOGO	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	5.000,00	PC	5.000,00	I	5.000,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	5.000,00	TP	5.000,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Totale Titolo 2 Spese in conto capitale		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	5.000,00	PC	5.000,00	I	5.000,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	5.000,00	TP	5.000,00	FPV	0,00		TR	0,00	

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Totale programma 1	Sport e tempo libero	RS	1.798,01	PR	1.507,83	R	-76,68			EP	213,50
		CP	31.900,00	PC	28.085,20	I	31.298,25	ECP	601,75	EC	3.213,05
		CS	33.698,01	TP	29.593,03	FPV	0,00			TR	3.426,55
6 - 2	Programma 2	Giovani									
	Titolo 2	Spese in conto capitale									
Capitolo 2612 / 0 (06.02-2.02.01.09.000)	MANUTENZIONI STRAORDINARIE IMPIANTI SPORTIVI (ONERI E CONTRIBUTO STATO PER INVESTIMENTI)	RS	4.500,34	PR	4.500,00	R	0,00			EP	0,34
		CP	6.150,49	PC	0,00	I	6.150,49	ECP	0,00	EC	6.150,49
		CS	10.650,83	TP	4.500,00	FPV	0,00			TR	6.150,83
Capitolo 2613 / 0 (06.02-2.02.01.09.000)	MANUTENZIONI STRAORDINARIE IMPIANTI SPORTIVI (CONTRIBUTO REGIONALE)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	13.935,00	PC	0,00	I	13.935,00	ECP	0,00	EC	13.935,00
		CS	13.935,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	13.935,00
Capitolo 2614 / 0 (06.02-2.02.01.09.000)	MANUTENZIONI STRAORDINARIE IMPIANTI SPORTIVI (CONTRIBUTO REGIONALE)	RS	23.000,00	PR	23.000,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	23.000,00	TP	23.000,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 2619 / 0 (06.02-2.02.01.09.000)	LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA PISCINA COMUNALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	90.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	90.000,00	EC	0,00
		CS	90.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Titolo 2 Spese in conto capitale		RS	27.500,34	PR	27.500,00	R	0,00			EP	0,34
		CP	110.085,49	PC	0,00	I	20.085,49	ECP	90.000,00	EC	20.085,49
		CS	137.585,83	TP	27.500,00	FPV	0,00			TR	20.085,83
Totale programma 2	Giovani	RS	27.500,34	PR	27.500,00	R	0,00			EP	0,34
		CP	110.085,49	PC	0,00	I	20.085,49	ECP	90.000,00	EC	20.085,49
		CS	137.585,83	TP	27.500,00	FPV	0,00			TR	20.085,83
TOTALE MISSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS	29.298,35	PR	29.007,83	R	-76,68			EP	213,84
		CP	141.985,49	PC	28.085,20	I	51.383,74	ECP	90.601,75	EC	23.298,54
		CS	171.283,84	TP	57.093,03	FPV	0,00			TR	23.512,38
MISSIONE 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa										
8 - 1	Programma 1	Urbanistica e assetto del territorio									

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)		Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)			
Titolo 1 Spese correnti											
Capitolo 840 / 0 (08.01-1.01.01.002)	RETRIBUZIONI AL PERSONALE	RS	392,16	PR	0,00	R	-392,16		EP	0,00	
		CP	45.900,00	PC	45.428,87	I	45.428,87	ECP	471,13	EC	0,00
		CS	46.292,16	TP	45.428,87	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 842 / 0 (08.01-1.01.01.001)	ARRETRATI CCNL SU RETRIBUZIONI DEL PERSONALE SERVIZI ESTERNI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	712,40	PC	712,40	I	712,40	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	712,40	TP	712,40	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 845 / 0 (08.01-1.01.02.01.002)	ONERI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI A CARICO DELL'ENTE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	11.504,33	PC	11.426,86	I	11.426,86	ECP	77,47	EC	0,00
		CS	11.504,33	TP	11.426,86	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 846 / 0 (08.01-1.01.02.01.003)	CONTRIBUTI TFS/TFR A CARICO DELL'ENTE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	2.050,00	PC	2.033,42	I	2.033,42	ECP	16,58	EC	0,00
		CS	2.050,00	TP	2.033,42	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 850 / 0 (08.01-1.03.01.02.000)	MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI	RS	2.988,32	PR	1.478,79	R	0,00		EP	1.509,53	
		CP	6.000,00	PC	5.754,31	I	5.900,00	ECP	100,00	EC	145,69
		CS	8.988,32	TP	7.233,10	FPV	0,00			TR	1.655,22
Capitolo 851 / 0 (08.01-1.03.01.02.000)	ACQUISTO SALE PER DISGELIO STRADE COMUNALI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	500,00	PC	263,60	I	500,00	ECP	0,00	EC	236,40
		CS	500,00	TP	263,60	FPV	0,00			TR	236,40
Capitolo 855 / 0 (08.01-1.03.01.02.000)	SPESE PER IL VESTIARIO E PER LA SICUREZZA DEL PERSONALE	RS	232,57	PR	70,90	R	0,00		EP	161,67	
		CP	1.000,00	PC	544,41	I	1.000,00	ECP	0,00	EC	455,59
		CS	1.232,57	TP	615,31	FPV	0,00			TR	617,26
Capitolo 860 / 0 (08.01-1.03.01.02.000)	SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI ADIBITI AL SERVIZIO DI VIABILITA'	RS	2.856,22	PR	554,76	R	0,00		EP	2.301,46	
		CP	6.500,00	PC	5.540,96	I	6.000,00	ECP	500,00	EC	459,04
		CS	9.356,22	TP	6.095,72	FPV	0,00			TR	2.760,50
Capitolo 881 / 0 (08.01-1.03.02.99.000)	SPESE PER IL "PIANO NEVE"	RS	800,00	PR	800,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	800,00	PC	176,00	I	732,00	ECP	68,00	EC	556,00
		CS	1.600,00	TP	976,00	FPV	0,00			TR	556,00

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Capitolo 882 / 0 (08.01-1.03.02.09.000)	SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI	RS	1.185,76	PR	1.115,82	R	0,00	ECP	71,17	EP	69,94
		CP	5.500,00	PC	4.719,26	I	5.428,83			EC	709,57
		CS	6.685,76	TP	5.835,08	FPV	0,00			TR	779,51
Capitolo 885 / 0 (08.01-1.03.02.09.000)	MANUTENZIONE ORDINARIA DI STRADE COMUNALI	RS	5.801,56	PR	3.703,80	R	0,00	ECP	2.642,51	EP	2.097,76
		CP	24.600,00	PC	15.658,39	I	21.957,49			EC	6.299,10
		CS	30.401,56	TP	19.362,19	FPV	0,00			TR	8.396,86
Capitolo 886 / 0 (08.01-1.03.02.09.000)	MANUTENZIONE ORDINARIA DI STRADE BIANCHE COMUNALI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	0,00	EP	0,00
		CP	500,00	PC	100,00	I	500,00			EC	400,00
		CS	500,00	TP	100,00	FPV	0,00			TR	400,00
Capitolo 899 / 0 (08.01-1.07.05.04.000)	CASSA DD.PP. INTERESSI AMMORTAMENTO (GESTIONE CDP)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	847,00	EP	0,00
		CP	847,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	847,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 900 / 0 (08.01-1.07.05.04.000)	CASSA DD.PP. - INTERESSI PASSIVI MUTUI VIABILITA'	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	0,00	EP	0,00
		CP	10.925,00	PC	10.925,00	I	10.925,00			EC	0,00
		CS	10.925,00	TP	10.925,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 901 / 0 (08.01-1.07.05.04.000)	CASSA DD.PP. - INTERESSI PASSIVI MUTUI VIABILITA' (GESTIONE MEF)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	0,00	EP	0,00
		CP	7.450,00	PC	7.450,00	I	7.450,00			EC	0,00
		CS	7.450,00	TP	7.450,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 904 / 0 (08.01-1.02.01.01.001)	IRAP SU RETRIBUZIONI AL PERSONALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	51,89	EP	0,00
		CP	3.810,54	PC	3.758,65	I	3.758,65			EC	0,00
		CS	3.810,54	TP	3.758,65	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 915 / 0 (08.01-1.03.01.02.000)	MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE	RS	0,31	PR	0,00	R	0,00	ECP	640,75	EP	0,31
		CP	1.000,00	PC	359,25	I	359,25			EC	0,00
		CS	1.000,31	TP	359,25	FPV	0,00			TR	0,31
Capitolo 919 / 0 (08.01-1.03.02.05.000)	PUBBLICA ILLUMINAZIONE - CANONE CONCESSIONARIO PER RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA	RS	1.565,17	PR	1.565,17	R	0,00	ECP	0,00	EP	0,00
		CP	23.881,00	PC	23.536,35	I	23.881,00			EC	344,65
		CS	25.446,17	TP	25.101,52	FPV	0,00			TR	344,65
Capitolo 920 / 0 (08.01-1.03.02.05.000)	PUBBLICA ILLUMINAZIONE - SPESE PER ENERGIA ELETTRICA	RS	3.377,46	PR	3.349,83	R	-27,63	ECP	361,69	EP	0,00
		CP	16.079,00	PC	15.666,07	I	15.717,31			EC	51,24
		CS	19.456,46	TP	19.015,90	FPV	0,00			TR	51,24

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Capitolo 921 / 0 (08.01-1.03.02.09.000)	PUBBLICA ILLUMINAZIONE - CANONE ANNUO PER MANUTENZIONE ORDINARIA RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA	RS	622,23	PR	622,23	R	0,00			EP	0,00
		CP	8.490,00	PC	8.487,21	I	8.487,21	ECP	2,79	EC	0,00
		CS	9.112,23	TP	9.109,44	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 935 / 0 (08.01-1.03.02.10.000)	INCARICHI PER DEMOLIZIONI - DPR 380/2001 Art. 31 c.4 Ter (vd. cap.E 3005)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	2.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	2.000,00	EC	0,00
		CS	2.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Titolo 1 Spese correnti		RS	19.821,76	PR	13.261,30	R	-419,79			EP	6.140,67
		CP	180.049,27	PC	162.541,01	I	172.198,29	ECP	7.850,98	EC	9.657,28
		CS	199.871,03	TP	175.802,31	FPV	0,00			TR	15.797,95
Titolo 2 Spese in conto capitale											
Capitolo 2653 / 0 (08.01-2.02.01.09.000)	SISTEMAZIONE DI STRADE COMUNALI	RS	30.000,00	PR	30.000,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	88.000,00	PC	0,00	I	5.000,00	ECP	83.000,00	EC	5.000,00
		CS	118.000,00	TP	30.000,00	FPV	0,00			TR	5.000,00
Capitolo 2654 / 0 (08.01-2.02.01.09.000)	SISTEMAZIONE DI STRADE COMUNALI (fondi propri)	RS	32.999,92	PR	32.970,53	R	-29,39			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	-76.032,33	EC	0,00
		CS	109.032,25	TP	32.970,53	FPV	76.032,33			TR	0,00
Capitolo 2654 / 2 (08.01-2.05.02.01.000)	F.P.V. SISTEMAZIONE DI STRADE COMUNALI (fondi propri)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	76.032,33	PC	0,00	I	0,00	ECP	76.032,33	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 2671 / 0 (08.01-2.02.01.09.000)	ALLARGAMENTO E COMPLETAMENTO VIA ROMA (CONTRIBUTO REGIONALE)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	3,50	PC	0,00	I	0,00	ECP	-67.993,00	EC	0,00
		CS	68.000,00	TP	0,00	FPV	67.996,50			TR	0,00
Capitolo 2671 / 2 (08.01-2.05.02.01.000)	F.P.V. ALLARGAMENTO E COMPLETAMENTO VIA ROMA (CONTRIBUTO REGIONALE)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	67.996,50	PC	0,00	I	0,00	ECP	67.996,50	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 2785 / 0 (08.01-2.02.03.99.000)	REALIZZAZIONE DEL PIANO DI ASSETTO TERRITORIALE (P.A.T.)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	-50.000,00	EC	0,00
		CS	50.000,00	TP	0,00	FPV	50.000,00			TR	0,00

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Capitolo 2785 / 2 (08.01-2.05.02.01.000)	F.P.V. REALIZZAZIONE DEL PIANO DI ASSETTO TERRITORIALE (P.A.T.) (INDENNIZZO DITTA "GRITTI RETE GAS")	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	50.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	50.000,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 2788 / 0 (08.01-2.02.03.99.000)	RILIEVO PER RIFACIMENTO NUMERAZIONE CIVICA E STUDIO DELLA VIABILITA' (OO.UU)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	15.798,02	PC	15.798,02	I	15.798,02	ECP	-15.798,03	EC	0,00
		CS	31.596,05	TP	15.798,02	FPV	15.798,03			TR	0,00
Capitolo 2788 / 2 (08.01-2.05.02.01.000)	F.P.V.RILIEVO PER RIFACIMENTO NUMERAZIONE CIVICA E STUDIO DELLA VIABILITA' (OO.UU)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	15.798,03	PC	0,00	I	0,00	ECP	15.798,03	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 2790 / 0 (08.01-2.02.03.05.000)	CONSULENZE PER ATTIVITA' URBANISTICHE E PRG	RS	1.268,80	PR	1.268,80	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	1.268,80	TP	1.268,80	FPV	0,00		0,00	TR	0,00
Totale Titolo 2 Spese in conto capitale		RS	64.268,72	PR	64.239,33	R	-29,39			EP	0,00
		CP	313.628,38	PC	15.798,02	I	20.798,02	ECP	83.003,50	EC	5.000,00
		CS	377.897,10	TP	80.037,35	FPV	209.826,86			TR	5.000,00
Totale programma	1 Urbanistica e assetto del territorio	RS	84.090,48	PR	77.500,63	R	-449,18			EP	6.140,67
		CP	493.677,65	PC	178.339,03	I	192.996,31	ECP	90.854,48	EC	14.657,28
		CS	577.768,13	TP	255.839,66	FPV	209.826,86			TR	20.797,95
TOTALE MISSIONE 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS	84.090,48	PR	77.500,63	R	-449,18			EP	6.140,67
		CP	493.677,65	PC	178.339,03	I	192.996,31	ECP	90.854,48	EC	14.657,28
		CS	577.768,13	TP	255.839,66	FPV	209.826,86			TR	20.797,95
MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente										
9 - 2	Programma 2	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale									
Titolo 2		Spese in conto capitale									
Capitolo 2773 / 0 (09.02-2.05.99.99.000)	SPESE PER INTERVENTI DI PREVENZIONE DEL RISCHIO SISMICO	RS	15.200,00	PR	3.733,20	R	0,00			EP	11.466,80
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	15.200,00	TP	3.733,20	FPV	0,00			TR	11.466,80
Totale Titolo 2 Spese in conto capitale		RS	15.200,00	PR	3.733,20	R	0,00			EP	11.466,80
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)		Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
		CS	15.200,00	TP	3.733,20	FPV	0,00	TR	11.466,80
Totale programma	2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	RS	15.200,00	PR	3.733,20	R	0,00	EP	11.466,80
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	15.200,00	TP	3.733,20	FPV	0,00	TR	11.466,80
9 - 3	Programma 3 Rifiuti								
	Titolo 1 Spese correnti								
Capitolo 1091 / 0 (09.03-1.03.01.02.000)	SPESE VARIE INERENTI IL SERVIZIO RIFIUTI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	2.700,00	PC	1.207,40	I	1.207,40	ECP	0,00
		CS	2.700,00	TP	1.207,40	FPV	0,00	TR	0,00
Capitolo 1094 / 0 (09.03-1.03.02.19.000)	SPESE PER ELABORAZIONE E SPEDIZIONE BOLLETTE	RS	141,02	PR	0,00	R	-141,02	EP	0,00
		CP	2.000,00	PC	928,69	I	928,69	ECP	0,00
		CS	2.141,02	TP	928,69	FPV	0,00	TR	0,00
Capitolo 1095 / 0 (09.03-1.03.02.15.000)	CANONE D'APPALTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI	RS	23.082,33	PR	22.225,61	R	0,00	EP	856,72
		CP	135.000,00	PC	108.215,58	I	129.440,00	ECP	21.224,42
		CS	158.082,33	TP	130.441,19	FPV	0,00	TR	22.081,14
Capitolo 1100 / 0 (09.03-1.03.02.15.000)	SPESE PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI IN DISCARICA CONTROLLATA	RS	20.587,34	PR	8.745,66	R	0,00	EP	11.841,68
		CP	50.000,00	PC	32.806,84	I	36.397,24	ECP	3.590,40
		CS	70.587,34	TP	41.552,50	FPV	0,00	TR	15.432,08
Capitolo 1105 / 0 (09.03-1.04.01.02.000)	QUOTA DI PARTECIPAZIONE CONSIGLIO DI BACINO VERONA NORD	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	1.700,00	PC	0,00	I	1.700,00	ECP	1.700,00
		CS	1.700,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	1.700,00
Capitolo 1116 / 0 (09.03-1.04.01.02.000)	TRASFERIMENTO ALLA PROVINCIA DI VERONA DELLA QUOTA ADDIZIONALE PROVINCIALE SU TARSU	RS	33.608,49	PR	10.887,14	R	0,00	EP	22.721,35
		CP	10.800,00	PC	0,00	I	10.500,00	ECP	10.500,00
		CS	44.408,49	TP	10.887,14	FPV	0,00	TR	33.221,35
Capitolo 1120 / 0 (09.03-1.09.99.02.001)	SGRAVI E RESTITUZIONE DI TRIBUTI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	2.500,00	PC	2.372,48	I	2.372,48	ECP	0,00
		CS	2.500,00	TP	2.372,48	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Titolo 1 Spese correnti		RS	77.419,18	PR	41.858,41	R	-141,02	EP	35.419,75

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
		CP	204.700,00	PC	145.530,99	I	182.545,81	ECP	22.154,19	EC	37.014,82
		CS	282.119,18	TP	187.389,40	FPV	0,00			TR	72.434,57
Totale programma	3 Rifiuti	RS	77.419,18	PR	41.858,41	R	-141,02			EP	35.419,75
		CP	204.700,00	PC	145.530,99	I	182.545,81	ECP	22.154,19	EC	37.014,82
		CS	282.119,18	TP	187.389,40	FPV	0,00			TR	72.434,57
9 - 4	Programma 4 Servizio idrico integrato										
	Titolo 1	Spese correnti									
Capitolo 1025 / 0 (09.04-1.03.02.09.000)	FOGNATURA E DEPURAZIONE - SPESE DIVERSE PER MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA RETE	RS	56,00	PR	0,00	R	0,00			EP	56,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	56,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	56,00
Capitolo 1036 / 0 (09.04-1.03.02.99.000)	SPESE PER PRESTAZIONI VARIE PER IL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO	RS	3.464,00	PR	0,00	R	0,00			EP	3.464,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	3.464,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	3.464,00
Capitolo 1037 / 0 (09.04-1.03.02.99.000)	SPESE PER IL SERVIZIO DI ANALISI	RS	236,20	PR	0,00	R	0,00			EP	236,20
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	236,20	TP	0,00	FPV	0,00			TR	236,20
Capitolo 1067 / 0 (09.04-1.07.05.04.000)	CASSA DD.PP. - INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI RINEGOZIATI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	4.250,00	PC	4.243,39	I	4.243,39	ECP	6,61	EC	0,00
		CS	4.250,00	TP	4.243,39	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Titolo 1 Spese correnti		RS	3.756,20	PR	0,00	R	0,00			EP	3.756,20
		CP	4.250,00	PC	4.243,39	I	4.243,39	ECP	6,61	EC	0,00
		CS	8.006,20	TP	4.243,39	FPV	0,00			TR	3.756,20
Totale programma	4 Servizio idrico integrato	RS	3.756,20	PR	0,00	R	0,00			EP	3.756,20
		CP	4.250,00	PC	4.243,39	I	4.243,39	ECP	6,61	EC	0,00
		CS	8.006,20	TP	4.243,39	FPV	0,00			TR	3.756,20
9 - 5	Programma 5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione										
	Titolo 1	Spese correnti									

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Capitolo 1126 / 0 (09.05-1.03.02.99.000)	SPESE PER IL SERVIZIO DI DISINSETTAZIONE E PER IL SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE	RS	226,33	PR	0,00	R	0,00	ECP	0,00	EP	226,33
		CP	1.500,00	PC	1.034,31	I	1.500,00			EC	465,69
		CS	1.726,33	TP	1.034,31	FPV	0,00			TR	692,02
Totale Titolo 1 Spese correnti		RS	226,33	PR	0,00	R	0,00	ECP	0,00	EP	226,33
		CP	1.500,00	PC	1.034,31	I	1.500,00			EC	465,69
		CS	1.726,33	TP	1.034,31	FPV	0,00			TR	692,02
Totale programma 5	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	RS	226,33	PR	0,00	R	0,00	ECP	0,00	EP	226,33
		CP	1.500,00	PC	1.034,31	I	1.500,00			EC	465,69
		CS	1.726,33	TP	1.034,31	FPV	0,00			TR	692,02
TOTALE MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	RS	96.601,71	PR	45.591,61	R	-141,02	ECP	22.160,80	EP	50.869,08
		CP	210.450,00	PC	150.808,69	I	188.289,20			EC	37.480,51
		CS	307.051,71	TP	196.400,30	FPV	0,00			TR	88.349,59
MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
12 - 3	Programma 3	Interventi per gli anziani									
Titolo 1		Spese correnti									
Capitolo 1165 / 0 (12.03-1.04.04.01.001)	CONTRIBUTO PER ORGANIZZAZIONE "FESTA DELLA TERZA ETA"	RS	120,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	200,00	EP	120,00
		CP	200,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	320,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	120,00
Totale Titolo 1 Spese correnti		RS	120,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	200,00	EP	120,00
		CP	200,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	320,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	120,00
Totale programma 3	Interventi per gli anziani	RS	120,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	200,00	EP	120,00
		CP	200,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	320,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	120,00
12 - 9	Programma 9	Servizio necroscopico e cimiteriale									
Titolo 1		Spese correnti									
Capitolo 1170 / 0 (12.09-1.03.01.02.000)	SPESE PER LE MANUTENZIONI ORDINARIE DEI CIMITERI	RS	4.013,38	PR	1.363,96	R	-2.382,02	ECP	80,86	EP	267,40
		CP	11.564,06	PC	11.431,20	I	11.483,20			EC	52,00
		CS	15.577,44	TP	12.795,16	FPV	0,00			TR	319,40

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Capitolo 1180 / 0 (12.09-1.03.02.99.000)	SPESE PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO SALME	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	900,00	PC	900,00	I	900,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	900,00	TP	900,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 1181 / 0 (12.09-1.03.01.02.999)	SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E GESTIONE CIMITERI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	6.905,94	PC	1.711,21	I	6.905,94	ECP	0,00	EC	5.194,73
		CS	6.905,94	TP	1.711,21	FPV	0,00			TR	5.194,73
Totale Titolo 1 Spese correnti		RS	4.013,38	PR	1.363,96	R	-2.382,02			EP	267,40
		CP	19.370,00	PC	14.042,41	I	19.289,14	ECP	80,86	EC	5.246,73
		CS	23.383,38	TP	15.406,37	FPV	0,00			TR	5.514,13
Titolo 2 Spese in conto capitale											
Capitolo 2900 / 0 (12.09-2.02.01.09.000)	MANUTENZIONI STRAORDINARIE DEI CIMITERI (UTILIZZO PROVENTI DALLE CONCESSIONI CIMITERIALI)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	47.200,00	PC	47.200,00	I	47.200,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	47.200,00	TP	47.200,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 2905 / 0 (12.09-2.02.01.09.000)	LAVORI STRAORDINARI DI STUMULAZIONI ED ESUMAZIONI SALME CIMITERI COMUNALI	RS	59,56	PR	0,00	R	0,00			EP	59,56
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	59,56	TP	0,00	FPV	0,00			TR	59,56
Capitolo 2911 / 0 (12.09-2.02.01.09.000)	AMPLIAMENTO CIMITERI (CONTRIBUTO REGIONALE)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	33.514,36	PC	33.513,41	I	33.513,41	ECP	-1.284,69	EC	0,00
		CS	34.800,00	TP	33.513,41	FPV	1.285,64			TR	0,00
Capitolo 2911 / 2 (12.09-2.05.02.01.000)	F.P.V. AMPLIAMENTO CIMITERI (CONTRIBUTO REGIONALE)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	1.285,64	PC	0,00	I	0,00	ECP	1.285,64	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Titolo 2 Spese in conto capitale		RS	59,56	PR	0,00	R	0,00			EP	59,56
		CP	82.000,00	PC	80.713,41	I	80.713,41	ECP	0,95	EC	0,00
		CS	82.059,56	TP	80.713,41	FPV	1.285,64			TR	59,56
Totale programma	9 Servizio necroscopico e cimiteriale	RS	4.072,94	PR	1.363,96	R	-2.382,02			EP	326,96
		CP	101.370,00	PC	94.755,82	I	100.002,55	ECP	81,81	EC	5.246,73
		CS	105.442,94	TP	96.119,78	FPV	1.285,64			TR	5.573,69

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
TOTALE MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	4.192,94	PR	1.363,96	R	-2.382,02			EP	446,96
		CP	101.570,00	PC	94.755,82	I	100.002,55	ECP	281,81	EC	5.246,73
		CS	105.762,94	TP	96.119,78	FPV	1.285,64			TR	5.693,69
MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività										
14 - 3	Programma 3 Ricerca e innovazione										
	Titolo 1										
	Spese correnti										
Capitolo 1200 / 0 (14.03-1.03.02.99.000)	ORGANIZZAZIONE FESTA EXTRAVERGINE DI OLIVA	RS	4.000,00	PR	4.000,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	4.000,00	PC	2.000,00	I	4.000,00	ECP	0,00	EC	2.000,00
		CS	8.000,00	TP	6.000,00	FPV	0,00			TR	2.000,00
	Totale Titolo 1 Spese correnti	RS	4.000,00	PR	4.000,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	4.000,00	PC	2.000,00	I	4.000,00	ECP	0,00	EC	2.000,00
		CS	8.000,00	TP	6.000,00	FPV	0,00			TR	2.000,00
Totale programma 3	Ricerca e innovazione	RS	4.000,00	PR	4.000,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	4.000,00	PC	2.000,00	I	4.000,00	ECP	0,00	EC	2.000,00
		CS	8.000,00	TP	6.000,00	FPV	0,00			TR	2.000,00
TOTALE MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività	RS	4.000,00	PR	4.000,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	4.000,00	PC	2.000,00	I	4.000,00	ECP	0,00	EC	2.000,00
		CS	8.000,00	TP	6.000,00	FPV	0,00			TR	2.000,00
MISSIONE 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali										
18 - 1	Programma 1 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali										
	Titolo 1										
	Spese correnti										
Capitolo 505 / 0 (18.01-1.04.01.02.005)	SPESE FUNZIONAMENTO UNIONE DEI COMUNI DI VERONA EST	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	212.160,24	PC	159.699,31	I	212.160,24	ECP	0,00	EC	52.460,93
		CS	212.160,24	TP	159.699,31	FPV	0,00			TR	52.460,93
Capitolo 507 / 0 (18.01-1.04.01.02.005)	UNIONE - VERSAMENTO SOMME RELATIVE A SERVIZI TRASFERITI	RS	5.544,71	PR	4.300,32	R	0,00			EP	1.244,39
		CP	10.000,00	PC	3.631,70	I	4.403,86	ECP	5.596,14	EC	772,16
		CS	15.544,71	TP	7.932,02	FPV	0,00			TR	2.016,55
	Totale Titolo 1 Spese correnti	RS	5.544,71	PR	4.300,32	R	0,00			EP	1.244,39
		CP	222.160,24	PC	163.331,01	I	216.564,10	ECP	5.596,14	EC	53.233,09

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)		Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)		
		CS	227.704,95	TP	167.631,33	FPV	0,00		TR	54.477,48
Totale programma 1	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	RS	5.544,71	PR	4.300,32	R	0,00		EP	1.244,39
		CP	222.160,24	PC	163.331,01	I	216.564,10	ECP	5.596,14	53.233,09
		CS	227.704,95	TP	167.631,33	FPV	0,00		TR	54.477,48
TOTALE MISSIONE 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	RS	5.544,71	PR	4.300,32	R	0,00		EP	1.244,39
		CP	222.160,24	PC	163.331,01	I	216.564,10	ECP	5.596,14	53.233,09
		CS	227.704,95	TP	167.631,33	FPV	0,00		TR	54.477,48
MISSIONE 50	Debito pubblico									
50 - 2	Programma 2	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari								
	Titolo 4	Rimborso Prestiti								
Capitolo 3710 / 0 (50.02-4.03.01.04.000)	CASSA DD.PP. - RIMBORSO DI QUOTE DI CAPITALE DEI MUTUI IN AMMORTAMENTO	RS	23,91	PR	0,00	R	0,00		EP	23,91
		CP	18.400,00	PC	18.400,00	I	18.400,00	ECP	0,00	0,00
		CS	18.423,91	TP	18.400,00	FPV	0,00		TR	23,91
Capitolo 3711 / 0 (50.02-4.03.01.04.000)	RIMBORSO QUOTE CAPITALE MUTUI CASSA DEPOSITI E PRESTITI (GESTIONE CDP)	RS	12,91	PR	0,00	R	0,00		EP	12,91
		CP	91.250,00	PC	91.250,00	I	91.250,00	ECP	0,00	0,00
		CS	91.262,91	TP	91.250,00	FPV	0,00		TR	12,91
Totale Titolo 4 Rimborso Prestiti		RS	36,82	PR	0,00	R	0,00		EP	36,82
		CP	109.650,00	PC	109.650,00	I	109.650,00	ECP	0,00	0,00
		CS	109.686,82	TP	109.650,00	FPV	0,00		TR	36,82
Totale programma 2	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	RS	36,82	PR	0,00	R	0,00		EP	36,82
		CP	109.650,00	PC	109.650,00	I	109.650,00	ECP	0,00	0,00
		CS	109.686,82	TP	109.650,00	FPV	0,00		TR	36,82
TOTALE MISSIONE 50	Debito pubblico	RS	36,82	PR	0,00	R	0,00		EP	36,82
		CP	109.650,00	PC	109.650,00	I	109.650,00	ECP	0,00	0,00
		CS	109.686,82	TP	109.650,00	FPV	0,00		TR	36,82
MISSIONE 60	Anticipazioni finanziarie									
60 - 1	Programma 1	Restituzione anticipazione di tesoreria								
	Titolo 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere								

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Capitolo 3000 / 0 (60.01-5.01.01.01.000)	RIMBORSO DELLE ANTICIPAZIONI DI CASSA	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	300.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	300.000,00	EC	0,00
		CS	300.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Titolo 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	300.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	300.000,00	EC	0,00
		CS	300.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale programma 1	Restituzione anticipazione di tesoreria	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	300.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	300.000,00	EC	0,00
		CS	300.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
TOTALE MISSIONE 60	Anticipazioni finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	300.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	300.000,00	EC	0,00
		CS	300.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 99 Servizi per conto terzi											
99 - 1	Programma 1	Servizi per conto terzi e Partite di giro									
Titolo 7		Uscite per conto terzi e partite di giro									
Capitolo 4010 / 0 (99.01-7.01.02.02.001)	VERSAMENTO RITENUTE PER CASSA PENSIONI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	25.000,00	PC	23.803,59	I	23.803,59	ECP	1.196,41	EC	0,00
		CS	25.000,00	TP	23.803,59	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 4015 / 0 (99.01-7.01.02.02.001)	VERSAMENTO RITENUTE PER TRATTAMENTO DI FINE SERVIZIO (T.F.S.)	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	4.000,00	PC	1.526,05	I	1.526,05	ECP	2.473,95	EC	0,00
		CS	4.000,00	TP	1.526,05	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 4020 / 0 (99.01-7.01.02.02.001)	VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZA E CREDITO	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	3.000,00	PC	942,09	I	942,09	ECP	2.057,91	EC	0,00
		CS	3.000,00	TP	942,09	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 4050 / 0 (99.01-7.01.02.01.001)	VERSAMENTO I.RE. SU RETRIBUZIONI DEL PERSONALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	60.000,00	PC	56.035,75	I	56.035,75	ECP	3.964,25	EC	0,00
		CS	60.000,00	TP	56.035,75	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 4055 / 0 (99.01-7.01.03.01.001)	VERSAMENTO I.RE. SU COMPENSI PROFESSIONALI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	25.000,00	PC	3.125,05	I	3.125,05	ECP	21.874,95	EC	0,00
		CS	25.000,00	TP	3.125,05	FPV	0,00			TR	0,00

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Capitolo 4060 / 0 (99.01-7.01.03.01.001)	VERSAMENTO I.RE. SU COMPENSI AD INCARICATI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	15.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	15.000,00	EC	0,00
		CS	15.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 4065 / 0 (99.01-7.01.02.01.001)	VERSAMENTO I.RE. SU INDENNITA' AGLI AMMINISTRATORI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	8.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	8.000,00	EC	0,00
		CS	8.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 4070 / 0 (99.01-7.01.01.99.999)	VERSAMENTO I.RE. SU CONTRIBUTI A TERZI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	5.000,00	PC	3.815,76	I	3.815,76	ECP	1.184,24	EC	0,00
		CS	5.000,00	TP	3.815,76	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 4075 / 0 (99.01-7.01.02.99.999)	VERSAMENTO ADDIZIONALE REGIONALE ALL'I.RE.	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	5.000,00	PC	2.733,39	I	2.733,39	ECP	2.266,61	EC	0,00
		CS	5.000,00	TP	2.733,39	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 4080 / 0 (99.01-7.01.02.99.999)	VERSAMENTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'I.RE.	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	5.000,00	PC	1.531,89	I	1.531,89	ECP	3.468,11	EC	0,00
		CS	5.000,00	TP	1.531,89	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 4090 / 0 (99.01-7.01.02.99.999)	GESTIONE RITENUTE ERARIALI DA ASSISTENZA FISCALE AL PERSONALE DIPENDENTE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	5.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	5.000,00	EC	0,00
		CS	5.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 4100 / 0 (99.01-7.01.99.99.999)	VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI AL PERSONALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	2.000,00	PC	924,70	I	924,70	ECP	1.075,30	EC	0,00
		CS	2.000,00	TP	924,70	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 4105 / 0 (99.01-7.01.02.02.001)	VERSAMENTO RITENUTE PER RICONGIUNZIONE DI PERIODI ASSICURATIVI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	500,00	PC	500,00	I	500,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	500,00	TP	500,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 4110 / 0 (99.01-7.01.99.99.999)	VERSAMENTO RITENUTE VARIE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	13.500,00	PC	8.936,18	I	9.191,18	ECP	4.308,82	EC	255,00
		CS	13.500,00	TP	8.936,18	FPV	0,00			TR	255,00

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Capitolo 4200 / 0 (99.01-7.02.04.02.000)	RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI VARI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	5.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	5.000,00	EC	0,00
		CS	5.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 4210 / 0 (99.01-7.02.04.02.000)	RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI PER LAVORI PUBBLICI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	10.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	10.000,00	EC	0,00
		CS	10.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 4300 / 0 (99.01-7.02.99.99.999)	SERVIZI PER CONTO DI TERZI	RS	2.859,81	PR	0,00	R	0,00			EP	2.859,81
		CP	10.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	10.000,00	EC	0,00
		CS	12.859,81	TP	0,00	FPV	0,00			TR	2.859,81
Capitolo 4301 / 0 (99.01-7.01.01.02.001)	VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAYMENT	RS	578,06	PR	578,06	R	0,00			EP	0,00
		CP	90.000,00	PC	89.820,81	I	89.900,34	ECP	99,66	EC	79,53
		CS	90.578,06	TP	90.398,87	FPV	0,00			TR	79,53
Capitolo 4335 / 0 (99.01-7.02.99.99.999)	RIMBORSO DI SOMME NON DI PERTINENZA DEL COMUNE	RS	1.691,00	PR	32,00	R	0,00			EP	1.659,00
		CP	20.000,00	PC	11.004,19	I	11.004,19	ECP	8.995,81	EC	0,00
		CS	21.691,00	TP	11.036,19	FPV	0,00			TR	1.659,00
Capitolo 4340 / 0 (99.01-7.02.99.99.000)	SERVIZI PER CONTO DELLO STATO	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	10.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	10.000,00	EC	0,00
		CS	10.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 4400 / 0 (99.01-7.02.01.01.000)	ANTICIPAZIONI PER IL SERVIZIO DI ECONOMATO	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	40.000,00	PC	10.000,00	I	10.000,00	ECP	30.000,00	EC	0,00
		CS	40.000,00	TP	10.000,00	FPV	0,00			TR	0,00
Capitolo 4500 / 0 (99.01-7.02.04.02.000)	DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	5.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	5.000,00	EC	0,00
		CS	5.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro		RS	5.128,87	PR	610,06	R	0,00			EP	4.518,81
		CP	366.000,00	PC	214.699,45	I	215.033,98	ECP	150.966,02	EC	334,53
		CS	371.128,87	TP	215.309,51	FPV	0,00			TR	4.853,34
Totale programma	1 Servizi per conto terzi e Partite di giro	RS	5.128,87	PR	610,06	R	0,00			EP	4.518,81
		CP	366.000,00	PC	214.699,45	I	215.033,98	ECP	150.966,02	EC	334,53
		CS	371.128,87	TP	215.309,51	FPV	0,00			TR	4.853,34

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR-PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
TOTALE MISSIONE 99	<i>Servizi per conto terzi</i>	RS	5.128,87	PR	610,06	R	0,00			EP	4.518,81
		CP	366.000,00	PC	214.699,45	I	215.033,98	ECP	150.966,02	EC	334,53
		CS	371.128,87	TP	215.309,51	FPV	0,00			TR	4.853,34
	TOTALE DELLE MISSIONI	RS	415.896,69	PR	279.737,34	R	-33.888,58			EP	102.270,77
		CP	3.473.654,17	PC	1.554.796,59	I	1.815.644,30	ECP	1.359.508,85	EC	260.847,71
		CS	3.888.865,86	TP	1.834.533,93	FPV	298.501,02			TR	363.118,48
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	RS	415.896,69	PR	279.737,34	R	-33.888,58			EP	102.270,77
		CP	3.473.654,17	PC	1.554.796,59	I	1.815.644,30	ECP	1.359.508,85	EC	260.847,71
		CS	3.888.865,86	TP	1.834.533,93	FPV	298.501,02			TR	363.118,48

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE ANNO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR+PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)		Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)			
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00								
Titolo 1	Spese correnti	RS	214.409,52	PR	136.351,42	R	-17.700,35		EP	60.357,75	
		CP	1.524.736,13	PC	1.096.569,27	I	1.275.155,29	ECP	162.192,32	EC	178.586,02
		CS	1.738.460,65	TP	1.232.920,69	FPV	87.388,52		TR	238.943,77	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	196.321,48	PR	142.775,86	R	-16.188,23		EP	37.357,39	
		CP	1.173.268,04	PC	133.877,87	I	215.805,03	ECP	746.350,51	EC	81.927,16
		CS	1.369.589,52	TP	276.653,73	FPV	211.112,50		TR	119.284,55	
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Titolo 4	Rimborso Prestiti	RS	36,82	PR	0,00	R	0,00		EP	36,82	
		CP	109.650,00	PC	109.650,00	I	109.650,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	109.686,82	TP	109.650,00	FPV	0,00		TR	36,82	
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	300.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	300.000,00	EC	0,00
		CS	300.000,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	RS	5.128,87	PR	610,06	R	0,00		EP	4.518,81	
		CP	366.000,00	PC	214.699,45	I	215.033,98	ECP	150.966,02	EC	334,53
		CS	371.128,87	TP	215.309,51	FPV	0,00		TR	4.853,34	
TOTALE DEI TITOLI		RS	415.896,69	PR	279.737,34	R	-33.888,58		EP	102.270,77	
		CP	3.473.654,17	PC	1.554.796,59	I	1.815.644,30	ECP	1.359.508,85	EC	260.847,71
		CS	3.888.865,86	TP	1.834.533,93	FPV	298.501,02		TR	363.118,48	
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS	415.896,69	PR	279.737,34	R	-33.888,58		EP	102.270,77	
		CP	3.473.654,17	PC	1.554.796,59	I	1.815.644,30	ECP	1.359.508,85	EC	260.847,71
		CS	3.888.865,86	TP	1.834.533,93	FPV	298.501,02		TR	363.118,48	

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE ANNO 2018

MISSIONE	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR+PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00								
MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	95.359,38	PR	37.687,75	R	-27.231,10			EP	30.440,53
		CP	1.283.605,38	PC	428.454,78	I	510.215,74	ECP	686.001,12	EC	81.760,96
		CS	1.378.279,76	TP	466.142,53	FPV	87.388,52			TR	112.201,49
MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio	RS	91.003,34	PR	79.035,09	R	-3.608,58			EP	8.359,67
		CP	236.055,41	PC	181.723,61	I	223.611,68	ECP	12.443,73	EC	41.888,07
		CS	327.058,75	TP	260.758,70	FPV	0,00			TR	50.247,74
MISSIONE 5	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	RS	640,09	PR	640,09	R	0,00			EP	0,00
		CP	4.500,00	PC	2.949,00	I	3.897,00	ECP	603,00	EC	948,00
		CS	5.140,09	TP	3.589,09	FPV	0,00			TR	948,00
MISSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS	29.298,35	PR	29.007,83	R	-76,68			EP	213,84
		CP	141.985,49	PC	28.085,20	I	51.383,74	ECP	90.601,75	EC	23.298,54
		CS	171.283,84	TP	57.093,03	FPV	0,00			TR	23.512,38
MISSIONE 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS	84.090,48	PR	77.500,63	R	-449,18			EP	6.140,67
		CP	493.677,65	PC	178.339,03	I	192.996,31	ECP	90.854,48	EC	14.657,28
		CS	577.768,13	TP	255.839,66	FPV	209.826,86			TR	20.797,95
MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	RS	96.601,71	PR	45.591,61	R	-141,02			EP	50.869,08
		CP	210.450,00	PC	150.808,69	I	188.289,20	ECP	22.160,80	EC	37.480,51
		CS	307.051,71	TP	196.400,30	FPV	0,00			TR	88.349,59
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	4.192,94	PR	1.363,96	R	-2.382,02			EP	446,96
		CP	101.570,00	PC	94.755,82	I	100.002,55	ECP	281,81	EC	5.246,73
		CS	105.762,94	TP	96.119,78	FPV	1.285,64			TR	5.693,69
MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività	RS	4.000,00	PR	4.000,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	4.000,00	PC	2.000,00	I	4.000,00	ECP	0,00	EC	2.000,00
		CS	8.000,00	TP	6.000,00	FPV	0,00			TR	2.000,00

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE ANNO 2018

MISSIONE	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP=PR+PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)		Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
MISSIONE 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	RS	5.544,71	PR	4.300,32	R	0,00	EP	1.244,39
		CP	222.160,24	PC	163.331,01	I	216.564,10	ECP	5.596,14
		CS	227.704,95	TP	167.631,33	FPV	0,00	TR	54.477,48
MISSIONE 50	Debito pubblico	RS	36,82	PR	0,00	R	0,00	EP	36,82
		CP	109.650,00	PC	109.650,00	I	109.650,00	ECP	0,00
		CS	109.686,82	TP	109.650,00	FPV	0,00	TR	36,82
MISSIONE 60	Anticipazioni finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	300.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	300.000,00
		CS	300.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	RS	5.128,87	PR	610,06	R	0,00	EP	4.518,81
		CP	366.000,00	PC	214.699,45	I	215.033,98	ECP	150.966,02
		CS	371.128,87	TP	215.309,51	FPV	0,00	TR	4.853,34
TOTALE DELLE MISSIONI		RS	415.896,69	PR	279.737,34	R	-33.888,58	EP	102.270,77
		CP	3.473.654,17	PC	1.554.796,59	I	1.815.644,30	ECP	1.359.508,85
		CS	3.888.865,86	TP	1.834.533,93	FPV	298.501,02	TR	363.118,48
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS	415.896,69	PR	279.737,34	R	-33.888,58	EP	102.270,77
		CP	3.473.654,17	PC	1.554.796,59	I	1.815.644,30	ECP	1.359.508,85
		CS	3.888.865,86	TP	1.834.533,93	FPV	298.501,02	TR	363.118,48

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
1 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione											
1 Organi istituzionali	0,00	2.101,24	22.655,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.400,21	33.157,18
2 Segreteria generale	91.023,02	6.366,75	18.058,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.068,00	125.516,06
3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	46.933,76	2.440,36	6.872,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56.246,44
4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	22.004,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	684,68	0,00	22.689,00
5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	52.048,90	0,00	0,00	0,00	8.097,74	0,00	0,00	0,00	60.146,64
6 Ufficio tecnico	82.616,51	5.982,42	1.337,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	89.936,34
7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	34.403,85	2.325,92	792,80	4.382,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.770,14	45.674,90
8 Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Altri servizi generali	22.799,85	1.713,19	3.454,39	3.354,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31.321,47
TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	277.776,99	20.929,88	127.224,16	7.736,23	0,00	0,00	8.097,74	0,00	684,68	22.238,35	464.688,03
2 MISSIONE 2 - Giustizia											
1 Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza											
1 Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio											
1 Istruzione prescolastica	0,00	0,00	88.492,65	0,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	94.492,65
2 Altri ordini di istruzione	0,00	0,00	50.596,27	3.919,60	0,00	0,00	30.922,76	0,00	0,00	0,00	85.438,63
4 Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	139.088,92	3.919,60	0,00	0,00	36.922,76	0,00	0,00	0,00	179.931,28
5 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali											
1 Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
2	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	3.897,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.897,00
	TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	0,00	0,00	3.897,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.897,00
6	MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero											
1	Sport e tempo libero	0,00	0,00	23.398,25	0,00	0,00	0,00	2.900,00	0,00	0,00	0,00	26.298,25
2	Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	23.398,25	0,00	0,00	0,00	2.900,00	0,00	0,00	0,00	26.298,25
7	MISSIONE 7 - Turismo											
1	Sviluppo e la valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
1	Urbanistica e assetto del territorio	59.601,55	3.758,65	90.463,09	0,00	0,00	0,00	18.375,00	0,00	0,00	0,00	172.198,29
2	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	59.601,55	3.758,65	90.463,09	0,00	0,00	0,00	18.375,00	0,00	0,00	0,00	172.198,29
9	MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
1	Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Rifiuti	0,00	0,00	167.973,33	12.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.372,48	0,00	182.545,81
4	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.243,39	0,00	0,00	0,00	4.243,39
5	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00
6	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	169.473,33	12.200,00	0,00	0,00	4.243,39	0,00	2.372,48	0,00	188.289,20
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità											
1	Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI
Esercizio finanziario 2018

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Atre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
3	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile											
1	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
1	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	19.289,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.289,14
	TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	19.289,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.289,14
13	MISSIONE 13 - Tutela della salute											
7	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività											
1	Industria, PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00
4	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale											
1	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Atre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
	TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca											
1	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche											
1	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali											
1	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	216.564,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	216.564,10
	TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	216.564,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	216.564,10
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali											
1	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
1	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico											
1	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie											
1	Restituzione anticipazione di tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (<i>solo per le Regioni</i>)	Fondi perequativi (<i>solo per le Regioni</i>)	Interessi passivi	Atre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MACROAGGREGATI	337.378,54	24.688,53	576.833,89	240.419,93	0,00	0,00	70.538,89	0,00	3.057,16	22.238,35	1.275.155,29

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
1 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione											
1 Organi istituzionali	0,00	2.093,70	20.977,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.576,54	30.647,48
2 Segreteria generale	89.850,60	6.366,75	9.543,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.985,00	111.746,29
3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	46.933,76	2.440,36	5.074,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54.448,70
4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	44,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	684,68	0,00	729,00
5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	45.508,65	0,00	0,00	0,00	8.097,74	0,00	0,00	0,00	53.606,39
6 Ufficio tecnico	82.616,51	5.962,42	586,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	89.165,84
7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	34.403,85	2.325,92	292,80	4.079,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.770,14	44.872,68
8 Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Altri servizi generali	22.799,85	1.713,14	2.761,33	2.954,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.228,36
TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	276.604,57	20.902,29	84.789,77	7.034,01	0,00	0,00	8.097,74	0,00	684,68	17.331,68	415.444,74
2 MISSIONE 2 - Giustizia											
1 Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza											
1 Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio											
1 Istruzione prescolastica	0,00	0,00	77.796,21	0,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	83.796,21
2 Altri ordini di istruzione	0,00	0,00	44.318,67	3.329,57	0,00	0,00	30.922,76	0,00	0,00	0,00	78.571,00
4 Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	122.114,88	3.329,57	0,00	0,00	36.922,76	0,00	0,00	0,00	162.367,21
5 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali											
1 Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
2	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	2.949,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.949,00
	TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	0,00	0,00	2.949,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.949,00
6	MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero											
1	Sport e tempo libero	0,00	0,00	20.185,20	0,00	0,00	0,00	2.900,00	0,00	0,00	0,00	23.085,20
2	Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	20.185,20	0,00	0,00	0,00	2.900,00	0,00	0,00	0,00	23.085,20
7	MISSIONE 7 - Turismo											
1	Sviluppo e la valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
1	Urbanistica e assetto del territorio	59.601,55	3.758,65	80.805,81	0,00	0,00	0,00	18.375,00	0,00	0,00	0,00	162.541,01
2	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	59.601,55	3.758,65	80.805,81	0,00	0,00	0,00	18.375,00	0,00	0,00	0,00	162.541,01
9	MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
1	Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Rifiuti	0,00	0,00	143.158,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.372,48	0,00	145.530,99
4	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.243,39	0,00	0,00	0,00	4.243,39
5	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	1.034,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.034,31
6	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	144.192,82	0,00	0,00	0,00	4.243,39	0,00	2.372,48	0,00	150.808,69
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità											
1	Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
3	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile											
1	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
1	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	14.042,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.042,41
	TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	14.042,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.042,41
13	MISSIONE 13 - Tutela della salute											
7	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività											
1	Industria, PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
4	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale											
1	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
	TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca											
1	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche											
1	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali											
1	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	163.331,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	163.331,01
	TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	163.331,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	163.331,01
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali											
1	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
1	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico											
1	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie											
1	Restituzione anticipazione di tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (<i>solo per le Regioni</i>)	Fondi perequativi (<i>solo per le Regioni</i>)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MACROAGGREGATI	336.206,12	24.660,94	471.079,89	173.694,59	0,00	0,00	70.538,89	0,00	3.057,16	17.331,68	1.096.569,27

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
1 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione											
1 Organi istituzionali	0,00	0,00	499,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	499,75
2 Segreteria generale	0,00	0,00	7.319,15	3.035,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.033,00	13.387,82
3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	1.077,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.077,83
4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	4.626,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.626,62
6 Ufficio tecnico	0,00	0,00	150,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150,25
7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	1.078,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.078,93
8 Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Altri servizi generali	10.213,50	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.333,50
TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	10.213,50	120,00	14.752,53	3.035,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.033,00	31.154,70
2 MISSIONE 2 - Giustizia											
1 Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza											
1 Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio											
1 Istruzione prescolastica	0,00	0,00	30.384,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.384,38
2 Altri ordini di istruzione	0,00	0,00	7.563,41	317,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.880,43
4 Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	37.947,79	317,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.264,81
5 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali											
1 Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
2	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	640,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	640,09
	TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	0,00	0,00	640,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	640,09
6	MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero											
1	Sport e tempo libero	0,00	0,00	1.507,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.507,83
2	Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	1.507,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.507,83
7	MISSIONE 7 - Turismo											
1	Sviluppo e la valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
1	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	13.261,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.261,30
2	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	13.261,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.261,30
9	MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
1	Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Rifiuti	0,00	0,00	30.971,27	10.887,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41.858,41
4	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	30.971,27	10.887,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41.858,41
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità											
1	Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
3	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile											
1	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
1	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	1.363,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.363,96
	TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	1.363,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.363,96
13	MISSIONE 13 - Tutela della salute											
7	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività											
1	Industria, PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00
4	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale											
1	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
	TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca											
1	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche											
1	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali											
1	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	4.300,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.300,32
	TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	4.300,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.300,32
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali											
1	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
1	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico											
1	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie											
1	Restituzione anticipazione di tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI
Esercizio finanziario 2018

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (<i>solo per le Regioni</i>)	Fondi perequativi (<i>solo per le Regioni</i>)	Interessi passivi	Atre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MACROAGGREGATI	10.213,50	120,00	104.444,77	18.540,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.033,00	136.351,42

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
IMPEGNI
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
1 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione											
1 Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	41.427,71	0,00	0,00	0,00	41.427,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Statistica e sistemi informativi	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Altri servizi generali	0,00	3.600,00	0,00	0,00	0,00	3.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	45.527,71	0,00	0,00	0,00	45.527,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 MISSIONE 2 - Giustizia											
1 Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza											
1 Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio											
1 Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Altri ordini di istruzione	0,00	20.620,41	0,00	0,00	23.059,99	43.680,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	20.620,41	0,00	0,00	23.059,99	43.680,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali											
1 Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
IMPEGNI
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero											
1 Sport e tempo libero	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Giovani	0,00	20.085,49	0,00	0,00	0,00	20.085,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	25.085,49	0,00	0,00	0,00	25.085,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 MISSIONE 7 - Turismo											
1 Sviluppo e la valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
1 Urbanistica e assetto del territorio	0,00	20.798,02	0,00	0,00	0,00	20.798,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	20.798,02	0,00	0,00	0,00	20.798,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
1 Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità											
1 Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 MISSIONE 11 - Soccorso civile											

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
IMPEGNI
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
1	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
1	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	80.713,41	0,00	0,00	0,00	80.713,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	80.713,41	0,00	0,00	0,00	80.713,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	MISSIONE 13 - Tutela della salute											
7	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività											
1	Industria, PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale											
1	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca											
1	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
IMPEGNI
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
	TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche											
1	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali											
1	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali											
1	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
1	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	192.745,04	0,00	0,00	23.059,99	215.805,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
1 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione											
1 Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	13.010,04	0,00	0,00	0,00	13.010,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	13.010,04	0,00	0,00	0,00	13.010,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 MISSIONE 2 - Giustizia											
1 Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza											
1 Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio											
1 Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Altri ordini di istruzione	0,00	19.356,40	0,00	0,00	0,00	19.356,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	19.356,40	0,00	0,00	0,00	19.356,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali											
1 Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero											
1 Sport e tempo libero	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 MISSIONE 7 - Turismo											
1 Sviluppo e la valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
1 Urbanistica e assetto del territorio	0,00	15.798,02	0,00	0,00	0,00	15.798,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	15.798,02	0,00	0,00	0,00	15.798,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
1 Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità											
1 Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 MISSIONE 11 - Soccorso civile											

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
1	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
1	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	80.713,41	0,00	0,00	0,00	80.713,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	80.713,41	0,00	0,00	0,00	80.713,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	MISSIONE 13 - Tutela della salute											
7	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività											
1	Industria, PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale											
1	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca											
1	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
	TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche											
1	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali											
1	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali											
1	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
1	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	133.877,87	0,00	0,00	0,00	133.877,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN C/RESIDUI
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
1 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione											
1 Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	2.244,40	0,00	0,00	0,00	2.244,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Altri servizi generali	0,00	4.288,65	0,00	0,00	0,00	4.288,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	6.533,05	0,00	0,00	0,00	6.533,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 MISSIONE 2 - Giustizia											
1 Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza											
1 Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio											
1 Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Altri ordini di istruzione	0,00	40.770,28	0,00	0,00	0,00	40.770,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	40.770,28	0,00	0,00	0,00	40.770,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali											
1 Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN C/RESIDUI
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero											
1 Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Giovani	0,00	27.500,00	0,00	0,00	0,00	27.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	27.500,00	0,00	0,00	0,00	27.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 MISSIONE 7 - Turismo											
1 Sviluppo e la valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
1 Urbanistica e assetto del territorio	0,00	64.239,33	0,00	0,00	0,00	64.239,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	64.239,33	0,00	0,00	0,00	64.239,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
1 Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	3.733,20	3.733,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	3.733,20	3.733,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità											
1 Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 MISSIONE 11 - Soccorso civile											

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN C/RESIDUI
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
1	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
1	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	MISSIONE 13 - Tutela della salute											
7	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività											
1	Industria, PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale											
1	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca											
1	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN C/RESIDUI
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
	TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche											
1	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali											
1	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali											
1	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
1	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	139.042,66	0,00	0,00	3.733,20	142.775,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - IMPEGNI
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondi per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
16	MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca						
1	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche						
1	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali						
1	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali						
1	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti						
3	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico						
2	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	109.650,00	0,00	0,00	109.650,00
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	109.650,00	0,00	0,00	109.650,00

(1) Gli stanziamenti di spesa riguardanti il macroaggregato "Fondi per rimborso prestiti" non possono essere impegnati e pagati.

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - IMPEGNI
Esercizio finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	Totale
		701	702	700
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi			
1	Servizi per conto terzi e Partite di giro	194.029,79	21.004,19	215.033,98
2	Anticipazioni per il finanziamento del SSN	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	194.029,79	21.004,19	215.033,98

RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI IMPEGNI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno 2018	
		Totale	di cui non ricorrenti
101	TITOLO 1 - Spese correnti		
	Redditi da lavoro dipendente	337.378,54	0,00
Cap.20 / 0	SPESE PER LAVORO STRAORDINARIO DURANTE LE ELEZIONI E CONSULTAZIONI ELETTORALI	3.318,12	0,00
Cap.22 / 0	ONERI PREVIDENZIALI A CARICO DELL'ENTE - ELEZIONI E CONSULTAZIONI ELETTORALI	789,71	0,00
Cap.65 / 0	RETRIBUZIONI AL PERSONALE DEL SERVIZIO SEGRETERIA	70.323,76	0,00
Cap.67 / 0	LIQUIDAZIONE ARRETRATI A SEGUITO DI APPLICAZIONE CCNL	785,20	0,00
Cap.70 / 0	ONERI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI A CARICO DELL'ENTE	17.112,21	0,00
Cap.72 / 0	CONTRIBUTI TFS/TFR A CARICO DELL'ENTE	2.801,85	0,00
Cap.250 / 0	RETRIBUZIONI AL PERSONALE DEL SERVIZIO FINANZARIO	36.461,92	0,00
Cap.252 / 0	ARRETRATI CCNL SU RETRIBUZIONI DEL PERSONALE DEL SERVIZIO FINANZARIO	404,30	0,00
Cap.255 / 0	ONERI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI A CARICO DELL'ENTE	9.386,61	0,00
Cap.256 / 0	CONTRIBUTI TFS/TFR A CARICO DELL'ENTE	680,93	0,00
Cap.360 / 0	RETRIBUZIONI AL PERSONALE DELL'UFFICIO TECNICO	63.578,04	0,00
Cap.361 / 0	ARRETRATI CCNL SU RETRIBUZIONI DEL PERSONALE DEL SERVIZIO TECNICO COMUNALE	865,80	0,00
Cap.365 / 0	ONERI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI A CARICO DELL'ENTE	16.337,56	0,00
Cap.366 / 0	CONTRIBUTI TFS/TFR A CARICO DELL'ENTE	1.835,11	0,00
Cap.400 / 0	RETRIBUZIONI AL PERSONALE DEL SERVIZIO ANAGRAFE - ELETTORALE E STATO CIVILE	22.615,52	0,00
Cap.401 / 0	ARRETRATI CCNL SU RETRIBUZIONI DEL PERSONALE DEL SERVIZIO ANAGRAFE	379,60	0,00
Cap.405 / 0	ONERI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI A CARICO DELL'ENTE	6.215,18	0,00
Cap.406 / 0	CONTRIBUTI TFS/TFR A CARICO DELL'ENTE	1.085,72	0,00
Cap.450 / 0	FONDO PER LA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE E DI RISULTATO	8.250,00	0,00
Cap.455 / 0	FONDO PER IL MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA DEI SERVIZI	9.174,83	0,00
Cap.457 / 0	ONERI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI A CARICO DELL'ENTE SU FONDO MIGLIORAMENTO EFFICIENZA DEI SERVIZI	5.375,02	0,00
Cap.840 / 0	RETRIBUZIONI AL PERSONALE	45.428,87	0,00
Cap.842 / 0	ARRETRATI CCNL SU RETRIBUZIONI DEL PERSONALE SERVIZI ESTERNI	712,40	0,00
Cap.845 / 0	ONERI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI A CARICO DELL'ENTE	11.426,86	0,00
Cap.846 / 0	CONTRIBUTI TFS/TFR A CARICO DELL'ENTE	2.033,42	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	24.688,53	0,00
Cap.60 / 0	VERSAMENTO I.R.A.P. SU SPESE PER ELEZIONI	289,55	0,00
Cap.62 / 0	VERSAMENTO IRAP SU INDENNITA' E COMPENSI (AMMINISTRATORI)	1.811,69	0,00
Cap.226 / 0	VERSAMENTO IRAP SU RETRIBUZIONI	6.366,75	0,00

RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI IMPEGNI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno 2018	
		Totale	di cui non ricorrenti
Cap.258 / 0	IRAP SU RETRIBUZIONI	2.440,36	0,00
Cap.398 / 0	IRAP SU RETRIBUZIONI	5.982,42	0,00
Cap.426 / 0	VERSAMENTO IRPA SU RETRIBUZIONI	2.325,92	0,00
Cap.520 / 0	IMPOSTE, TASSE E CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE	686,87	0,00
Cap.525 / 0	VERSAMENTO I.R.A.P. A CARICO DELL'ENTE SU RETRIBUZIONI E SU COMPENSI	1.026,32	0,00
Cap.904 / 0	IRAP SU RETRIBUZIONI AL PERSONALE	3.758,65	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	576.833,89	0,00
Cap.25 / 0	SPESE PER ACQUISTI VARI PER LO SVOLGIMENTO DELLE ELEZIONI AMM.VE	292,80	0,00
Cap.30 / 0	INDENNITA' DI FUNZIONE AL SINDACO ED AGLI AMMINISTRATORI	20.933,00	0,00
Cap.35 / 0	GETTONE DI PRESENZA AI CONSIGLIERI COMUNALI	517,73	0,00
Cap.45 / 0	SPESE DIVERSE PER IL CONSIGLIO COMUNALE E PER LA GIUNTA COMUNALE	100,00	0,00
Cap.50 / 0	COMPENSI E RIMBORSI SPESE AL REVISORE DEI CONTI	1.105,00	0,00
Cap.80 / 0	ACQUISTO DI BENI VARI PER IL FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI	3.272,33	0,00
Cap.82 / 0	ACQUISTO CARTA, CANCELLERIA E STAMPATI	353,36	0,00
Cap.140 / 0	SPESE PER EROGAZIONE DI BUONI PASTO AL PERSONALE	2.602,08	0,00
Cap.141 / 0	INDENNITA' E RIMBORSO SPESE PER LE MISSIONI DEL PERSONALE	374,10	0,00
Cap.145 / 0	SPESE PER SPEDIZIONE CORRISPONDENZA	2.268,95	0,00
Cap.155 / 0	SPESE PER SERVIZI E PER PRESTAZIONI DIVERSE PER GLI UFFICI E PER I SERVIZI	1.500,00	0,00
Cap.160 / 0	SPESE TELEFONICHE PER GLI UFFICI E PER I SERVIZI	1.500,00	0,00
Cap.171 / 0	SPESE PER SERVIZIO DI INFORMAZIONE CITTADINI MEZZANE	1.207,80	0,00
Cap.200 / 0	SPESE PER FESTE NAZIONALI E PER SOLENNITA' CIVILI	400,00	0,00
Cap.201 / 0	SPESE PER ELABORAZIONE STIPENDI DEL PERSONALE	1.952,00	0,00
Cap.245 / 0	SPESE PER COLLABORAZIONI ESTERNE DI ALTO CONTENUTO	5.900,00	0,00
Cap.261 / 0	SPESE PER LA GESTIONE DEI CONTI CORRENTI POSTALI	99,99	0,00
Cap.279 / 0	SPESE PER REALIZZAZIONE BANCA DATI TRIBUTARIA	21.960,00	0,00
Cap.280 / 0	SPESE CONNESSE CON LA RISCOSSIONE DEI TRIBUTI COMUNALI	44,32	0,00
Cap.281 / 0	SPESE DIVERSE PER LA RISCOSSIONE IN APPALTO DEI TRIBUTI	3.500,00	0,00
Cap.300 / 0	SPESE VARIE PER LA GESTIONE E PER LA MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO COMUNALE	4.338,00	0,00
Cap.306 / 0	ACQUISTO MATERIALE IGIENICO-SANITARIO	894,39	0,00
Cap.325 / 0	SPESE PER RISCALDAMENTO DELLA SEDE MUNICIPALE	10.950,00	0,00
Cap.326 / 0	SPESE PER ENERGIA ELETTRICA DELLA SEDE MUNICIPALE	5.050,00	0,00

RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI IMPEGNI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno 2018	
		Totale	di cui non ricorrenti
Cap.327 / 0	SPESE PER RISCALDAMENTO DI IMMOBILI COMUNALI	5.000,00	0,00
Cap.328 / 0	SPESE PER UTENZE TELEFONICHE	500,00	0,00
Cap.329 / 0	SPESE PER ENERGIA ELETTRICA DI IMMOBILI COMUNALI	8.000,00	0,00
Cap.330 / 0	SPESE PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELL'ASCENSORE	414,80	0,00
Cap.331 / 0	SPESE PER IL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI UFFICI	7.086,05	0,00
Cap.332 / 0	SPESE PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE CALDAIE DI IMMOBILI COMUNALI	865,66	0,00
Cap.333 / 0	SPESE PER SERVIZI VARI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO (FALEGNAME,FABBRIO,IDRAULICO)	2.000,00	0,00
Cap.336 / 0	CANONE PER LA SOSTITUZIONE DELLA CALDAIA SEDE MUNICIPALE	6.950,00	0,00
Cap.380 / 0	SPESE PER ACQUISTO DI BENI DIVERSI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO TECNICO COMUNALE	150,00	0,00
Cap.390 / 0	SPESE PER INCARICHI CONFERITI A PROFESSIONISTI ESTERNI	500,00	0,00
Cap.392 / 0	SPESE PER PRESTAZIONI VARIE	461,91	0,00
Cap.396 / 0	SPESE PER LA COMMISSIONE PER IL PAESAGGIO	225,50	0,00
Cap.420 / 0	SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE	500,00	0,00
Cap.475 / 0	SPESE PER LA SICUREZZA SUL LAVORO EX DECRETO LEGISLATIVO N. 626/1994	693,06	0,00
Cap.485 / 0	ABBONAMENTO ALLA BANCA DATI DITTA "DE AGOSTINI GIURIDICA"	1.697,49	0,00
Cap.491 / 0	SPESE PER MANUTENZIONE DELLA PESA PUBBLICA	1.063,84	0,00
Cap.653 / 0	SCUOLA MATERNA - SPESE PER IL RISCALDAMENTO	7.055,33	0,00
Cap.654 / 0	SCUOLA MATERNA - SPESE PER ENERGIA ELETTRICA	4.937,32	0,00
Cap.655 / 0	CONTRIBUTI ALLA SCUOLA MATERNA NON COMUNALE	76.500,00	0,00
Cap.670 / 0	SCUOLA ELEMENTARE - ACQUISTO DI BENI VARI	2.578,72	0,00
Cap.672 / 0	SCUOLE ELEMENTARI - SERVIZIO DI VIGILANZA	614,88	0,00
Cap.673 / 0	SCUOLA ELEMENTARE - SPESE PER ENERGIA ELETTRICA	5.000,00	0,00
Cap.674 / 0	SCUOLA ELEMENTARE - SPESE PER IL RISCALDAMENTO	12.621,57	0,00
Cap.675 / 0	SCUOLA ELEMENTARE - SPESE TELEFONICHE	190,59	0,00
Cap.676 / 0	SPESE PER IL SERVIZIO MENSA SCUOLA ELEMENTARE	24.431,90	0,00
Cap.680 / 0	FORNITURA GRATUITA DEI LIBRI DI TESTO AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA ELEMENTARE	5.158,61	0,00
Cap.720 / 0	BIBLIOTECA - FONDO SPESE ATTIVITA' VARIE	3.897,00	0,00
Cap.740 / 0	PISCINA COMUNALE - SPESE PER ENERGIA ELETTRICA	3.500,00	0,00
Cap.770 / 0	IMPIANTI SPORTIVI - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE	1.767,68	0,00
Cap.780 / 0	CAMPO SPORTIVO - SPESE PER ENERGIA ELETTRICA	6.890,29	0,00

RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI IMPEGNI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno 2018	
		Totale	di cui non ricorrenti
Cap.781 / 0	IMPIANTI SPORTIVI - SPESE PER RISCALDAMENTO	5.891,27	0,00
Cap.785 / 0	CAMPO DA TENNIS - SPESE PER ENERGIA ELETTRICA	1.349,01	0,00
Cap.787 / 0	IMPIANTI SPORTIVI - GESTIONE	4.000,00	0,00
Cap.850 / 0	MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI	5.900,00	0,00
Cap.851 / 0	ACQUISTO SALE PER DISGELO STRADE COMUNALI	500,00	0,00
Cap.855 / 0	SPESE PER IL VESTIARIO E PER LA SICUREZZA DEL PERSONALE	1.000,00	0,00
Cap.860 / 0	SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI ADIBITI AL SERVIZIO DI VIABILITA'	6.000,00	0,00
Cap.881 / 0	SPESE PER IL "PIANO NEVE"	732,00	0,00
Cap.882 / 0	SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI	5.428,83	0,00
Cap.885 / 0	MANUTENZIONE ORDINARIA DI STRADE COMUNALI	21.957,49	0,00
Cap.886 / 0	MANUTENZIONE ORDINARIA DI STRADE BIANCHE COMUNALI	500,00	0,00
Cap.915 / 0	MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE	359,25	0,00
Cap.919 / 0	PUBBLICA ILLUMINAZIONE - CANONE CONCESSIONARIO PER RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA	23.881,00	0,00
Cap.920 / 0	PUBBLICA ILLUMINAZIONE - SPESE PER ENERGIA ELETTRICA	15.717,31	0,00
Cap.921 / 0	PUBBLICA ILLUMINAZIONE - CANONE ANNUO PER MANUTENZIONE ORDINARIA RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA	8.487,21	0,00
Cap.1091 / 0	SPESE VARIE INERENTI IL SERVIZIO RIFIUTI	1.207,40	0,00
Cap.1094 / 0	SPESE PER ELABORAZIONE E SPEDIZIONE BOLLETTE	928,69	0,00
Cap.1095 / 0	CANONE D'APPALTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI	129.440,00	0,00
Cap.1100 / 0	SPESE PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI IN DISCARICA CONTROLLATA	36.397,24	0,00
Cap.1126 / 0	SPESE PER IL SERVIZIO DI DISINSETTAZIONE E PER IL SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE	1.500,00	0,00
Cap.1170 / 0	SPESE PER LE MANUTENZIONI ORDINARIE DEI CIMITERI	11.483,20	0,00
Cap.1180 / 0	SPESE PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO SALME	900,00	0,00
Cap.1181 / 0	SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E GESTIONE CIMITERI	6.905,94	0,00
Cap.1200 / 0	ORGANIZZAZIONE FESTA DELL'OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA	4.000,00	0,00
104	Trasferimenti correnti	240.419,93	0,00
Cap.471 / 0	VERSAMENTO ALLO STATO DEI CORRISPETTIVI CARTE D'IDENTITA' ELETTRONICHE	4.382,19	0,00
Cap.495 / 0	CANONE PER UTILIZZO BENE DEMANIALE DI VIA IV NOVEMBRE - VR	400,00	0,00
Cap.500 / 0	CONTRIBUTI ASSOCIATIVI DIVERSI	2.954,04	0,00
Cap.505 / 0	SPESE FUNZIONAMENTO UNIONE DEI COMUNI DI VERONA EST	212.160,24	0,00
Cap.507 / 0	UNIONE - VERSAMENTO SOMME RELATIVE A SERVIZI TRASFERITI	4.403,86	0,00
Cap.685 / 0	SERVIZIO DI MENSA GRATUITO A FAVORE DEL PERSONALE INSEGNANTE	1.419,60	0,00

RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI IMPEGNI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno 2018	
		Totale	di cui non ricorrenti
Cap.700 / 0	CONTRIBUTI VARI RELATIVI AL SERVIZIO DI ISTRUZIONE	2.500,00	0,00
Cap.1105 / 0	QUOTA DI PARTECIPAZIONE CONSIGLIO DI BACINO VERONA NORD	1.700,00	0,00
Cap.1116 / 0	TRASFERIMENTO ALLA PROVINCIA DI VERONA DELLA QUOTA ADDIZIONALE PROVINCIALE SU TARSU	10.500,00	0,00
106	Fondi perequativi (solo per Regioni)	0,00	0,00
107	Interessi passivi	70.538,89	0,00
Cap.345 / 0	CASSA DD.PP. - INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI RINEGOZIATI	8.097,74	0,00
Cap.657 / 0	CASSA DD.PP. - INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUO RINEGOZIATO	6.000,00	0,00
Cap.686 / 0	CASSA DD. PP. - INTERESSI SU MUTUO PER AMPLIAMENTO SCUOLA ELEMENTARE	1.974,32	0,00
Cap.687 / 0	CASSA DD.PP. - INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI RINEGOZIATI	2.398,44	0,00
Cap.689 / 0	CASSA DD. PP. - INTERESSI SU MUTUO PER AMPLIAMENTO SCUOLA ELEMENTARE	26.550,00	0,00
Cap.790 / 0	CASSA DD.PP. - INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI RINEGOZIATI	1.900,00	0,00
Cap.791 / 0	CASSA DD.PP. - INTERESSI AMMORTAMENTO (GESTIONE MEF)	1.000,00	0,00
Cap.900 / 0	CASSA DD.PP. - INTERESSI PASSIVI MUTUI VIABILITA'	10.925,00	0,00
Cap.901 / 0	CASSA DD.PP. - INTERESSI PASSIVI MUTUI VIABILITA' (GESTIONE MEF)	7.450,00	0,00
Cap.1067 / 0	CASSA DD.PP. - INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI RINEGOZIATI	4.243,39	0,00
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	3.057,16	0,00
Cap.295 / 0	SGRAVI E RESTITUZIONE DI QUOTE INDEBITO O INESIGIBILI DI TRIBUTI COMUNALI	684,68	0,00
Cap.1120 / 0	SGRAVI E RESTITUZIONE DI TRIBUTI	2.372,48	0,00
110	Altre spese correnti	22.238,35	0,00
Cap.46 / 0	SPESE PER SERVIZI PER LO SVOLGIMENTO DELLE ELEZIONI E CONSULTAZIONI ELETTORALI	3.770,14	0,00
Cap.150 / 0	ONERI PER LE ASSICURAZIONI	10.068,00	0,00
Cap.529 / 0	FRANCHIGIA ASSICURAZIONI A CARICO DEL COMUNE	501,05	0,00
Cap.531 / 0	VERSAMENTI IVA A DEBITO PER LE GESTIONI COMMERCIALI	7.899,16	0,00
100	Totale TITOLO 1	1.275.155,29	0,00
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	192.745,04	0,00
Cap.2100 / 0	MANUTENZIONI DEL PATRIMONIO COMUNALE (PROVENTI ONERI URBANIZZAZIONE)	8.635,35	0,00
Cap.2120 / 0	INTERVENTI PER L'ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE EX LEGGE REGIONALE N. 13/1998 (PROVENTI ONERI URBANIZZAZIONE)	5.143,10	0,00
Cap.2131 / 0	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO COMUNALE (AVANZO)	6.490,40	0,00

RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI IMPEGNI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno 2018	
		Totale	di cui non ricorrenti
Cap.2200 / 0	REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE (PROVENTI ONERI URBANIZZAZIONE)	21.158,86	0,00
Cap.2203 / 0	ACQUISIZIONE DI AREE AL PATRIMONIO COMUNALE	3.600,00	0,00
Cap.2260 / 0	INTERVENTI PER GLI EDIFICI DEL CULTO EX LEGGE REGIONALE N. 44/1987 (PROVENTI ONERI URBANIZZAZIONE)	500,00	0,00
Cap.2515 / 0	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SCUOLA ELEMENTARE DEL CAPOLUOGO	20.620,41	0,00
Cap.2611 / 0	LAVORI DI COMPLETAMENTO IMPIANTI SPORTIVI DEL CAPOLUOGO	5.000,00	0,00
Cap.2612 / 0	MANUTENZIONI STRAORDINARIE IMPIANTI SPORTIVI (ONERI E CONTRIBUTO STATO PER INVESTIMENTI)	6.150,49	0,00
Cap.2613 / 0	MANUTENZIONI STRAORDINARIE IMPIANTI SPORTIVI (CONTRIBUTO REGIONALE)	13.935,00	0,00
Cap.2653 / 0	SISTEMAZIONE DI STRADE COMUNALI	5.000,00	0,00
Cap.2788 / 0	RILIEVO PER RIFACIMENTO NUMERAZIONE CIVICA E STUDIO DELLA VIABILITA' (OO.UU)	15.798,02	0,00
Cap.2900 / 0	MANUTENZIONI STRAORDINARIE DEI CIMITERI (UTILIZZO PROVENTI DALLE CONCESSIONI CIMITERIALI)	47.200,00	0,00
Cap.2911 / 0	AMPLIAMENTO CIMITERI (CONTRIBUTO REGIONALE)	33.513,41	0,00
205	Altre spese in conto capitale	23.059,99	0,00
Cap.2514 / 0	Lavori di sistemazione e messa in sicurezza impianto termico scuola primaria	23.059,99	0,00
200	Totale TITOLO 2	215.805,03	0,00
	TITOLO 3 - Spese per incremento attività finanziarie		
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00
300	Totale TITOLO 3	0,00	0,00
	TITOLO 4 - Rimborso Prestiti		
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	109.650,00	0,00
Cap.3710 / 0	CASSA DD.PP. - RIMBORSO DI QUOTE DI CAPITALE DEI MUTUI IN AMMORTAMENTO	18.400,00	0,00
Cap.3711 / 0	RIMBORSO QUOTE CAPITALE MUTUI CASSA DEPOSITI E PRESTITI (GESTIONE CDP)	91.250,00	0,00
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00
400	Totale TITOLO 4	109.650,00	0,00

RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI IMPEGNI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno 2018	
		Totale	di cui non ricorrenti
701	TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro		
	Uscite per partite di giro	194.029,79	0,00
Cap.4010 / 0	VERSAMENTO RITENUTE PER CASSA PENSIONI	23.803,59	0,00
Cap.4015 / 0	VERSAMENTO RITENUTE PER TRATTAMENTO DI FINE SERVIZIO (T.F.S.)	1.526,05	0,00
Cap.4020 / 0	VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZA E CREDITO	942,09	0,00
Cap.4050 / 0	VERSAMENTO I.RE. SU RETRIBUZIONI DEL PERSONALE	56.035,75	0,00
Cap.4055 / 0	VERSAMENTO I.RE. SU COMPENSI PROFESSIONALI	3.125,05	0,00
Cap.4070 / 0	VERSAMENTO I.RE. SU CONTRIBUTI A TERZI	3.815,76	0,00
Cap.4075 / 0	VERSAMENTO ADDIZIONALE REGIONALE ALL'I.RE.	2.733,39	0,00
Cap.4080 / 0	VERSAMENTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'I.RE.	1.531,89	0,00
Cap.4100 / 0	VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI AL PERSONALE	924,70	0,00
Cap.4105 / 0	VERSAMENTO RITENUTE PER RICONGIUNZIONE DI PERIODI ASSICURATIVI	500,00	0,00
Cap.4110 / 0	VERSAMENTO RITENUTE VARIE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI	9.191,18	0,00
Cap.4301 / 0	VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAYMENT	89.900,34	0,00
702	Uscite per conto terzi	21.004,19	0,00
Cap.4335 / 0	RIMBORSO DI SOMME NON DI PERTINENZA DEL COMUNE	11.004,19	0,00
Cap.4400 / 0	ANTICIPAZIONI PER IL SERVIZIO DI ECONOMATO	10.000,00	0,00
700	Totale TITOLO 7	215.033,98	0,00
TOTALE SPESE		1.815.644,30	0,00

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2018

MISSIONI E PROGRAMMI		Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	Spese impegnate negli esercizi precedenti e imputate all'esercizio 2018 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno) su impegni pluriennali finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi a 2018	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017 rinviata all'esercizio 2019 e successivi	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
		(a)	(b)	(x)	(y)	(c)=(a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g)=(c)+(d)+(e)+(f)	
1	MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione										
1	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Segreteria generale	15.364,99	0,00	0,00	0,00	15.364,99	30.823,45	0,00	0,00	0,00	46.188,44
3	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	543,40	543,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Altri servizi generali	35.124,66	19.096,04	16.028,62	0,00	0,00	41.200,08	0,00	0,00	0,00	41.200,08
	TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	51.033,05	19.639,44	16.028,62	0,00	15.364,99	72.023,53	0,00	0,00	0,00	87.388,52
2	MISSIONE 2 - Giustizia										
1	Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza										
1	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio										
1	Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Altri ordini di istruzione	20.620,41	20.620,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio	20.620,41	20.620,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2018

MISSIONI E PROGRAMMI		Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	Spese impegnate negli esercizi precedenti e imputate all'esercizio 2018 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno)	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017 rinviata all'esercizio 2019 e successivi	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
		(a)	(b)	(x)	(y)	(c)=(a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g)=(c)+(d)+(e)+(f)
5	MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali									
1	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero									
1	Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Giovani	1.250,49	1.250,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	1.250,49	1.250,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	MISSIONE 7 - Turismo									
1	Sviluppo e la valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa									
1	Urbanistica e assetto del territorio	32.628,38	15.798,02	0,00	0,00	16.830,36	192.996,50	0,00	0,00	209.826,86
2	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	32.628,38	15.798,02	0,00	0,00	16.830,36	192.996,50	0,00	0,00	209.826,86
9	MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
1	Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità									
1	Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2018

MISSIONI E PROGRAMMI		Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	Spese impegnate negli esercizi precedenti e imputate all'esercizio 2018 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno) su impegni pluriennali finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi a 2018	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017 rinviata all'esercizio 2019 e successivi	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
		(a)	(b)	(x)	(y)	(c)=(a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g)=(c)+(d)+(e)+(f)	
3	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile										
1	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia										
1	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4	Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
8	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
9	Servizio necroscopico e cimiteriale	42.000,00	42.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.285,64	0,00	0,00	
TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		42.000,00	42.000,00	0,00	0,00	0,00	1.285,64	0,00	0,00	1.285,64	
13	MISSIONE 13 - Tutela della salute										
7	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività										
1	Industria, PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale										

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2018

MISSIONI E PROGRAMMI		Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	Spese impegnate negli esercizi precedenti e imputate all'esercizio 2018 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno) su impegni pluriennali finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi a 2018	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017 rinviata all'esercizio 2019 e successivi	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
		(a)	(b)	(x)	(y)	(c)=(a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g)=(c)+(d)+(e)+(f)	
1	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca										
1	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche										
1	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali										
1	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali										
1	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE		147.532,33	99.308,36	16.028,62	0,00	32.195,35	266.305,67	0,00	0,00	298.501,02	

- (a) Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal consuntivo dell'anno precedente. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del D.Lgs 118/2011 la voce indica l'importo del fondo pluriennale vincolato definito in occasione del riaccertamento straordinario dei residui, pari alla differenza tra gli impegni cancellati e reimputati all'esercizio e agli esercizi successivi e gli accertamenti cancellati e reimputati all'esercizio e agli esercizi successivi.
- (b) Indicare l'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti e imputati all'esercizio cui si riferisce il rendiconto finanziati dal FPV. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del D.Lgs 118/2011 è indicata la differenza tra gli impegni reimputati all'esercizio e gli accertamenti reimputati al medesimo esercizio.
- (x) Indicare le economie, registrate nel corso dell'esercizio e verificate in sede di rendiconto, sugli impegni finanziati dal fondo pluriennale vincolato indicati dalla lettera b.
- (d),(e) Indicare gli impegni assunti nel corso dell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 (colonna d), all'esercizio 2020 (colonna e), e agli esercizi successivi (colonna f), comprese le spese prenotate sulla base della gara per l'affidamento dei lavori, formalmente indetta ai sensi dell'art. 53, comma 2, del citato decreto legislativo n. 163 del 2006, riguardanti le spese di investimento per lavori pubblici, di cui all'art. 3 comma 7 del decreto legislativo 12 aprile 2006, n.163 "Codice dei contratti pubblici", esigibili negli esercizi successivi.
- (f)

IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO 2018 E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLO E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni
	TITOLO 1 - Spese correnti					
101	Redditi da lavoro dipendente	399.600,08	41.200,08	358.400,00	0,00	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	28.607,00	0,00	28.607,00	0,00	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	705.688,44	105.225,26	659.500,00	17.800,56	0,00
104	Trasferimenti correnti	269.450,00	829,92	269.450,00	0,00	0,00
107	Interessi passivi	65.240,00	0,00	60.220,00	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00
110	Altre spese correnti	54.462,00	0,00	54.169,00	0,00	0,00
100	Totale TITOLO 1	1.526.047,52	147.255,26	1.433.346,00	17.800,56	0,00
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale					
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	439.862,50	211.112,50	36.750,00	0,00	0,00
200	Totale TITOLO 2	439.862,50	211.112,50	36.750,00	0,00	0,00
	TITOLO 4 - Rimborso Prestiti					
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	109.450,00	0,00	110.700,00	0,00	0,00
400	Totale TITOLO 4	109.450,00	0,00	110.700,00	0,00	0,00
	TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere					
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	300.000,00	0,00	300.000,00	0,00	0,00
500	Totale TITOLO 5	300.000,00	0,00	300.000,00	0,00	0,00
	TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro					
701	Uscite per partite di giro	216.000,00	0,00	216.000,00	0,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	120.000,00	0,00	120.000,00	0,00	0,00
700	Totale TITOLO 7	336.000,00	0,00	336.000,00	0,00	0,00

COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO (VR)

IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO 2018 E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLO E MACROAGGREGATI DI SPESA	Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni
TOTALE IMPEGNI	2.711.360,02	358.367,76	2.216.796,00	17.800,56	0,00

COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO

Conto di bilancio 2018

Allegato 2/b

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese (missioni da 1 a 5)
Dati di rendiconto anno 2018(*)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA	1			2			3			4			5			
	Servizi istituzionali, generali e di gestione			Giustizia			Ordine pubblico e sicurezza			Istruzione e diritto allo studio			Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali			
	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	
	impegni	fondo pluriennale vincolato		impegni	fondo pluriennale vincolato		impegni	fondo pluriennale vincolato		impegni	fondo pluriennale vincolato		impegni	fondo pluriennale vincolato		
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO																
TITOLO 1 - Spese correnti																
101 Redditi da lavoro dipendente	277.776,99	41.200,08	286.818,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102 Imposte e tasse a carico dell'ente	20.929,88	0,00	21.022,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103 Acquisto di beni e servizi	127.224,16	46.188,44	99.542,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	139.088,92	0,00	160.062,67	3.897,00	0,00	3.589,09	3.589,09
104 Trasferimenti correnti	7.736,23	0,00	10.069,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.919,60	0,00	3.646,59	0,00	0,00	0,00	0,00
105 Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106 Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107 Interessi passivi	8.097,74	0,00	8.097,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.922,76	0,00	36.922,76	0,00	0,00	0,00	0,00
108 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate	684,68	0,00	684,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110 Altre spese correnti	22.238,35	0,00	20.364,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100 Totale TITOLO 1	464.688,03	87.388,52	446.599,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	179.931,28	0,00	200.632,02	3.897,00	0,00	3.589,09	3.589,09
TITOLO 2 - Spese in conto capitale																
201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	45.527,71	0,00	19.543,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.620,41	0,00	60.126,68	0,00	0,00	0,00	0,00
203 Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205 Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.059,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200 Totale TITOLO 2	45.527,71	0,00	19.543,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43.680,40	0,00	60.126,68	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie																
301 Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302 Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303 Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304 Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300 Totale TITOLO 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 4 - Rimborso di prestiti																
401 Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402 Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404 Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405 Fondi per rimborsi prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400 Totale TITOLO 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere																
501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500 Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro																
701 Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702 Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700 Totale TITOLO 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE	510.215,74	87.388,52	466.142,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	223.611,68	0,00	260.758,70	3.897,00	0,00	3.589,09	3.589,09
AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA (Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) (**)																

(*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva

(**) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo di cassa, nel caso in cui il totale generale delle entrate è superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa

COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO

Conto di bilancio 2018

Allegato 2/c

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese (missioni da 6 a 10)
Dati di rendiconto anno 2018(*)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA	6			7			8			9			10		
	Politiche giovanili, sport e tempo libero			Turismo			Assetto del territorio ed edilizia abitativa			Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente			Trasporti e diritto alla mobilità		
	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
	impegni	fondo pluriennale vincolato		impegni	fondo pluriennale vincolato		impegni	fondo pluriennale vincolato		impegni	fondo pluriennale vincolato		impegni	fondo pluriennale vincolato	
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO															
TITOLO 1 - Spese correnti															
101 Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.601,55	0,00	59.601,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102 Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.758,65	0,00	3.758,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103 Acquisto di beni e servizi	23.398,25	0,00	21.693,03	0,00	0,00	0,00	90.463,09	0,00	94.067,11	169.473,33	0,00	175.164,09	0,00	0,00	0,00
104 Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.200,00	0,00	10.887,14	0,00	0,00	0,00
105 Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106 Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107 Interessi passivi	2.900,00	0,00	2.900,00	0,00	0,00	0,00	18.375,00	0,00	18.375,00	4.243,39	0,00	4.243,39	0,00	0,00	0,00
108 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.372,48	0,00	2.372,48	0,00	0,00	0,00
110 Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100 Totale TITOLO 1	26.298,25	0,00	24.593,03	0,00	0,00	0,00	172.198,29	0,00	175.802,31	188.289,20	0,00	192.667,10	0,00	0,00	0,00
TITOLO 2 - Spese in conto capitale															
201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	25.085,49	0,00	32.500,00	0,00	0,00	0,00	20.798,02	209.826,86	80.037,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203 Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205 Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.733,20	0,00	0,00	0,00
200 Totale TITOLO 2	25.085,49	0,00	32.500,00	0,00	0,00	0,00	20.798,02	209.826,86	80.037,35	0,00	0,00	3.733,20	0,00	0,00	0,00
TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie															
301 Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302 Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303 Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304 Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300 Totale TITOLO 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 4 - Rimborso di prestiti															
401 Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402 Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404 Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405 Fondi per rimborsi prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400 Totale TITOLO 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere															
501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500 Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro															
701 Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702 Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700 Totale TITOLO 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE	51.383,74	0,00	57.093,03	0,00	0,00	0,00	192.996,31	209.826,86	255.839,66	188.289,20	0,00	196.400,30	0,00	0,00	0,00
AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA (Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) (**)															

(*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva

(**) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo di cassa, nel caso in cui il totale generale delle entrate è superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa

COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO

Conto di bilancio 2018

Allegato 2/d

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese (missioni da 11 a 15)
Dati di rendiconto anno 2018(*)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA	11			12			13			14			15		
	Soccorso Civile			Diritti sociali, politiche sociali e famiglia			Tutela della salute			Sviluppo economico e competitività			Politiche per il lavoro e la formazione professionale		
	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
	impegni	fondo pluriennale vincolato		impegni	fondo pluriennale vincolato		impegni	fondo pluriennale vincolato		impegni	fondo pluriennale vincolato		impegni	fondo pluriennale vincolato	
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO															
TITOLO 1 - Spese correnti															
101 Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102 Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103 Acquisto di beni e servizi	0,00	0,00	0,00	19.289,14	0,00	15.406,37	0,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00
104 Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105 Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106 Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107 Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110 Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100 Totale TITOLO 1	0,00	0,00	0,00	19.289,14	0,00	15.406,37	0,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 2 - Spese in conto capitale															
201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	80.713,41	1.285,64	80.713,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203 Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205 Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200 Totale TITOLO 2	0,00	0,00	0,00	80.713,41	1.285,64	80.713,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie															
301 Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302 Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303 Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304 Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300 Totale TITOLO 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 4 - Rimborso di prestiti															
401 Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402 Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404 Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405 Fondi per rimborsi prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400 Totale TITOLO 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere															
501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500 Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro															
701 Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702 Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700 Totale TITOLO 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE	0,00	0,00	0,00	100.002,55	1.285,64	96.119,78	0,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00
AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA <i>(Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) (**)</i>															

(*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva

(**) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo di cassa, nel caso in cui il totale generale delle entrate è superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa

COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO

Conto di bilancio 2018

Allegato 2/e

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese (missioni da 16 a 20)
Dati di rendiconto anno 2018(*)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA	16			17			18			19			20		
	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca			Energia e diversificazione delle fonti energetiche			Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali			Relazioni internazionali			Fondi e accantonamenti		
	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
	impegni	fondo pluriennale vincolato		impegni	fondo pluriennale vincolato		impegni	fondo pluriennale vincolato		impegni	fondo pluriennale vincolato		impegni	fondo pluriennale vincolato	
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO															
TITOLO 1 - Spese correnti															
101 Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102 Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103 Acquisto di beni e servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104 Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	216.564,10	0,00	167.631,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105 Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106 Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107 Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110 Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100 Totale TITOLO 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	216.564,10	0,00	167.631,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 2 - Spese in conto capitale															
201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203 Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205 Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200 Totale TITOLO 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie															
301 Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302 Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303 Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304 Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300 Totale TITOLO 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 4 - Rimborso di prestiti															
401 Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402 Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404 Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405 Fondi per rimborsi prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400 Totale TITOLO 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere															
501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500 Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro															
701 Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702 Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700 Totale TITOLO 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	216.564,10	0,00	167.631,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA (Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) (**)															

(*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva

(**) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo di cassa, nel caso in cui il totale generale delle entrate è superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa

COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO

Conto di bilancio 2018

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Allegato 2/f

Spese (missioni da 50 a 99)
Dati di rendiconto anno 2018(*)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI	50			60			99			Ripiano disavanzo	Totale generale delle spese		
	Debito pubblico		Cassa	Anticipazioni finanziarie		Cassa	Servizi per conto terzi		Cassa		Competenza	Competenza	
	Competenza			impegni	fondo pluriennale vincolato		Competenza			impegni		fondo pluriennale vincolato	impegni
	impegni	fondo pluriennale vincolato	impegni			fondo pluriennale vincolato	impegni	fondo pluriennale vincolato					
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO									0,00	0,00			
TITOLO 1 - Spese correnti													
101 Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	337.378,54	41.200,08	346.419,62
102 Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.688,53	0,00	24.780,94
103 Acquisto di beni e servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	576.833,89	46.188,44	575.524,66
104 Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	240.419,93	0,00	192.234,74
105 Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106 Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107 Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70.538,89	0,00	70.538,89
108 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.057,16	0,00	3.057,16
110 Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.238,35	0,00	20.364,68
100 Totale TITOLO 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.275.155,29	87.388,52	1.232.920,69
TITOLO 2 - Spese in conto capitale													
201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	192.745,04	211.112,50	272.920,53
203 Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205 Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.059,99	0,00	3.733,20
200 Totale TITOLO 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	215.805,03	211.112,50	276.653,73
TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie													
301 Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302 Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303 Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304 Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300 Totale TITOLO 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 4 - Rimborso di prestiti													
401 Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402 Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	109.650,00	0,00	109.650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109.650,00	0,00	109.650,00
404 Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405 Fondi per rimborsi prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400 Totale TITOLO 4	109.650,00	0,00	109.650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109.650,00	0,00	109.650,00
TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere													
501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500 Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro													
701 Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	194.029,79	0,00	194.273,32	0,00	194.029,79	0,00	194.273,32
702 Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.004,19	0,00	21.036,19	0,00	21.004,19	0,00	21.036,19
700 Totale TITOLO 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	215.033,98	0,00	215.309,51	0,00	215.033,98	0,00	215.309,51
TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE	109.650,00	0,00	109.650,00	0,00	0,00	0,00	215.033,98	0,00	215.309,51	0,00	1.815.644,30	298.501,02	1.834.533,93
AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA <i>(Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) (**)</i>											445.144,41		753.584,44

(*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva

(**) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo di cassa, nel caso in cui il totale generale delle entrate è superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa

COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO (VR)

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2018

ENTRATE	ACCERTAMENTI	INCASSI	SPESE	IMPEGNI	PAGAMENTI
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio		803.654,07			
Utilizzo avanzo di amministrazione	146.292,04		Disavanzo di amministrazione	0,00	
<i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo regioni</i>	0,00				
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente ⁽¹⁾	50.489,65				
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale ⁽¹⁾	97.042,68				
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	1.047.828,96	948.662,83	Titolo 1 - Spese correnti	1.275.155,29	1.232.920,69
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	51.621,60	42.040,67	Fondo pluriennale vincolato in parte corrente ⁽²⁾	87.388,52	
Titolo 3 - Entrate extratributarie	487.231,90	478.807,23	Titolo 2 - Spese in conto capitale	215.805,03	276.653,73
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	165.247,90	59.981,23	Fondo pluriennale vincolato in c/capitale ⁽²⁾	211.112,50	
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00
			Fondo pluriennale vincolato per attività finanziarie ⁽²⁾		
Totale entrate finali.....	1.751.930,36	1.529.491,96	Totale spese finali.....	1.789.461,34	1.509.574,42
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	40.039,41	Titolo 4 - Rimborso di prestiti	109.650,00	109.650,00
			<i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)</i>	0,00	
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	215.033,98	214.932,93	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	215.033,98	215.309,51
Totale entrate dell'esercizio	1.966.964,34	1.784.464,30	Totale spese dell'esercizio	2.114.145,32	1.834.533,93
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	2.260.788,71	2.588.118,37	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	2.114.145,32	1.834.533,93
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO	0,00		AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA	146.643,39	753.584,44
TOTALE A PAREGGIO	2.260.788,71	2.588.118,37	TOTALE A PAREGGIO	2.260.788,71	2.588.118,37

(1) Indicare l'importo iscritto in entrata del conto del bilancio alla corrispondente voce riguardante il fondo pluriennale vincolato.

(2) Indicare l'importo complessivo delle voci relative al corrispondente fondo pluriennale vincolato risultante in spesa del conto del bilancio

VERIFICA EQUILIBRI
(solo per gli Enti locali) *
2018

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO		COMPETENZA 2018 (ACCERTAMENTI E IMPEGNI IMPUTATI ALL'ESERCIZIO)
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio		803.654,07
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	(+)	50.489,65
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente	(-)	0,00
B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)	1.586.682,46 0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(+)	0,00
D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti	(-)	1.275.155,29
DD) Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (di spesa)	(-)	87.388,52
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale	(-)	0,00
F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to mutui e prestiti obbligazionari <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i> <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)</i>	(-)	109.650,00 0,00 0,00
G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-DD-E-F)		164.978,30
ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI		
H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)	4.292,04 0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)	0,00 0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge	(-)	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(+)	0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (*)		
O=G+H+I-L+M		169.270,34

VERIFICA EQUILIBRI
(solo per gli Enti locali) *
2018

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO		COMPETENZA 2018 (ACCERTAMENTI E IMPEGNI IMPUTATI ALL'ESERCIZIO)
P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento	(+)	142.000,00
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	(+)	97.042,68
R) Entrate Titoli 4.00 - 5.00 - 6.00	(+)	165.247,90
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(-)	0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge	(-)	0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	(-)	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(-)	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	(-)	0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(+)	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(-)	0,00
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale	(-)	215.805,03
UU) Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (di spesa)	(-)	211.112,50
V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie	(-)	0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale	(+)	0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE		
Z=P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-UU-V+E		-22.626,95

VERIFICA EQUILIBRI
(solo per gli Enti locali) *
2018

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO		COMPETENZA 2018 (ACCERTAMENTI E IMPEGNI IMPUTATI ALL'ESERCIZIO)
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	(+)	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(+)	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	(+)	0,00
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine	(-)	0,00
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine	(-)	0,00
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per incremento di attività finanziarie	(-)	0,00
EQUILIBRIO FINALE		
W=O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y		146.643,39

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:

Equilibrio di parte corrente (O)		169.270,34
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H)	(-)	4.292,04
Entrate non ricorrenti che non hanno dato copertura a impegni	(-)	0,00
Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali.		164.978,30

A) Indicare l'importo iscritto in entrata del conto del bilancio alla corrispondente voce riguardante il fondo pluriennale vincolato.

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.4.02.06.00.000.

DD) Indicare l'importo complessivo delle voci relative al corrispondente fondo pluriennale vincolato risultante in spesa del conto del bilancio

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.2.04.00.00.000.

Q) Indicare l'importo iscritto in entrata del conto del bilancio alla corrispondente voce riguardante il fondo pluriennale vincolato.

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.02.00.00.000.

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.04.00.00.000.

UU) Indicare l'importo complessivo delle voci relative al corrispondente fondo pluriennale vincolato risultante in spesa del conto del bilancio

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.02.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.03.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per incremento di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.04.00.00.000.

(*) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all'articolo 162 del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali.

**PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE
ANNO 2018**

		GESTIONE		
		RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo di cassa al 1° gennaio				803.654,07
RISCOSSIONI	(+)	226.878,61	1.557.585,69	1.784.464,30
PAGAMENTI	(-)	279.737,34	1.554.796,59	1.834.533,93
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			753.584,44
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre	(-)			0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			753.584,44
RESIDUI ATTIVI	(+)	254.012,46	409.378,65	663.391,11
<i>di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze</i>				0,00
RESIDUI PASSIVI	(-)	102.270,77	260.847,71	363.118,48
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI ⁽¹⁾	(-)			87.388,52
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN C.TO CAPITALE ⁽¹⁾	(-)			211.112,50
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2018 (A) ⁽²⁾	(=)			755.356,05
Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2018				
Parte accantonata ⁽³⁾				
Fondo crediti di dubbia esazione al 31/12/2018 ⁽⁴⁾				345.032,93
Accantonamento residui perenti al 31/12/2018 (solo per le regioni) ⁽⁵⁾				0,00
Fondo anticipazioni liquidità DL 35 del 2013 e successive modifiche e rifinanziamenti				0,00
Fondo perdite società partecipate				0,00
Fondo contezioso				10.000,00
Altri accantonamenti				18.899,68
			Totale parte accantonata (B)	373.932,61
Parte vincolata				
Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili				0,00
Vincoli derivanti da trasferimenti				0,00
Vincoli derivanti da contrazione di mutui				0,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente				0,00
Altri vincoli da specificare				0,00
			Totale parte vincolata (C)	0,00
			Totale parte destinata agli investimenti (D)	195.989,79
			Totale parte disponibile (E)=(A)-(B)-(C)-(D)	185.433,65
Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare ⁽⁶⁾				

⁽¹⁾ Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio (in spesa).

⁽²⁾ Se negativo, le regioni indicano in nota la quota del disavanzo corrispondente al debito autorizzato e non contratto, distintamente da quella derivante dalla gestione ordinaria.

⁽³⁾ Non comprende il fondo pluriennale vincolato.

⁽⁴⁾ Indicare l'importo del Fondo crediti di dubbia esigibilità risultante dall'allegato 8 c)

⁽⁵⁾ Solo per le regioni Indicare l'importo dell'accantonamento per residui perenti al 31 dicembre 2018

⁽⁶⁾ In caso di risultato negativo, le regioni indicano in nota la quota del disavanzo corrispondente al debito autorizzato e non contratto, distintamente da quella derivante dalla gestione ordinaria e iscrivono nel passivo del bilancio di previsione N l'importo di cui alla lettera E, distinguendo le due componenti del disavanzo. A decorrere dal 2016 si fa riferimento all'ammontare del debito autorizzato alla data del 31 dicembre 2015.

RENDICONTO DEL TESORIERE QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI CASSA

Anno 2018

DESCRIZIONE	CONTO		T O T A L E
	RESIDUI	COMPETENZA	
FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO 2018			803.654,07
RISCOSSIONI (+)	226.878,61	1.557.585,69	1.784.464,30
PAGAMENTI (-)	279.737,34	1.554.796,59	1.834.533,93
	DIFFERENZA		753.584,44
RISCOSSIONI DA REGOLARIZZARE CON REVERSALI (+)			0,00
PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE CON MANDATI (-)			0,00
PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE (-)			0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2018			753.584,44

CONCORDANZA CON LA TESORERIA PROVINCIALE

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2018	753.584,44
(-)	0,00
(+)	0,00
DISPONIBILITA' PRESSO LA TESORERIA PROVINCIALE	753.584,44

Situazione vincoli di cassa al 31 dicembre 2018

di cui all'art. 209, comma 3-bis, del DLgs 267/2000

(solo per gli enti locali)

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2018		753.584,44
di cui QUOTA VINCOLATA DEL FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2018	(a)	0,00
QUOTA VINCOLATA UTILIZZATA PER LE SPESE CORRENTI NON REINTEGRATA AL 31 DICEMBRE 2018	(b)	0,00
TOTALE QUOTA VINCOLATA AL 31 DICEMBRE 2018	(a)+(b)	0,00

SI DICHIARA CHE SONO STATI RISPETTATI DURANTE L' ANNO 2018 I LIMITI IMPOSTI DALLA NORMATIVA SULLA TESORERIA UNICA

_____, li 31/12/2018

IL TESORIERE

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE ANNO 2018

		GESTIONE		
		RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo di cassa al 1° gennaio				803.654,07
RISCOSSIONI	(+)	226.878,61	1.557.585,69	1.784.464,30
PAGAMENTI	(-)	279.737,34	1.554.796,59	1.834.533,93
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			753.584,44
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre	(-)			0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			753.584,44
RESIDUI ATTIVI	(+)	254.012,46	409.378,65	663.391,11
<i>di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze</i>				0,00
RESIDUI PASSIVI	(-)	102.270,77	260.847,71	363.118,48
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI ⁽¹⁾	(-)			87.388,52
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE ⁽¹⁾	(-)			211.112,50
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2018 (A) ⁽²⁾	(=)			755.356,05
Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2018				
Parte accantonata ⁽³⁾				
Fondo crediti di dubbia esazione al 31/12/2018 ⁽⁴⁾				345.032,93
Accantonamento residui perenti al 31/12/2018 (solo per le regioni) ⁽⁵⁾				0,00
Fondo anticipazioni liquidità DL 35 del 2013 e successive modifiche e rifinanziamenti				0,00
Fondo perdite società partecipate				0,00
Fondo contenzioso				10.000,00
Altri accantonamenti				18.899,68
			Totale parte accantonata (B)	373.932,61
Parte vincolata				
Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili				0,00
Vincoli derivanti da trasferimenti				0,00
Vincoli derivanti da contrazione di mutui				0,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente				0,00
Altri vincoli da specificare				0,00
			Totale parte vincolata (C)	0,00
			Totale parte destinata agli investimenti (D)	195.989,79
			Totale parte disponibile (E)=(A)-(B)-(C)-(D)	185.433,65
Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare ⁽⁶⁾				

⁽¹⁾ Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio (in spesa).

⁽²⁾ Se negativo, le regioni indicano in nota la quota del disavanzo corrispondente al debito autorizzato e non contratto, distintamente da quella derivante dalla gestione ordinaria.

⁽³⁾ Non comprende il fondo pluriennale vincolato.

⁽⁴⁾ Indicare l'importo del Fondo crediti di dubbia esigibilità risultante dall'allegato 8 c)

⁽⁵⁾ Solo per le regioni Indicare l'importo dell'accantonamento per residui perenti al 31 dicembre 2018

⁽⁶⁾ In caso di risultato negativo, le regioni indicano in nota la quota del disavanzo corrispondente al debito autorizzato e non contratto, distintamente da quella derivante dalla gestione ordinaria e iscrivono nel passivo del bilancio di previsione N l'importo di cui alla lettera E, distinguendo le due componenti del disavanzo. A decorrere dal 2016 si fa riferimento all'ammontare del debito autorizzato alla data del 31 dicembre 2015.

COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO

INDICATORE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ANNUALE 2018

(D.P.C.M. del 22-09-2014)

Indicatore tempestività dei pagamenti annuale 2018:	-1,52
Importo annuale pagamenti posteriori alla scadenza: euro	160.782,20

ALLEGATO B

Il presente allegato riguarda, per ciascuna tipologia di ente locale, la struttura e le modalità di compilazione della tabella contenente i parametri obiettivi di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale, da allegare, secondo quanto stabilito dal Tuel, al bilancio di previsione (art. 172, c.1, lett. d), al rendiconto della gestione (art. 227, c. 5, lett. b) ed al certificato al rendiconto (art. 228, c. 5)

B1. TABELLA DEI PARAMETRI OBIETTIVI PER I COMUNI AI FINI DELL'ACCERTAMENTO DELLA CONDIZIONE DI ENTE STRUTTURALMENTE DEFICITARIO

COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO	Prov.	VR
----------------------------	-------	----

		Barrare la condizione che ricorre	
P1	Indicatore 1.1 (Incidenza spese rigide - ripiano disavanzo, personale e debito - su entrate correnti) maggiore del 48%	[] Si	[X] No
P2	Indicatore 2.8 (Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente) minore del 22%	[] Si	[X] No
P3	Indicatore 3.2 (Anticipazioni chiuse solo contabilmente) maggiore di 0	[] Si	[X] No
P4	Indicatore 10.3 (Sostenibilità debiti finanziari) maggiore del 16%	[] Si	[X] No
P5	Indicatore 12.4 (Sostenibilità disavanzo effettivamente a carico dell'esercizio) maggiore dell'1,20%	[] Si	[X] No
P6	Indicatore 13.1 (Debiti riconosciuti e finanziati) maggiore dell'1%	[] Si	[X] No
P7	[Indicatore 13.2 (Debiti in corso di riconoscimento) + Indicatore 13.3 (Debiti riconosciuti e in corso di finanziamento)] maggiore dello 0,60%	[] Si	[X] No
P8	Indicatore concernente l'effettiva capacità di riscossione (riferito al totale delle entrate) minore del 47%	[] Si	[X] No

Gli enti locali che presentano almeno la metà dei parametri deficitari (la condizione "SI" identifica il parametro deficitario) sono strutturalmente deficitari ai sensi dell'articolo 242, comma 1, Tuel.

Sulla base dei parametri suindicati l'ente è da considerarsi in condizioni strutturalmente deficitarie	[] Si	[X] No
--	--------	----------

Piano degli indicatori di bilancio

Indicatori sintetici Rendiconto esercizio 2018

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2018 (percentuale)	
1 Rigidità strutturale di bilancio			
1.1	Incidenza spese rigide (ripiano disavanzo, personale e debito) su entrate correnti	[ripiano disavanzo a carico dell'esercizio + Impegni (Macroaggregati 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc 1.02.01.01.000 "IRAP" – FPV entrata concernente il Macroaggregato 1.1 + FPV personale in uscita 1.1 + 1.7 "Interessi passivi" + Titolo 4 Rimborso prestiti)] / (Accertamenti primi tre titoli Entrate)	35,46 %
2 Entrate correnti			
2.1	Incidenza degli accertamenti di parte corrente sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale accertamenti primi tre titoli di entrata dei primi tre titoli delle Entrate / Stanziamenti iniziali di competenza	103,05 %
2.2	Incidenza degli accertamenti di parte corrente sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale accertamenti primi tre titoli di entrata dei primi tre titoli delle Entrate / Stanziamenti definitivi di competenza	100,44 %
2.3	Incidenza degli accertamenti delle entrate proprie sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale accertamenti (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" – "Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti iniziali di competenza dei primi tre titoli delle Entrate	80,15 %
2.4	Incidenza degli accertamenti delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale accertamenti (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" – "Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti definitivi di competenza dei primi tre titoli delle Entrate	78,13 %
2.5	Incidenza degli incassi correnti sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale incassi c/competenza e c/residui dei primi tre titoli di entrata / Stanziamenti iniziali di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	63,52 %
2.6	Incidenza degli incassi correnti sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale incassi c/competenza e c/residui primi tre titoli di entrata / Stanziamenti definitivi di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	73,92 %
2.7	Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale incassi c/competenza e c/residui (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" – "Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti iniziali di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	48,31 %
2.8	Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale incassi c/competenza e c/residui (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" – "Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti definitivi di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	56,22 %

Piano degli indicatori di bilancio

Indicatori sintetici

Rendiconto esercizio 2018

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2018 (percentuale)	
3 Anticipazioni dell'Istituto tesoriere			
3.1	Utilizzo medio Anticipazioni di tesoreria	Sommatoria degli utilizzi giornalieri delle anticipazioni nell'esercizio / (365 x max previsto dalla norma)	<i>0,00 %</i>
3.2	Anticipazione chiuse solo contabilmente	Anticipazione di tesoreria all'inizio dell'esercizio successivo / max previsto dalla norma	<i>0,00 %</i>
4 Spese di personale			
4.1	Incidenza della spesa di personale sulla spesa corrente	Impegni (Macroaggregato 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc 1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV personale in uscita 1.1 – FPV personale in entrata concernente il Macroaggregato 1.1) / (Impegni Spesa corrente – FCDE corrente + FPV concernente il Macroaggregato 1.1 – FPV di entrata concernente il Macroaggregato 1.1)	29,98 %
4.2	Incidenza del salario accessorio ed incentivante rispetto al totale della spesa di personale Indica il peso delle componenti afferenti la contrattazione decentrata dell'ente rispetto al totale dei redditi da lavoro	Impegni (pdc 1.01.01.004 + 1.01.01.008 "indennità e altri compensi al personale a tempo indeterminato e determinato"+ pdc 1.01.01.003 + 1.01.01.007 "straordinario al personale a tempo indeterminato e determinato" + FPV in uscita concernente il Macroaggregato 1.1 – FPV di entrata concernente il Macroaggregato 1.1) / Impegni (Macroaggregato 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc U.1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV in uscita concernente il Macroaggregato 1.1 – FPV in entrata concernente il Macroaggregato 1.1)	5,77 %
4.3	Incidenza spesa personale flessibile rispetto al totale della spesa di personale Indica come gli enti soddisfano le proprie esigenze di risorse umane, mixando le varie alternative contrattuali più rigide (personale dipendente) o meno rigide (forme di lavoro flessibile)	Impegni (pdc U.1.03.02.010.000 "Consulenze" + pdc U.1.03.02.12.000 "lavoro flessibile/LSU/Lavoro interinale" + pdc U.1.03.02.11.000 "Prestazioni professionali e specialistiche") / Impegni (Macroaggregato 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc U.1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV in uscita concernente il Macroaggregato 1.1 – FPV in entrata concernente il Macroaggregato 1.1)	1,67 %

Piano degli indicatori di bilancio

Indicatori sintetici Rendiconto esercizio 2018

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2018 (percentuale)	
4.4	Spesa di personale procapite (Indicatore di equilibrio dimensionale in valore assoluto)	Impegni (Macroaggregato 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc 1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV personale in uscita 1.1 – FPV personale in entrata concernente il Macroaggregato 1.1) / popolazione residente al 1° gennaio (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)	<i>0,00</i>
5 Esternalizzazione dei servizi			
5.1	Indicatore di esternalizzazione dei servizi	(pdc U.1.03.02.15.000 "Contratti di servizio pubblico" + pdc U.1.04.03.01.000 "Trasferimenti correnti a imprese controllate" + pdc U.1.04.03.02.000 "Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate") / totale spese Titolo I	<i>13,00 %</i>
6 Interessi passivi			
6.1	Incidenza degli interessi passivi sulle entrate correnti	Impegni Macroaggregato 1.7 "Interessi passivi" / Accertamenti primi tre titoli delle Entrate ("Entrate correnti")	<i>4,44 %</i>
6.2	Incidenza degli interessi passivi sulle anticipazioni sul totale della spesa per interessi passivi	Impegni voce del pdc U.1.07.06.04.000 "Interessi passivi su anticipazioni di tesoreria" / Impegni Macroaggregato 1.7 "Interessi passivi"	<i>0,00 %</i>
6.3	Incidenza interessi di mora sul totale della spesa per interessi passivi	Impegni voce del pdc U.1.07.06.02.000 "Interessi di mora" / Impegni Macroaggregato 1.7 "Interessi passivi"	<i>0,00 %</i>
7 Investimenti			
7.1	Incidenza investimenti sul totale della spesa corrente e in conto capitale	Impegni (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti") / totale Impegni Tit. I + II	<i>12,92 %</i>
7.2	Investimenti diretti procapite (in valore assoluto)	Impegni per Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" / popolazione residente al 1° gennaio (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)	<i>0,00</i>
7.3	Contributi agli investimenti procapite (in valore assoluto)	Impegni per Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti" / popolazione residente (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)	<i>0,00</i>

Piano degli indicatori di bilancio

Indicatori sintetici Rendiconto esercizio 2018

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2018 (percentuale)	
7.4	Investimenti complessivi procapite (in valore assoluto)	Impegni per Macroaggregati 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" e 2.3 "Contributi agli investimenti" / popolazione residente (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)	<i>0,00</i>
7.5	Quota investimenti complessivi finanziati dal risparmio corrente	Margine corrente di competenza/[Impegni + relativi FPV (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti")] (9)	<i>101,53 %</i>
7.6	Quota investimenti complessivi finanziati dal saldo positivo delle partite finanziarie	Saldo positivo delle partite finanziarie /[Impegni + relativi FPV (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti"](9)	<i>0,00 %</i>
7.7	Quota investimenti complessivi finanziati da debito	Accertamenti (Titolo 6"Accensione prestiti" - Categoria 6.02.02 "Anticipazioni" - Categoria 6.03.03 "Accensione prestiti a seguito di escussione di garanzie" - Accensioni di prestiti da rinegoziazioni) / [Impegni + relativi FPV (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti")] (9)	<i>0,00 %</i>
8 Analisi dei residui			
8.1	Incidenza nuovi residui passivi di parte corrente su stock residui passivi correnti	Totale residui passivi titolo 1 di competenza dell'esercizio / Totale residui passivi titolo 1 al 31 dicembre	<i>74,73 %</i>
8.2	Incidenza nuovi residui passivi in c/capitale su stock residui passivi in conto capitale al 31 dicembre	Totale residui passivi titolo 2 di competenza dell'esercizio/ Totale residui titolo 2 al 31 dicembre	<i>68,68 %</i>
8.3	Incidenza nuovi residui passivi per incremento attività finanziarie su stock residui passivi per incremento attività finanziarie al 31 dicembre	Totale residui passivi titolo 3 di competenza dell'esercizio / Totale residui passivi titolo 3 al 31 dicembre	<i>0,00 %</i>
8.4	Incidenza nuovi residui attivi di parte corrente su stock residui attivi di parte corrente	Totale residui attivi titoli 1,2,3 di competenza dell'esercizio / Totale residui attivi titoli 1, 2 e 3 al 31 dicembre	<i>54,20 %</i>
8.5	Incidenza nuovi residui attivi in c/capitale su stock residui attivi in c/capitale	Totale residui attivi titolo 4 di competenza dell'esercizio / Totale residui attivi titolo 4 al 31 dicembre	<i>88,77 %</i>

Piano degli indicatori di bilancio

Indicatori sintetici Rendiconto esercizio 2018

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2018 (percentuale)
8.6	Incidenza nuovi residui attivi per riduzione di attività finanziarie su stock residui attivi per riduzione di attività finanziarie	Totale residui attivi titolo 5 di competenza dell'esercizio / Totale residui attivi titolo 5 al 31 dicembre <i>0,00 %</i>
9 Smaltimento debiti non finanziari		
9.1	Smaltimento debiti commerciali nati nell'esercizio	Pagamenti di competenza (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni") / Impegni di competenza (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni") <i>78,60 %</i>
9.2	Smaltimento debiti commerciali nati negli esercizi precedenti	Pagamenti c/residui (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni") / stock residui al 1° gennaio (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni") <i>73,98 %</i>
9.3	Smaltimento debiti verso altre amministrazioni pubbliche nati nell'esercizio	Pagamenti di competenza [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)] / Impegni di competenza [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)] <i>72,32 %</i>

Piano degli indicatori di bilancio

Indicatori sintetici Rendiconto esercizio 2018

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2018 (percentuale)	
9.4	Smaltimento debiti verso altre amministrazioni pubbliche nati negli esercizi precedenti	Pagamenti in c/residui [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)] / stock residui al 1° gennaio [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)]	41,98 %
9.5	Indicatore annuale di tempestività dei pagamenti (di cui al comma 1, dell'articolo 9, DPCM del 22 settembre 2014)	Giorni effettivi intercorrenti tra la data di scadenza della fattura o richiesta equivalente di pagamento e la data di pagamento ai fornitori moltiplicata per l'importo dovuto, rapportata alla somma degli importi pagati nel periodo di riferimento	0,00
10 Debiti finanziari			
10.1	Incidenza estinzioni anticipate debiti finanziari	Impegni per estinzioni anticipate / Debito da finanziamento al 31 dicembre anno precedente (2)	0,00 %
10.2	Incidenza estinzioni ordinarie debiti finanziari	(Totale impegni Titolo 4 della spesa – Impegni estinzioni anticipate) / Debito da finanziamento al 31 dicembre anno precedente (2)	0,00 %

Piano degli indicatori di bilancio

Indicatori sintetici Rendiconto esercizio 2018

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2018 (percentuale)	
10.3	Sostenibilità debiti finanziari	[Impegni (Totale 1.7 "Interessi passivi" – "Interessi di mora" (U.1.07.06.02.000) – "Interessi per anticipazioni prestiti" (U.1.07.06.04.000) + Titolo 4 della spesa – estinzioni anticipate) – (Accertamenti Entrate categoria E.4.02.06.00.000 "Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da amministrazioni pubbliche") + Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di amministrazioni pubbliche (E.4.03.01.00.000) + Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche per cancellazione di debiti dell'amministrazione (E.4.03.04.00.000)] / Accertamenti titoli 1, 2 e 3	4,30 %
10.4	Indebitamento procapite (in valore assoluto)	Debito di finanziamento al 31/12 (2) / popolazione residente (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)	0,00
11 Composizione dell'avanzo di amministrazione (4)			
11.1	Incidenza quota libera di parte corrente nell'avanzo	Quota libera di parte corrente dell'avanzo/Avanzo di amministrazione (5)	24,54 %
11.2	Incidenza quota libera in c/capitale nell'avanzo	Quota libera in conto capitale dell'avanzo/Avanzo di amministrazione (6)	25,94 %
11.3	Incidenza quota accantonata nell'avanzo	Quota accantonata dell'avanzo/Avanzo di amministrazione (7)	49,50 %
11.4	Incidenza quota vincolata nell'avanzo	Quota vincolata dell'avanzo/Avanzo di amministrazione (8)	0,00 %
12 Disavanzo di amministrazione			
12.1	Quota disavanzo ripianato nell'esercizio	Disavanzo di amministrazione esercizio precedente – Disavanzo di amministrazione esercizio in corso / Totale Disavanzo esercizio precedente (3)	0,00 %
12.2	Incremento del disavanzo rispetto all'esercizio precedente	Disavanzo di amministrazione esercizio in corso – Disavanzo di amministrazione esercizio precedente / Totale Disavanzo esercizio precedente (3)	0,00 %
12.3	Sostenibilità patrimoniale del disavanzo	Totale disavanzo di amministrazione (3) / Patrimonio netto (1)	0,00 %
12.4	Sostenibilità disavanzo effettivamente a carico dell'esercizio	Disavanzo iscritto in spesa del conto del bilancio / Accertamenti dei titoli 1, 2 e 3 delle entrate	0,00 %
13 Debiti fuori bilancio			
13.1	Debiti riconosciuti e finanziati	Importo Debiti fuori bilancio riconosciuti e finanziati / Totale impegni titolo I e titolo II	0,00 %

Piano degli indicatori di bilancio

Indicatori sintetici Rendiconto esercizio 2018

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2018 (percentuale)
13.2	Debiti in corso di riconoscimento	Importo debiti fuori bilancio in corso di riconoscimento/Totale accertamento entrate dei titoli 1, 2 e 3 <i>0,00 %</i>
13.3	Debiti riconosciuti e in corso di finanziamento	importo Debiti fuori bilancio riconosciuti e in corso di finanziamento/Totale accertamento entrate dei titoli 1, 2 e 3 <i>0,00 %</i>
14 Fondo pluriennale vincolato		
14.1	Utilizzo del FPV	(Fondo pluriennale vincolato corrente e capitale iscritto in entrata del bilancio - Quota del fondo pluriennale vincolato corrente e capitale non utilizzata nel corso dell'esercizio e rinviata agli esercizi successivi) / Fondo pluriennale vincolato corrente e capitale iscritto in entrata nel bilancio <i>78,17 %</i> <i>(Per il FPV riferirsi ai valori riportati nell'allegato del rendiconto concernente il FPV, totale delle colonne a) e c)</i>
15 Partite di giro e conto terzi		
15.1	Incidenza partite di giro e conto terzi in entrata	Totale accertamenti Entrate per conto terzi e partite di giro / Totale accertamenti primi tre titoli delle entrate <i>13,55 %</i> <i>(al netto delle operazioni riguardanti la gestione della cassa vincolata)</i>
15.2	Incidenza partite di giro e conto terzi in uscita	Totale impegni Uscite per conto terzi e partite di giro / Totale impegni del titolo I della spesa <i>16,86 %</i> <i>(al netto delle operazioni riguardanti la gestione della cassa vincolata)</i>

- (1) Il Patrimonio Netto è pari alla Lettera A) dello stato patrimoniale passivo. Gli enti locali delle Autonomie speciali che adottano il DLgs 118/2011 a decorrere dal 2016 e gli enti locali con popolazione inferiore a 5.000 abitanti elaborano l'indicatore a decorrere dal 2017.
- (2) Il debito da finanziamento è pari alla Lettera D1 dello stato patrimoniale passivo. Gli enti locali delle Autonomie speciali che adottano il DLgs 118/2011 a decorrere dal 2016 e gli enti locali con popolazione inferiore a 5.000 abitanti elaborano l'indicatore a decorrere dal 2017.
- (3) Indicatore da rappresentare solo in caso di disavanzo di amministrazione. Il disavanzo di amministrazione è pari alla lettera E dell'allegato al rendiconto riguardante il risultato di amministrazione dell'esercizio di riferimento.
- (4) Da compilare solo se la voce E, dell'allegato al rendiconto concernente il risultato di amministrazione è positivo o pari a 0.
- (5) La quota libera di parte corrente del risultato di amministrazione è pari alla voce E riportata nell'allegato a) al rendiconto. Il risultato di amministrazione è pari alla lettera A del predetto allegato a)

Piano degli indicatori di bilancio

Indicatori sintetici Rendiconto esercizio 2018

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2018 (percentuale)
(6)	La quota libera in c/capitale del risultato di amministrazione è pari alla voce D riportata nell'allegato a) al rendiconto. Il risultato di amministrazione è pari alla lettera A riportata nel predetto allegato a).	
(7)	La quota accantonata del risultato di amministrazione è pari alla voce B riportata nell'allegato a) al rendiconto. Il risultato di amministrazione è pari alla lettera A del predetto allegato a).	
(8)	La quota vincolata del risultato di amministrazione è pari alla voce C riportata nell'allegato a) al rendiconto. Il risultato di amministrazione è pari alla lettera A riportata nel predetto allegato a).	
(9)	Indicare al numeratore solo la quota del finanziamento destinata alla copertura di investimenti, e al denominatore escludere gli investimenti che, nell'esercizio, sono finanziati dal FPV.	

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e l'effettiva capacità di riscossione
Rendiconto esercizio 2018

Titolo Tipologia	Denominazione	Composizione delle entrate (valori percentuali)			Percentuale riscossione entrate				
		Previsioni iniziali competenza/ totale previsioni iniziali competenza	Previsioni definitive competenza/ totale previsioni definitive competenza	Accertamenti / Totale Accertamenti	% di riscossione prevista nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa / (previsioni iniziali competenza + residui)	% riscossione prevista nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa / (previsioni definitive competenza + residui)	% riscossione complessiva: (Riscossioni c/comp + Riscossioni c/residui) / (Accertamenti + residui definitivi iniziali)	% di riscossione dei crediti esigibili nell'esercizio: Riscossioni c/comp / Accertamenti di competenza	% di riscossione dei crediti esigibili negli esercizi precedenti: Riscossioni c/residui / residui definitivi iniziali
TITOLO 1:	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
10101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	23,57	22,27	37,97	100,00	100,00	72,24	79,13	34,82
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	10,17	9,47	15,30	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
10000	Totale TITOLO 1:Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	33,74	31,74	53,27	100,00	100,00	79,44	85,12	38,78
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti								
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	2,13	2,36	2,62	100,00	100,00	48,49	73,73	11,35
20000	Totale TITOLO 2:Trasferimenti correnti	2,13	2,36	2,62	100,00	100,00	48,49	73,73	11,35
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	14,39	12,91	21,65	100,00	100,00	69,80	80,83	42,27
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	1,18	1,31	2,03	100,00	100,00	55,10	93,70	19,70
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	0,07	0,06	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	1,37	1,29	1,09	100,00	100,00	48,35	18,19	100,01
30000	Totale TITOLO 3:Entrate extratributarie	17,02	15,57	24,77	100,00	100,00	67,06	79,14	41,11
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale								
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	3,43	11,64	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	3,37	3,52	5,69	100,00	100,00	15,16	0,00	58,56
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	12,77	11,69	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	1,58	2,53	2,71	100,00	100,00	69,55	69,55	0,00
40000	Totale TITOLO 4:Entrate in conto capitale	21,15	29,38	8,40	100,00	100,00	29,35	22,44	58,56
TITOLO 6:	Accensione Prestiti								
60300	Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	3,43	0,00	0,00	100,00	100,00	71,25	0,00	71,25
60000	Totale TITOLO 6:Accensione Prestiti	3,43	0,00	0,00	100,00	100,00	71,25	0,00	71,25
TITOLO 7:	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere								
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	10,30	9,43	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00
70000	Totale TITOLO 7:Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	10,30	9,43	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 9:	Entrate per conto terzi e partite di giro								
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	8,66	9,18	9,88	100,00	100,00	94,02	94,85	80,97
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	3,57	2,33	1,05	100,00	100,00	75,86	99,52	0,00
90000	Totale TITOLO 9:Entrate per conto terzi e partite di giro	12,23	11,51	10,93	100,00	100,00	91,91	95,30	53,18
	TOTALE ENTRATE	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	71,69	79,19	43,45

Ente Codice	000112001
Ente Descrizione	COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO
Categoria	Province - Comuni - Citta' metropolitane - Unioni di Comuni
Sotto Categoria	COMUNI
Periodo	ANNUALE 2018
Prospetto	INCASSI
Tipo Report	Semplice
Data ultimo aggiornamento	14-mar-2019
Data stampa	21-mar-2019
Importi in EURO	

000112001 - COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
1.00.00.00.000 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		948.662,83	948.662,83
1.01.00.00.000 Tributi		638.847,79	638.847,79
1.01.01.00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati		638.847,79	638.847,79
1.01.01.06.001	Imposta municipale propria riscossa a seguito dell'attivita' ordinaria di gestione	247.212,21	247.212,21
1.01.01.08.002	Imposta comunale sugli immobili (ICI) riscossa a seguito di attivita' di verifica e controllo	29.167,66	29.167,66
1.01.01.16.001	Addizionale comunale IRPEF riscossa a seguito dell'attivita' ordinaria di gestione	278.927,79	278.927,79
1.01.01.76.001	Tributo per i servizi indivisibili (TASI) riscosso a seguito dell'attivita' ordinaria di gestione	83.540,13	83.540,13
1.03.00.00.000 Fondi perequativi		309.815,04	309.815,04
1.03.01.00.000 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali		309.815,04	309.815,04
1.03.01.01.001	Fondi perequativi dallo Stato	309.815,04	309.815,04
2.00.00.00.000 Trasferimenti correnti		42.040,67	42.040,67
2.01.00.00.000 Trasferimenti correnti		42.040,67	42.040,67
2.01.01.00.000 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche		42.040,67	42.040,67
2.01.01.01.001	Trasferimenti correnti da Ministeri	37.096,59	37.096,59
2.01.01.02.001	Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome	2.605,21	2.605,21
2.01.01.02.005	Trasferimenti correnti da Unioni di Comuni	2.338,87	2.338,87
3.00.00.00.000 Entrate extratributarie		478.807,23	478.807,23
3.01.00.00.000 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni		416.417,70	416.417,70
3.01.02.00.000 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi		416.417,70	416.417,70
3.01.02.01.001	Proventi da alberghi	13.979,05	13.979,05
3.01.02.01.006	Proventi da impianti sportivi	8.211,48	8.211,48
3.01.02.01.008	Proventi da mense	23.028,00	23.028,00
3.01.02.01.009	Proventi da mercati e fiere	182,94	182,94
3.01.02.01.014	Proventi da trasporti funebri, pompe funebri, illuminazione votiva	6.283,83	6.283,83
3.01.02.01.018	Proventi dall'uso di locali adibiti stabilmente ed esclusivamente a riunioni non istituzionali	90,00	90,00
3.01.02.01.021	Tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani	253.619,08	253.619,08
3.01.02.01.032	Proventi da diritti di segreteria e rogito	6.117,21	6.117,21
3.01.02.01.033	Proventi da rilascio documenti e diritti di cancelleria	335,80	335,80
3.01.02.01.999	Proventi da servizi n.a.c.	104.570,31	104.570,31
3.02.00.00.000 Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti		46.011,62	46.011,62
3.02.01.00.000 Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti		46.011,62	46.011,62
3.02.01.01.001	Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle amministrazioni pubbliche	46.011,62	46.011,62
3.05.00.00.000 Rimborsi e altre entrate correnti		16.377,91	16.377,91

000112001 - COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
3.05.02.00.000	Rimborsi in entrata	12.457,16	12.457,16
3.05.02.02.002	Entrate da rimborsi di IVA a credito	3.891,72	3.891,72
3.05.02.02.003	Entrate da rimborsi di imposte dirette	8.565,44	8.565,44
3.05.99.00.000	Altre entrate correnti n.a.c.	3.920,75	3.920,75
3.05.99.99.999	Altre entrate correnti n.a.c.	3.920,75	3.920,75
4.00.00.00.000	Entrate in conto capitale	59.981,23	59.981,23
4.03.00.00.000	Altri trasferimenti in conto capitale	22.897,24	22.897,24
4.03.01.00.000	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di amministrazioni pubbliche	22.897,24	22.897,24
4.03.01.02.001	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di Regioni e province autonome	22.897,24	22.897,24
4.05.00.00.000	Altre entrate in conto capitale	37.083,99	37.083,99
4.05.01.00.000	Permessi di costruire	28.695,58	28.695,58
4.05.01.01.001	Permessi di costruire	28.695,58	28.695,58
4.05.04.00.000	Altre entrate in conto capitale n.a.c.	8.388,41	8.388,41
4.05.04.99.999	Altre entrate in conto capitale n.a.c.	8.388,41	8.388,41
6.00.00.00.000	Accensione Prestiti	40.039,41	40.039,41
6.03.00.00.000	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	40.039,41	40.039,41
6.03.01.00.000	Finanziamenti a medio lungo termine	40.039,41	40.039,41
6.03.01.04.003	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da Cassa Depositi e Prestiti - SPA	40.039,41	40.039,41
9.00.00.00.000	Entrate per conto terzi e partite di giro	214.932,93	214.932,93
9.01.00.00.000	Entrate per partite di giro	194.337,56	194.337,56
9.01.01.00.000	Altre ritenute	94.640,80	94.640,80
9.01.01.02.001	Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	89.900,34	89.900,34
9.01.01.99.999	Altre ritenute n.a.c.	4.740,46	4.740,46
9.01.02.00.000	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	86.572,76	86.572,76
9.01.02.01.001	Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	60.301,03	60.301,03
9.01.02.02.001	Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	26.271,73	26.271,73
9.01.03.00.000	Ritenute su redditi da lavoro autonomo	3.124,00	3.124,00
9.01.03.01.001	Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi	3.124,00	3.124,00
9.01.99.00.000	Altre entrate per partite di giro	10.000,00	10.000,00
9.01.99.03.001	Rimborso di fondi economici e carte aziendali	10.000,00	10.000,00
9.02.00.00.000	Entrate per conto terzi	20.595,37	20.595,37

000112001 - COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
9.02.99.00.000 Altre entrate per conto terzi		20.595,37	20.595,37
9.02.99.99.999	Altre entrate per conto terzi	20.595,37	20.595,37
Entrate da regolarizzare		0,00	0,00
0.00.0 0.99.9 99	ALTRI INCASSI DA REGOLARIZZARE (riscossioni codificate dal tesoriere)	0,00	0,00
TOTALE INCASSI		1.784.464,30	1.784.464,30

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2018
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Capitolo Codice bilancio	Denominazione capitolo	Anno	Rideterminazione	Inesigibilità - perenzione	Insussistenza	Prescrizione	Adeguamento entrate	Esigibilità	Altro + economie FPV
1003 / 0 1.01.01.16	PROVENTI DA ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE	2018	0,00	0,00	-67,88	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1007 / 0 1.01.01.16	PROVENTI DA ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE ANNI PRECEDENTI (ENTRATA UNA TANTUM)	2018	0,00	0,00	-22.161,06	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013 / 0 2.01.01.01	CONTRIBUTO COMPENSATIVO IMU IMMOBILI COMUNALI	2018	0,00	0,00	-2.928,68	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3137 / 0 3.05.02.02	RIMBORSO QUOTA MUTUI DA ACQUE VERONESI	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,88	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5014 / 0 6.03.01.04	MUTUO PER EDIFICIO POLIFUNZIONALE CASTAGNE'	2018	0,00	0,00	-16.158,84	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE		2018	0,00	0,00	-41.316,46	0,00	0,88	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Riepilogo generale suddivisione dell'avanzo

Nessuna suddivisione
-41.315,58

Fondi vincolati
0,00

Fondi investimenti
0,00

Fondi accantonati
0,00

VARIAZIONI (USCITA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2018

TIPO OPERAZIONE: IMPEGNI

Capitolo Codice bilancio	Denominazione capitolo	Anno	Rideterminazione	Inesigibilità - perenzione	Insussistenza	Prescrizione	Adeguamento entrate	Esigibilità	Altro + economie FPV
30 / 0 01.01-1.03.02.01	INDENNITA' DI FUNZIONE AL SINDACO ED AGLI AMMINISTRATORI	2018	0,00	0,00	-19,52	0,00	0,00	0,00	-1.367,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65 / 0 01.02-1.01.01.01	RETRIBUZIONI AL PERSONALE DEL SERVIZIO SEGRETERIA	2018	0,00	-1.093,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
155 / 0 01.02-1.03.02.19	SPESE PER SERVIZI E PER PRESTAZIONI DIVERSE PER GLI UFFICI E PER I SERVIZI	2018	0,00	-349,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
250 / 0 01.03-1.01.01.01	RETRIBUZIONI AL PERSONALE DEL SERVIZIO FINANZARIO	2018	0,00	0,00	-1.074,74	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
255 / 0 01.03-1.01.02.01	ONERI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI A CARICO DELL'ENTE	2018	0,00	0,00	-280,88	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
256 / 0 01.03-1.01.02.01	CONTRIBUTI TFS/TFR A CARICO DELL'ENTE	2018	0,00	0,00	-114,55	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
258 / 0 01.03-1.02.01.01	IRAP SU RETRIBUZIONI	2018	0,00	0,00	-296,60	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
360 / 0 01.06-1.01.01.01	RETRIBUZIONI AL PERSONALE DELL'UFFICIO TECNICO	2018	0,00	0,00	-760,20	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
365 / 0 01.06-1.01.02.01	ONERI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI A CARICO DELL'ENTE	2018	0,00	0,00	-405,87	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400 / 0 01.07-1.01.01.01	RETRIBUZIONI AL PERSONALE DEL SERVIZIO ANAGRAFE - ELETTORALE E STATO CIVILE	2018	0,00	0,00	-38,53	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
421 / 0 01.07-1.03.02.99	SPESE PER CENSIMENTI NAZIONALI (E3125)	2018	0,00	0,00	-0,01	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
450 / 0 01.11-1.01.01.01	FONDO PER LA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE E DI RISULTATO	2018	0,00	0,00	-750,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
455 / 0 01.11-1.01.01.01	FONDO PER IL MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA DEI SERVIZI	2018	0,00	0,00	-1.631,81	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
457 / 0 01.11-1.01.02.01	ONERI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI A CARICO DELL'ENTE SU FONDO MIGLIORAMENTO EFFICIENZA DEI SERVIZI	2018	0,00	0,00	-2.389,51	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VARIAZIONI (USCITA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2018

TIPO OPERAZIONE: IMPEGNI

Capitolo Codice bilancio	Denominazione capitolo	Anno	Rideterminazione	Inesigibilità - perenzione	Insussistenza	Prescrizione	Adeguamento entrate	Esigibilità	Altro + economie FPV
475 / 0 01.11-1.03.02.99	SPESE PER LA SICUREZZA SUL LAVORO EX DECRETO LEGISLATIVO N. 626/1994	2018	0,00	0,00	-500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
655 / 0 04.01-1.03.02.05	CONTRIBUTI ALLA SCUOLA MATERNA NON COMUNALE	2018	0,00	0,00	-2.948,67	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
676 / 0 04.02-1.03.02.14	SPESE PER IL SERVIZIO MENSA SCUOLA ELEMENTARE	2018	0,00	0,00	-659,86	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
680 / 0 04.02-1.03.01.02	FORNITURA GRATUITA DEI LIBRI DI TESTO AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA ELEMENTARE	2018	0,00	0,00	-0,05	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
740 / 0 06.01-1.03.02.05	PISCINA COMUNALE - SPESE PER ENERGIA ELETTRICA	2018	0,00	0,00	-76,68	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
840 / 0 08.01-1.01.01.01	RETRIBUZIONI AL PERSONALE	2018	0,00	0,00	-392,16	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
920 / 0 08.01-1.03.02.05	PUBBLICA ILLUMINAZIONE - SPESE PER ENERGIA ELETTRICA	2018	0,00	0,00	-27,63	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1094 / 0 09.03-1.03.02.19	SPESE PER ELABORAZIONE E SPEDIZIONE BOLLETTE	2018	0,00	0,00	-141,02	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1170 / 0 12.09-1.03.01.02	SPESE PER LE MANUTENZIONI ORDINARIE DEI CIMITERI	2018	0,00	0,00	-2.382,02	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2654 / 0 08.01-2.02.01.09	SISTEMAZIONE DI STRADE COMUNALI (fondi propri)	2018	0,00	0,00	-29,39	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3002 / 0 01.05-2.02.01.09	COSTRUZIONE EDIFICIO POLIFUNZIONALE CASTAGNE'	2018	0,00	0,00	-16.158,84	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE		2018	0,00	-1.443,04	-31.078,54	0,00	0,00	0,00	-1.367,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Riepilogo generale suddivisione dell'avanzo

Nessuna suddivisione
-32.521,58

Fondi vincolati
0,00

Fondi investimenti
0,00

Fondi accantonati
-1.367,00

COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO

ELENCO DEI RESIDUI DA RIPORTARE AL TERMINE DELL'ANNO

2018

ENTRATE

GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 2

Centro di Costo 0 / 0 - INESISTENTE

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
2o Livello 1 Tributi
3o Livello 1 Imposte, tasse e proventi assimilati

Capitolo	Artic.	Descrizione			Cod.Bilancio	Accertato a residui	
1003	0	PROVENTI DA ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE			1010116000	13.111,21	
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
55	14-05-18		ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE ANNO 2018	0			16.502,33
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							16.502,33
TOTALE CAPITOLO							16.502,33

Capitolo	Artic.	Descrizione			Cod.Bilancio	Accertato a residui	
1005	0	MAGGIORI INTROITI PER VERIFICA E CONTROLLO DEI CESPITI			1010108000	67.979,53	
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
154	19-11-12		ACCERTAMENTI ICI ANNI 2007-2010	0			4.750,89
155	03-12-12		ACCERTAMENTI ICI	0			7.115,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2012							11.865,89
103	10-09-15		ACCERTAMENTI ICI 2007-2008-2009-2010-2011	0			3.553,00
189	31-12-15		AVVISO DI ACCERTAMENTO ICI IMU ANNI 2010-2013	0			1.692,00
193	31-12-15		AVVISO DI ACCERTAMENTO ICI IMU ANNI 2012-2013	0			5.842,58
TOTALE RESIDUI ANNO 2015							11.087,58
183	31-12-16		ACCERTAMENTO ICI 2011- N. 42	0			2.792,20
188	31-12-16		ACCERTAMENTO IMU ANNO 2013	0			1.912,00
189	31-12-16		ACCERTAMENTO CON ADESIONE ICI ANNO 2011	0			229,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2016							4.933,20
68	15-05-17		ACCERTAMENTO ICI ANNO 2011 - MEDIAZIONE DEL 03.03.2017 PROT. N. 1243	0			0,64
163	05-10-17		ACCERTAMENTO IMU ANNO 2012	0			20.708,00
169	31-12-16		ACCERTAMENTO CON ADESIONE ICI/IMU ANNI 2011-2012-2013-2014 COMPLESSIVI EURO 11.295,59 GIA' ACCERTATI E INCASSATI 2015 ACC.194/2015 DI EURO 2.832,00	0			176,80
201	20-12-17		ACCERTAMENTO ICI ANNO 2012	0			8.000,00

GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 3

202	20-12-17		ACCERTAMENTO ICI ANNO 2013	0			4.327,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2017							33.212,44
62	17-05-18		IMU OMESSO VERSAMENTO ANNO 2012	0			3.031,00
63	17-05-18		IMU ACCERTAMENTO ANNO 2012	0			102,00
64	17-05-18		IMU ACCERTAMENTO ANNO 2014	0			104,00
65	17-05-18		IMU ACCERTAMENTO ANNO 2015	0			119,00
66	17-05-18		IMU ACCERTAMENTO ANNO 2012	0			102,00
67	17-05-18		IMU ACCERTAMENTO ANNO 2014	0			103,00
68	17-05-18		IMU ACCERTAMENTO ANNO 2015	0			119,00
82	21-06-18		INTROITI IMU A SEGUITO DI VERIFICHE E CONTROLLI (BALDO BRUNO 1926,00 ANNI 2012/2016 - FIORIO EMILIO 2138,67 ANNI 2013/2016 - FIORIO FIORENZA 103,6 ANNO 2016 - DAL FORNO DAVIDE ANNO 2012 993,00 - FORASACCO ROTILIO 2013-2015 390,00 - FIORIO UBALDO 1261,60 ANNO 2013 RIZZI ROSA 103,6 ANNO 2016 - MENINI MORENO ETTORE ELENA MARA FORESTI RINA ANNO 2013 1932,36 - VINCO DUILIO 950,00 ANNO 2012 - PIUBELLI ELVIRA 144,00 ANNI 2014-2015 - ECCA NICOLA 2017 128,00)	0			852,59
150	12-11-18		RATEIZZAZIONE accertamenti 2012-2017 (totali n. 5 rate per euro 20257,75 - gia' accertati 2012 e 2013 per 16.377,00 residuo 7.933,44)	0			7.933,44
154	28-11-18		ACCERTAMENTI IMUN NON PAGATI ANNO 2013 (degli accertamenti di tot. 50.896,71 fatti entro 31.12.2018 incassati e a residui fino a gennaio 8.500,0 il resto accertato entrata nel 2019)	0			9.233,00
155	28-11-18		accertamento IMU anno 2013 (solo importo senza sanzioni)	0			15.723,47
169	31-12-16		ACCERTAMENTO CON ADESIONE ICI/IMU ANNI 2011-2012-2013-2014 COMPLESSIVI EURO 11.295,59 GIA' ACCERTATI E INCASSATI 2015 ACC.194/2015 DI EURO 2.832,00	0			187,85
197	31-12-18		accertamento IMU anno 2014 (solo importo senza sanzioni)	0			17.318,31
198	31-12-18		accertamento IMU anno 2015 (solo importo senza sanzioni)	0			18.340,78
199	31-12-18		accertamento IMU anno 2016 (solo importo senza sanzioni)	0			18.340,74
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							91.610,18
TOTALE CAPITOLO							152.709,29

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Accertato a residui	
1007	0	PROVENTI DA ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE ANNI PRECEDENTI (ENTRATA UNA TANTUM)	1010116000			49.000,00	
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
128	25-10-18		PROVENTI DA ADDIZIONALE IRPEF	0			35.256,62
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							35.256,62
TOTALE CAPITOLO							35.256,62

GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 4

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
1015	0	IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU)	1010106000	2.578,52			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
79	24-05-17		IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA ANNO 2017	0			2.578,52
TOTALE RESIDUI ANNO 2017							2.578,52
13	01-02-18		IMU ANNO 2018	0			5.000,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							5.000,00
TOTALE CAPITOLO							7.578,52

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
1017	0	T.A.S.I. (IMPOSTA SUI SERVIZI INDIVISIBILI)	1010176001	4.719,52			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
74	22-05-17		T.A.S.I. ANNO 2017	0			3.646,21
TOTALE RESIDUI ANNO 2017							3.646,21
56	14-05-18		T.A.S.I. - ANNO 2018	0			7.533,18
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							7.533,18
TOTALE CAPITOLO							11.179,39

				RESIDUO
TOTALE 3o LIVELLO	1			223.226,15
TOTALE 2o LIVELLO	1			223.226,15
TOTALE TITOLO	1			223.226,15

Titolo	2	Trasferimenti correnti
2o Livello	1	Trasferimenti correnti
3o Livello	1	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
2002	0	TRASFERIMENTI DALLO STATO - ELEZIONI E CONSULTAZIONI ELETTORALI	2010101001	0,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
85	30-06-18		RIMBORSO SPESE ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03.2018	0			361,10
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							361,10
TOTALE CAPITOLO							361,10

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
2074	0	TRASFERIMENTO DELLA PROVINCIA PER SERVIZI DI SFALCIO ERBA STRADE PROVINCIALI	2010102002	0,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
86	30-06-18		TRASFERIMENTO (ACCONTO) SFALCIO ERBA STRADE PROVINCIALI	0			13.200,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							13.200,00
TOTALE CAPITOLO							13.200,00

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui
2078	0	TRASFERIMENTO DAL COMUNE DI PRESSANA AL COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO PER CONVENZIONE DI SEGRETERIA	2010102000	28.164,51

GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 5

Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
204	31-12-12		TRASFERIMENTO DAL COMUNE DI PRESSANA ANNO 2012	0			28.164,51
TOTALE RESIDUI ANNO 2012							28.164,51
TOTALE CAPITOLO							28.164,51

							RESIDUO
TOTALE 3o LIVELLO							1
TOTALE 2o LIVELLO							1
TOTALE TITOLO							2

Titolo	3	Entrate extratributarie
2o Livello	1	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
3o Livello	2	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
3001	0	DIRITTI DI SEGRETERIA	3010201000	47,04			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
178	31-12-18		DIRITTI DI SEGRETERIA QUARTO TRIMESTRE 2018	0			35,94
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							35,94
TOTALE CAPITOLO							35,94

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
3002	0	DIRITTI DI SEGRETERIA DI TOTALE PERTINENZA DEL COMUNE	3010201999	635,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
157	06-12-18		DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO TECNICO COMUNALE - CCP	0			2.290,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							2.290,00
TOTALE CAPITOLO							2.290,00

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
3004	0	DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE D'IDENTITA'	3010201000	154,80			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
180	31-12-18		DIRITTI RILASCIO CARTE D'IDENTITA' QUARTO TRIMESTRE 2018	0			98,04
189	31-12-18		VERSAMENTO CORRISPETTIVI C.I.E. DAL 01.12.2018 AL 15.12.2018	0			218,27
190	31-12-18		VERSAMENTO CORRISPETTIVI C.I.E. DAL 16.12.2018 LA 31.12.2018	0			83,95
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							400,26
TOTALE CAPITOLO							400,26

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
3010	0	PROVENTI DAL SERVIZIO DI MENSA SCUOLA ELEMENTARE	3010201008	409,50			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
194	31-12-18		PROVENTI SERVIZIO MENSA SCOLASTICA CCP	0			1.125,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							1.125,00

GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 6

TOTALE CAPITOLO **1.125,00**

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Accertato a residui
3032	0	PROVENTI DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI DELL'I.V.A.)	3010201000			41.585,94
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			RESIDUO
144	27-09-11		CONSUMI IDRICI ANNO 2010			2.990,40
TOTALE RESIDUI ANNO 2011						2.990,40
157	29-11-13		PROVENTI DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE			3.843,59
TOTALE RESIDUI ANNO 2013						3.843,59
61	21-07-14		PROVENTI DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE ANNO 2014			3.013,33
126	04-11-14		SOLLECITI ACQUEDOTTO (2010-2011-2012) PROTOCOLLO 4702/2014			13.242,61
127	04-11-14		ISCRITTI RUOLO ACQUEDOTTO			8.086,04
TOTALE RESIDUI ANNO 2014						24.341,98
37	25-05-15		86	DT	21-05-15	83,56
TOTALE RESIDUI ANNO 2015						83,56
TOTALE CAPITOLO						31.259,53

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Accertato a residui
3050	0	QUOTA TARIFFA RIFERITA AL SERVIZIO DI PUBBLICA FOGNATURA	3010201000			6.869,25
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			RESIDUO
159	29-11-13		QUOTA TARIFFA RIFERITA AL SERVIZIO DI FOGNATURA ANNO 2013			869,25
TOTALE RESIDUI ANNO 2013						869,25
62	21-07-14		QUOTA TARIFFA REIFERITA AL SERVIZIO DI PUBBLICA FOGNATURA ANNO 2014			6.000,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2014						6.000,00
TOTALE CAPITOLO						6.869,25

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Accertato a residui
3051	0	QUOTA TARIFFA RIFERITA AL SERVIZIO DEGLI IMPIANTI DI DEPURAZIONE	3010201000			7.000,00
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			RESIDUO
63	21-07-14		QUOTA TARIFFA RIFERITA AL SERVIZIO DEGLI IMPIANTI DI DEPURAZIONE			7.000,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2014						7.000,00
TOTALE CAPITOLO						7.000,00

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Accertato a residui
3053	0	CANONE PER CONCESSIONE SERVIZIO PUBBLICITA'	3010201000			1.137,50
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			RESIDUO
158	10-12-14		CONCESSIONE SERVIZIO DI PUBBLICITA' ANNO 2014			750,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2014						750,00

GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 7

129	03-11-16		CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI PUBBLICHE AFFISSIONI, DELL'ACCERTAMENTO E DELLA RISCOSSIONE ORDINARIA E COATTIVA DELL'IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA', DEI DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI - DETERMINAZIONE A CONTRARRE CIG Z1917CA4BE	254	DT	29-12-15	387,50
TOTALE RESIDUI ANNO 2016							387,50
75	19-06-18		CANONE CONCESSIONE SERVIZIO PUBBLICITA'	0			39,88
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							39,88
TOTALE CAPITOLO							1.177,38

Capitolo	Artic.	Descrizione			Cod.Bilancio			Accertato a residui
3054	0	CANONE PER CONCESSIONE SERVIZIO PUBBLICHE AFFISSIONI			3010201000			1.125,00
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO	
162	29-11-13		CANONE CONCESSIONE SERVIZIO PUBBLICHE AFFISSIONI	0			375,00	
TOTALE RESIDUI ANNO 2013							375,00	
160	10-12-14		CANONE CONCESSIONE SERVIZIO PUBBLICHE AFFISSIONI	0			750,00	
TOTALE RESIDUI ANNO 2014							750,00	
195	31-12-18		CANONE PER CONCESSIONE SERVIZIO PUBBLICHE AFFISSIONI	0			35,00	
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							35,00	
TOTALE CAPITOLO							1.160,00	

Capitolo	Artic.	Descrizione			Cod.Bilancio			Accertato a residui
3055	0	TARIFFA SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI			3010201000			92.759,04
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO	
155	05-12-14		PROVENTI DA TARIFFA SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI (TARES)	0			4.930,06	
TOTALE RESIDUI ANNO 2014							4.930,06	
59	21-07-15		TARI ANNO 2015	0			19.264,65	
99	10-09-15		PROVENTI DA ACCERTAMENTI TARES ANNO 2013 (COMPLESSIVI 9.244,00)	0			4.662,33	
101	10-09-15		PROVENTI DA SOLLECITI TARI ANNO 2014 (COMPLESSIVI 25.756,00 - CON RESIDUI ACC.155/2014 EURO 5.951,74)	0			877,65	
TOTALE RESIDUI ANNO 2015							24.804,63	
124	20-10-16		TARIFFA SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI - ANNO 2016	0			6.769,99	
TOTALE RESIDUI ANNO 2016							6.769,99	
175	30-10-17		TARIFFA SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI - ANNO 2017	0			6.754,97	
TOTALE RESIDUI ANNO 2017							6.754,97	
129	25-10-18		TARI ANNO 2018	0			44.874,89	
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							44.874,89	
TOTALE CAPITOLO							88.134,54	

Capitolo	Artic.	Descrizione			Cod.Bilancio			Accertato a residui
3056	0	TRIBUTO PROV.LE ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI TUTELA, PROTEZIONE ED IGIENE DELL'AMBIENTE			3010201000			5.031,50

GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 8

Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
44	17-06-15		TRIBUTO PROV.LE ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI TUTELA ANNO 2014	0			1,42
60	21-07-15		TRIBUTO PROV.LE SU TARI 2015	0			1,26
100	10-09-15		QUOTA PROVINCIA DA PROVENTI DA ACCERTAMENTI TARES ANNO 2013 (COMPLESSIVI 9.244,00)	0			288,46
102	10-09-15		QUOTA PROVINCIA DA PROVENTI DA SOLLECITI TARES ANNO 2014 (COMPLESSIVI 25.756,00)	0			1.120,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2015							1.411,14
125	20-10-16		TRIBUTO PROV.LE ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI TUTELA, PROTEZIONE ED IGIENE DELL'AMBIENTE - ANNO 2016	0			845,64
TOTALE RESIDUI ANNO 2016							845,64
82	24-05-17		TRIBUTO PROV.LE ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI TUTELA,PROTEZIONE ED IGIENE DELL'AMBIENTE - ANNO 2017	0			627,13
TOTALE RESIDUI ANNO 2017							627,13
130	25-10-18		TRIBUTO PROV.LE ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI TUTELA PROTEZIONE ED IGIENE DELL'AMBIENTE	0			1.168,37
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							1.168,37
TOTALE CAPITOLO							4.052,28

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
3061	0	PROVENTI DAI SERVIZI CIMITERIALI	3010201000	0,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
162	27-12-18		CONCESSIONE CELLETTA CIMITERO CASTAGNE'	0			2.160,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							2.160,00
TOTALE CAPITOLO							2.160,00

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
3063	0	FITTI REALI DI FABBRICATI	3010201000	2.400,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
115	05-07-17		UTILIZZO PLATEATICO QUATTRO VOLTI (ANNO 2017)	0			2.400,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2017							2.400,00
131	25-10-18		PROVENTI ANNO 2018 - QUATTRO VOLTI	0			2.400,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							2.400,00
TOTALE CAPITOLO							4.800,00

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
3070	0	COSAP - CANONE OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE	3010201000	155,85			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
43	22-03-18		CONTRATTO CONCESSIONE DELLA RISCOSSIONE COSAP	0			13,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							13,00
TOTALE CAPITOLO							13,00

GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 9

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
3076	0	CANONE PER INSTALLAZIONE APPARATI PER TELECOMUNICAZIONI	3010201000	1.683,33			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
134	25-10-18		CANONE 2018	0			8.700,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							8.700,00
TOTALE CAPITOLO							8.700,00

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
3077	0	INDENNIZZO DITTA "GRITTI RETE GAS"	3010201000	0,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
182	31-12-18		INDENNIZZO DITTA GRITTI RETE GAS ANNO 2018	0			12.000,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							12.000,00
TOTALE CAPITOLO							12.000,00

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
3078	0	CONTRIBUTO CONI - IMPIANTI SPORTIVI	3010201000	0,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
192	31-12-18		CONTRIBUTO CONI - ANNO 2018	0			3.754,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							3.754,00
TOTALE CAPITOLO							3.754,00

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
3079	0	ENTRATE DA IMPIANTI FOTOVOLTAICI	3010201000	6.000,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
200	31-12-18		MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO FTV SICILIA	0			2.635,94
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							2.635,94
TOTALE CAPITOLO							2.635,94

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
3135	0	INTROITI E RIMBORSI DIVERSI "FESTE E MANIFESTAZIONI"	3010201000	2.605,23			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
164	29-11-13		CONTRIBUTI XX FESTA DELL'OLIO ANNO 2013	60	GC	25-10-13	2.605,23
TOTALE RESIDUI ANNO 2013							2.605,23
TOTALE CAPITOLO							2.605,23

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
3138	0	INTROITI E RIMBORSI DIVERSI	3010201000	873,89			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
72	21-05-18		INTROITI PER FOTOCOPIE	0			2,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							2,00
TOTALE CAPITOLO							2,00

							RESIDUO
TOTALE 3o LIVELLO	2						180.174,35
TOTALE 2o LIVELLO	1						180.174,35

GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 11

Titolo	3	Entrate extratributarie
2o Livello	2	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti
3o Livello	1	Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Accertato a residui		
3008	0	SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE DI REGOLAMENTI COMUNALI, ORDINANZE NORME DI LEGGE	3020101000				43.557,93		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
253	31-12-10		SANZIONI PER OPERE DIFFORMI			0			6.879,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2010								6.879,00	
168	31-12-14		VIOLAZIONE REGOLAMENTI COMUNALI E ORDINANZE EDILIZIE			0			23.663,32
TOTALE RESIDUI ANNO 2014								23.663,32	
74	08-09-15		ORDINANZA INGIUNZIONE NEI CONFRONTI DI BENINI MOSE' PER ESPIANTO OLIVI			14	AL	14-06-15	4.390,32
TOTALE RESIDUI ANNO 2015								4.390,32	
29	09-03-17		SANZIONE AMMINISTRATIVA PER VIOLAZIONE DI REGOLAMENTI VENTURI FEDERICA			0			44,87
TOTALE RESIDUI ANNO 2017								44,87	
193	31-12-18		SANZIONE AMMINISTRATIVA PER VIOLAZIONE REGOLAMENTI COMUNALI			0			516,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								516,00	
TOTALE CAPITOLO								35.493,51	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Accertato a residui		
3009	0	SANZIONI PER VIOLAZIONI DI NORME IN MATERIA DI CIRCOLAZIONE STRADALE	3020101000				0,00		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
196	31-12-18		SANZIONI PER VIOLAZIONI DI NORME IN MATERIA DI CIRCOLAZIONE STRADALE			0			2.000,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								2.000,00	
TOTALE CAPITOLO								2.000,00	

								RESIDUO
TOTALE 3o LIVELLO	1							37.493,51
TOTALE 2o LIVELLO	2							37.493,51

Titolo	3	Entrate extratributarie
2o Livello	3	Interessi attivi
3o Livello	3	Altri interessi attivi

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Accertato a residui		
3082	0	INTERESSI ATTIVI SU MUTUI CONCESSI DALLA CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A.	3030399000				1,46		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
48	17-06-15		INTERESSI ATTIVI SU MUTUI CONCESSI DALLA CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA			0			1,46
TOTALE RESIDUI ANNO 2015								1,46	
TOTALE CAPITOLO								1,46	

GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 12

			RESIDUO
TOTALE 3o LIVELLO	3		1,46
TOTALE 2o LIVELLO	3		1,46

Titolo	3	Entrate extratributarie
2o Livello	5	Rimborsi e altre entrate correnti
3o Livello	2	Rimborsi in entrata

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
3137	0	RIMBORSO QUOTA MUTUI DA ACQUE VERONESI	3050202003	8.564,56			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
183	31-12-18		RIMBORSO QUOTA MUTUI DA ACQUE VERONESI ANNO 2018	0			14.000,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							14.000,00
TOTALE CAPITOLO							14.000,00

			RESIDUO
TOTALE 3o LIVELLO	2		14.000,00

Titolo	3	Entrate extratributarie
2o Livello	5	Rimborsi e altre entrate correnti
3o Livello	99	Altre entrate correnti n.a.c.

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
3155	0	INTROITI E RIMBORSI SPESE ENERGIA ELETTRICA PISCINA COMUNALE	3059999000	3.920,75			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
184	31-12-18		INTROITI E RIMBORSI SPESE ENERGIA ELETTRICA E GAS	0			3.500,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							3.500,00
TOTALE CAPITOLO							3.500,00

			RESIDUO
TOTALE 3o LIVELLO	99		3.500,00
TOTALE 2o LIVELLO	5		17.500,00
TOTALE TITOLO	3		235.169,32

Titolo	4	Entrate in conto capitale
2o Livello	3	Altri trasferimenti in conto capitale
3o Livello	1	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di amministrazioni pubbliche

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
4076	0	CONTRIBUTO PER AMPLIAMENTO CIMITERI	4030102000	4.800,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
218	31-12-17		DA CRONOPROGRAMMA REGIONE VENETO	0			4.800,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2017							4.800,00
185	31-12-18		CONTRIBUTO PER AMPLIAMENTO CIMITERI FINITI I LAVORI A SETTEMBRE 2018	0			30.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO 2018	30.000,00
--------------------------	-----------

GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 14

TOTALE CAPITOLO **34.800,00**

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
4077	0	CONTRIBUTO REGIONALE PER COMPLETAMENTO DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE (U2613)	4030102000			0,00	
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
186	31-12-18		CONTRIBUTO REGIONALE PER COMPLETAMENTO DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE	0			13.935,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							13.935,00
TOTALE CAPITOLO							13.935,00

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
4084	0	CONTRIBUTO REGIONALE PER AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE DI VIA ROMA	4030102000			0,00	
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
187	31-12-18		CONTRIBUTO REGIONALE PER AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE DI VIA ROMA	0			67.996,50
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							67.996,50
TOTALE CAPITOLO							67.996,50

						RESIDUO
TOTALE 3o LIVELLO	1					116.731,50

Titolo	4	Entrate in conto capitale
2o Livello	3	Altri trasferimenti in conto capitale
3o Livello	10	Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
4083	0	CONTRIBUTO PER INTERVENTI DI PREVENZIONE DEL RISCHIO SISMICO	4031002001			11.400,00	
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
195	31-12-16		CONTRIBUTO DEL 75% SU INTERVENTI DI PREVENZIONE DEL RISCHIO SISMICO	250	DT	19-12-16	11.400,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2016							11.400,00
TOTALE CAPITOLO							11.400,00

						RESIDUO
TOTALE 3o LIVELLO	10					11.400,00
TOTALE 2o LIVELLO	3					128.131,50

Titolo	4	Entrate in conto capitale
2o Livello	5	Altre entrate in conto capitale
3o Livello	1	Permessi di costruire

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
4500	0	PROVENTI DAL RILASCIO DI CONCESSIONI EDILIZIE	4050101000			0,00	
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
168	27-12-18		ONERI DI URBANIZZAZIONE	0			73,55
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							73,55
TOTALE CAPITOLO							73,55

GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 15

TOTALE 3o LIVELLO		1	RESIDUO
			73,55

Titolo	4	Entrate in conto capitale
2o Livello	5	Altre entrate in conto capitale
3o Livello	4	Altre entrate in conto capitale n.a.c.

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
4515	0	ECONOMIA DA MUTUI	4050499999	0,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
188	31-12-18		ECONOMIA DA MUTUI PER NUOVO UTILIZZO MUTUO	0			16.158,86
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							16.158,86
TOTALE CAPITOLO							16.158,86

TOTALE 3o LIVELLO		4	RESIDUO
			16.158,86
TOTALE 2o LIVELLO		5	16.232,41
TOTALE TITOLO		4	144.363,91

Titolo	9	Entrate per conto terzi e partite di giro
2o Livello	1	Entrate per partite di giro
3o Livello	1	Altre ritenute

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
6070	0	RITENUTE I.R.E. SU CONTRIBUTI	9010199999	853,68			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
202	31-12-15		ACCANTONAMENTO PER RIMBORSO VERSAMENTO CAP. 4070	0			853,68
TOTALE RESIDUI ANNO 2015							853,68
TOTALE CAPITOLO							853,68

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
6301	0	VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAYMENT	9010102001	107,80			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
217	31-12-17		arrotondamento	0			107,80
TOTALE RESIDUI ANNO 2017							107,80
TOTALE CAPITOLO							107,80

TOTALE 3o LIVELLO		1	RESIDUO
			961,48

Titolo	9	Entrate per conto terzi e partite di giro
2o Livello	1	Entrate per partite di giro
3o Livello	3	Ritenute su redditi da lavoro autonomo

GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 16

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui
6055	0	RITENUTE I.RE. SU COMPENSI PROFESSIONALI	9010301001	1.388,62

GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 17

Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
219	31-12-17		ACCERTAMENTO PER ACCANTONAMENTO IRPEF PROFESSIONISTI VERSATA IN ECCESSO	0			1.123,68
220	31-12-17		ARROTONDAMENTO	0			264,94
TOTALE RESIDUI ANNO 2017							1.388,62
83	02-07-18		IRPEF DOVUTA DA MANTOVANI ANDREA ANNO 2017 (FATTO RAVVEDIMENTO OPEROSO)	0			1,05
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							1,05
TOTALE CAPITOLO							1.389,67

							RESIDUO
TOTALE 3o LIVELLO							1.389,67

Titolo	9	Entrate per conto terzi e partite di giro
2o Livello	1	Entrate per partite di giro
3o Livello	99	Altre entrate per partite di giro

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
6400	0	RIMBORSO DI ANTICIPAZIONI PER IL SERVIZIO DI ECONOMATO	9019903000	10.000,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
191	31-12-18		ECONOMO COMUNALE - ANTICIPAZIONE ECONOMALE DEL 2018 E RIMBORSO ANTICIPAZIONE 2017	6	DT	15-01-18	10.000,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							10.000,00
TOTALE CAPITOLO							10.000,00

							RESIDUO
TOTALE 3o LIVELLO							10.000,00
TOTALE 2o LIVELLO							12.351,15

Titolo	9	Entrate per conto terzi e partite di giro
2o Livello	2	Entrate per conto terzi
3o Livello	99	Altre entrate per conto terzi

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
6300	0	SERVIZI PER CONTO DI TERZI	9029999999	6.454,97			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
200	31-12-15		OPERAZIONE A CHIUSURA PER PAREGGIO MANDATI FATTI SPLIT PAYMENT	0			6.454,97
TOTALE RESIDUI ANNO 2015							6.454,97
TOTALE CAPITOLO							6.454,97

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Accertato a residui			
6335	0	INTROITO E GESTIONE SOMME NON DI PERTINENZA DEL COMUNE	9029999999	0,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
74	15-06-18		DOPIO VERSAMENTO ERRONEAMENTE VERSATO	0			100,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							100,00
TOTALE CAPITOLO							100,00

		RESIDUO
TOTALE 3o LIVELLO	99	6.554,97
TOTALE 2o LIVELLO	2	6.554,97
TOTALE TITOLO	9	18.906,12

TOTALE CENTRO DI RICAVO 0 / 0	RESIDUO
INESISTENTE	663.391,11

TOTALE GENERALE - RIEPILOGO FINALE	RESIDUO
	663.391,11

COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO

ELENCO DEI RESIDUI DA RIPORTARE AL TERMINE DELL'ANNO

2018

USCITE

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 2

Centro di Costo 0 / 0 - INESISTENTE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 1 Organi istituzionali
Titolo 1 Spese correnti

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui			
30	0	INDENNITA' DI FUNZIONE AL SINDACO ED AGLI AMMINISTRATORI	010110302010 01	1.386,52			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
39	18-01-18		INDENNITA' DI CARICA DEL SINDACO E DELLA GIUNTA COMUNALE. IMPEGNO ANNO 2018	23	DT	18-01-18	19,52
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							19,52
TOTALE CAPITOLO							19,52

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui			
35	0	GETTONE DI PRESENZA AI CONSIGLIERI COMUNALI	010110302010 08	399,75			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
309	28-12-18		CONSIGLIO COMUNALE ANNO 2018 - IMPEGNO GETTONI DI PRESENZA	242	DT	28-12-18	517,73
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							517,73
TOTALE CAPITOLO							517,73

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui			
45	0	SPESE DIVERSE PER IL CONSIGLIO COMUNALE E PER LA GIUNTA COMUNALE	010110301020 00	100,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
62	09-02-18		ECONOMO COMUNALE - ANTICIPAZIONE ECONOMALE DEL 2018 E RIMBORSO ANTICIPAZIONE 2017	6	DT	15-01-18	36,24
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							36,24
TOTALE CAPITOLO							36,24

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui			
50	0	COMPENSI E RIMBORSI SPESE AL REVISORE DEI CONTI	010110302010 00	0,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
312	28-12-18		REVISORE DEI CONTI - IMPEGNO ANNO 2018	244	DT	28-12-18	1.105,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							1.105,00
TOTALE CAPITOLO							1.105,00

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui			
60	0	VERSAMENTO I.R.A.P. SU SPESE PER ELEZIONI	010110201010 00	0,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
61	08-02-18		ELEZIONI POLITICHE 4 MARZO 2018 - AUTORIZZAZIONE AL LAVORO STRAORDINARIO AI DIPENDENTI COMUNALI.	36	DT	07-02-18	7,54
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							7,54
TOTALE CAPITOLO							7,54

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
 (Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 3

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Impegnato a residui		
531	0	VERSAMENTI IVA A DEBITO PER LE GESTIONI COMMERCIALI	010111003010 01			0,00		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione		Atto	T.	Data	RESIDUO
319	31-12-18		VERSAMENTI IVA A DEBITO PER LE GESTIONI COMMERCIALI ANNO 2018		0			823,67
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							823,67	
TOTALE CAPITOLO							823,67	

		RESIDUO
TOTALE TITOLO	1	2.509,70
TOTALE PROGRAMMA	1	2.509,70

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
 (Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 6

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui				
160	0	SPESE TELEFONICHE PER GLI UFFICI E PER I SERVIZI	010210302050 00		192,16			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione		Atto	T.	Data	RESIDUO
21	17-01-18		ONERI RICORRENTI ANNO 2018 - IMPEGNO DI SPESA - UTENZA ESENTE SPESE		18	DT	17-01-18	141,70
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								141,70

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 7

TOTALE CAPITOLO 141,70

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Impegnato a residui			
171	0	SPESE PER SERVIZIO DI INFORMAZIONE CITTADINI MEZZANE	010210302090 00			341,60			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
98	20-04-17		biblioteca comunale - affidamento servizio stampa foglio informativo con RDO sul ME.PA			63	DT	20-04-17	341,60
TOTALE RESIDUI ANNO 2017								341,60	
209	12-07-18		DISTRIBUZIONE FOGLIO INFORMATIVO COMUNALE - Rescissione contratto e nuovo affidamento			130	DT	20-06-18	256,20
305	18-12-18		Affidamento stampa foglio informativo comunale con trattativa diretta sul Me.Pa.			234	DT	18-12-18	341,60
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								597,80	
TOTALE CAPITOLO								939,40	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Impegnato a residui			
180	0	SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E RISARCIMENTI	010210302110 00			2.640,75			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
157	23-07-15		COSTITUZIONE IN GIUDIZIO PER ATTO DI CITAZIONE E RICORSO IN OPPOSIZIONE ORDINANZA DI INGIUNZIONE. INCARICO ALL'AVV. MARIO GUARNATI DI VEROMA. IMPEGNI DI SPESA.			95	DT	08-06-15	2.400,00
158	23-07-15		COSTITUZIONE IN GIUDIZIO PER ATTO DI CITAZIONE E RICORSO IN OPPOSIZIONE ORDINANZA DI INGIUNZIONE. INCARICO ALL'AVV. MARIO GUARNATI DI VEROMA. IMPEGNI DI SPESA.			95	DT	08-06-15	240,75
TOTALE RESIDUI ANNO 2017								2.640,75	
TOTALE CAPITOLO								2.640,75	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Impegnato a residui			
200	0	SPESE PER FESTE NAZIONALI E PER SOLENNITA' CIVILI	010210302990 00			0,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
282	03-12-18		Ricorrenze civili - rimborso alla Banda musicale New Sambo Big Band per la sfilata del Quattro Novembre			219	DT	03-12-18	400,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								400,00	
TOTALE CAPITOLO								400,00	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Impegnato a residui			
245	0	SPESE PER COLLABORAZIONI ESTERNE DI ALTO CONTENUTO	010210302100 00			5.340,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
189	01-09-17		STUDIO DR. ADAMI - AFFIDAMENTO DIRETTO INCARICO DI ASSISTENZA PROFESSIONALE PER GLI ADEMPIMENTI DELL'ESERCIZIO 2017 ED ELABORAZIONI CONTABILI DEL 2016-2017			151	DT	03-08-17	45,20
TOTALE RESIDUI ANNO 2017								45,20	
230	19-09-18		DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ADEGUAMENTO AL REGOLAMENTO EUROPEO UE/2016/679 IN MATERIA DI PROTEZIONE, TRATTAMENTO E CIRCOLAZIONE DEI DATI PERSONALI.			162	DT	19-09-18	2.950,00
233	21-09-18		STUDIO DR. ADAMI - AFFIDAMENTO DIRETTO INCARICO DI ASSISTENZA PROFESSIONALE PER GLI ADEMPIMENTI DELL'ESERCIZIO 2018 ED ELABORAZIONI CONTABILI DEL 2017-2018			153	DT	03-08-18	2.706,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								5.656,00	
TOTALE CAPITOLO								5.701,20	

RESIDUO

TOTALE TITOLO	1	16.797,35
TOTALE PROGRAMMA	2	16.797,35

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 10

Missione	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato
Titolo	1	Spese correnti

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Impegnato a residui			
80	0	ACQUISTO DI BENI VARI PER IL FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI	010310301010 00			701,44			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
63	09-02-18		ECONOMO COMUNALE - ANTICIPAZIONE ECONOMALE DEL 2018 E RIMBORSO ANTICIPAZIONE 2017			6	DT	15-01-18	70,99
234	21-09-18		STUDIO DR. ADAMI - AFFIDAMENTO DIRETTO INCARICO DI ASSISTENZA PROFESSIONALE PER GLI ADEMPIMENTI DELL'ESERCIZIO 2018 ED ELABORAZIONI CONTABILI DEL 2017-2018			153	DT	03-08-18	148,80
250	16-10-18		ACQUISTO FOGLI DI STATO CIVILE PER REGISTRI ANNO 2019 - RILEGATURA REGISTRI ANNO 2017 E CONTRASSEGNA CUDE			193	DT	16-10-18	165,93
TOTALE RESIDUI ANNO 2018									385,72
TOTALE CAPITOLO									385,72

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Impegnato a residui			
261	0	SPESE PER LA GESTIONE DEI CONTI CORRENTI POSTALI	010310302170 00			741,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
151	29-06-17		SPESE CONTO CORRENTE POSTALE			999	AL	29-06-17	362,28
250	28-11-17		IMPEGNO PER SPESE DI TENUTA CONTO CORRENTE ECONOMATO			0			2,33
TOTALE RESIDUI ANNO 2017									364,61
329	31-12-18		SPESE CONTO CORRENTE ORDINARIO ECONOMATO PRESSO UNICREDIT			0			99,99
TOTALE RESIDUI ANNO 2018									99,99
TOTALE CAPITOLO									464,60

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Impegnato a residui			
281	0	SPESE DIVERSE PER LA RISCOSSIONE IN APPALTO DEI TRIBUTI	010310302039 99			0,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
104	22-03-18		SPESE PER LA RISCOSSIONE DEI TRIBUTI			44	AL	20-02-18	1.312,03
TOTALE RESIDUI ANNO 2018									1.312,03
TOTALE CAPITOLO									1.312,03

									RESIDUO		
TOTALE TITOLO	1										2.162,35
TOTALE PROGRAMMA	3										2.162,35

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 11

Missione	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma	4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
Titolo	1	Spese correnti

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Impegnato a residui			
279	0	SPESE PER REALIZZAZIONE BANCA DATI TRIBUTARIA	010410302990 00			0,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
131	26-04-18		BONIFICA E AGGIORNAMENTO DELLA BANCA DATI IMU-TASI E PER IL SUPPORTO AGLI UFFICI PER IL RECUPERO DELL'EVASIONE TRIBUTARIA - CIG 7387371B64; provvedimento di aggiudicazione			90	DT	26-04-18	21.960,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								21.960,00	
TOTALE CAPITOLO								21.960,00	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Impegnato a residui			
290	0	QUOTA 25% DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE DA VERSARE AL CORPO FORESTALE STATALE	010410501990 00			814,10			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
234	10-09-15		QUOTA FORESTALE SANZIONE AMMINISTRATIVA (ACC.N. 107/2015)			0			788,60
235	10-09-15		QUOTA FORESTALE SANZIONE AMMINISTRATIVA (ACC.N. 108/2015)			0			25,50
TOTALE RESIDUI ANNO 2015								814,10	
TOTALE CAPITOLO								814,10	

						RESIDUO
TOTALE TITOLO	1					22.774,10
TOTALE PROGRAMMA	4					22.774,10

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 12

Missione	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Titolo	1	Spese correnti

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
300	0	SPESE VARIE PER LA GESTIONE E PER LA MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO COMUNALE	01051030102000				1.180,38		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
143	31-07-12		FORNITURA DI MATERIALE VARIO DA FERRAMENTA. INCARICO ALLA DITTA FERRAMENTA BELLOMI DI FOLETTO SNC DI LAVAGNO. IMPEGNO DI SPESA. APPROVAZIONE.			64	DT	22-05-12	20,22
TOTALE RESIDUI ANNO 2012								20,22	
103	04-05-15		FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO VARIO. DETERMINAZIONE A CONTRARRE. INCARICO ALLE DITTA MATEL SPA DI CASELLE DI SELVAZZANO (PD).			58	DT	13-04-15	427,70
104	04-05-15		FORNITURA DI MATERIALE DA FERRAMENTA. DETERMINAZIONE A CONTRARRE. INCARICO ALLA DITTA FERRAMENTA BELLOMI DI FOLLETTO SNC DI LAVAGNO.			57	DT	13-04-15	11,41
TOTALE RESIDUI ANNO 2015								439,11	
86	13-04-16		FORNITURA DI MATERIALE DI FERRAMENTA. DETERMINAZIONE A CONTRARRE. INCARICO ALLA DITTA FERRAMENTA BELLOMI SNC DI LAVAGNO.			9	DT	25-01-16	0,01
157	26-07-16		FORNITURA DI TUBAZIONE PER FONTANE. DETERMINAZIONE A CONTRARRE. INCARICO ALLA DITTA IRRIPLUS SRL DI RONCO ALL'ADIGE.			135	DT	26-07-16	0,35
209	03-11-16		LAVORI VARI DA IDRAULICO. INCARICO ALLA DITTA TERMOIDRAULICA MB DI MILANI E BIANCONI DI LAVAGNO. INTEGRAZIONE DI SPESA.			210	DT	31-10-16	149,26
TOTALE RESIDUI ANNO 2016								149,62	
7	17-01-18		Fornitura di materiale vario da ferramenta per l'anno 2018.			12	DT	17-01-18	23,24
55	06-02-18		Fornitura di materiale idraulico vario di modesta entità per l'anno in corso. Determina a contrarre, affidamento diretto alla ditta SVAI e prenotazione impegno di spesa.			35	DT	06-02-18	22,13
68	09-02-18		ECONOMO COMUNALE - ANTICIPAZIONE ECONOMALE DEL 2018 E RIMBORSO ANTICIPAZIONE 2017			6	DT	15-01-18	65,93
100	13-03-18		Fornitura di materiale elettrico vario per l'anno 2018. Integrazione impegno di spesa.			65	DT	13-03-18	131,97
125	17-04-18		Lavoro di revisione delle attrezzature adibite alla manutenzione del verde. Determina a contrarre, affidamento diretto alla ditta ZOPPI GIOVANNI e impegno di spesa.			83	DT	17-04-18	200,00
245	04-10-18		Servizio di riparazione dei trattorini tagliaerba per l'anno in corso. Integrazione di spesa a favore della ditta PASQUALOTTO MACCHINE A E G. DI PAQUALOTTO FLORIANO.			184	DT	04-10-18	413,01
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								856,28	
TOTALE CAPITOLO								1.465,23	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
325	0	SPESE PER RISCALDAMENTO DELLA SEDE MUNICIPALE	01051030205000				1.652,85		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
25	17-02-15		ONERI RICORRENTI - PROVVEDIMENTI PER L'ANNO 2015			13	DT	17-02-15	326,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2015								326,00	
339	31-12-18		MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO FTV SICILIA			0			728,03
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								728,03	

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 13

TOTALE CAPITOLO **1.054,03**

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
326	0	SPESE PER ENERGIA ELETTRICA DELLA SEDE MUNICIPALE	010510302050 00				0,00		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
8	17-01-18		ONERI RICORRENTI ANNO 2018 - IMPEGNO DI SPESA - UTENZA ESENTE SPESE			18	DT	17-01-18	25,11
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								25,11	
TOTALE CAPITOLO								25,11	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
327	0	SPESE PER RISCALDAMENTO DI IMMOBILI COMUNALI	010510302050 00				395,23		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
340	31-12-18		MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO FTV SICILIA			0			603,12
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								603,12	
TOTALE CAPITOLO								603,12	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
328	0	SPESE PER UTENZE TELEFONICHE	010510302050 00				0,00		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
341	31-12-18		MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO FTV SICILIA			0			358,48
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								358,48	
TOTALE CAPITOLO								358,48	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
329	0	SPESE PER ENERGIA ELETTRICA DI IMMOBILI COMUNALI	010510302050 00				97,06		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
15	17-02-15		ONERI RICORRENTI - PROVVEDIMENTI PER L'ANNO 2015			13	DT	17-02-15	97,06
TOTALE RESIDUI ANNO 2015								97,06	
342	31-12-18		MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO FTV SICILIA			0			104,69
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								104,69	
TOTALE CAPITOLO								201,75	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
330	0	SPESE PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELL'ASCENSORE	010510302090 00				420,36		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
70	10-03-16		MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI ESCENSORI. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA NORD ELEVATORS SRL DI BARANZATE (MI).			23	DT	09-02-16	420,36
TOTALE RESIDUI ANNO 2016								420,36	
TOTALE CAPITOLO								420,36	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui
----------	--------	-------------	--------------	--	--	--	---------------------

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
 (Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 14

331	0	SPESE PER IL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI UFFICI				010510302130 00	4.867,75
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
107	05-05-16		SERVIZIO DI PULIZIE DEGLI EDIFICI COMUNALI. RINNOVO ALLA DITTA IMPRESA DI PULIZIE E SANIFICAZIONE SCALIGERA SRL DI VERONA.	72	DT	22-04-16	2.322,98
TOTALE RESIDUI ANNO 2016							2.322,98

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 15

164	11-07-17		Servizio di pulizia degli immobili comunali per la durata di mesi 36. Determinazione a contrarre, indizione procedura RDO, approvazione documentazione di gara e prenotazione impegno di spesa.	129	DT	11-07-17	766,01
TOTALE RESIDUI ANNO 2017							766,01
99	13-03-18		Servizio di pulizia degli immobili comunali per la durata di mesi 36. Prenotazione impegno di spesa per servizio anno corrente.	64	DT	13-03-18	1.771,73
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							1.771,73
TOTALE CAPITOLO							4.860,72

Capitolo	Artic.	Descrizione			Cod.Bilancio		Impegnato a residui
332	0	SPESE PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE CALDAIE DI IMMOBILI COMUNALI			010510302090 00		639,69
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
111	05-05-17		Lavori vari da idraulico per la manutenzione degli immobili comunali per la durata di mesi 24. Affidamento alla ditta Termoidraulica M.B. e prenotazione impegno di spesa. CIG ZB11DE3DD1.	76	DT	05-05-17	115,09
TOTALE RESIDUI ANNO 2017							115,09
306	24-12-18		Interventi tecnici su caldaia scuola primaria ed asilo nido. Determina a contrarre, affidamento alla ditta CLIMATEC DI BEVILACQUA DANIELE di Colognola ai Colli e prenotazione impegno di spesa	236	DT	20-12-18	256,20
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							256,20
TOTALE CAPITOLO							371,29

Capitolo	Artic.	Descrizione			Cod.Bilancio		Impegnato a residui
333	0	SPESE PER SERVIZI VARI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO (FALEGNAME, FABBRIO, IDRAULICO)			010510302090 00		0,00
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
284	04-12-18		Lavoro di sostituzione con fornitura di un ventilconvettore presso l'ex ufficio protocollo della sede comunale. Determina a contrarre, affidamento diretto alla ditta TERMOIDRAULICA M.B. SNC DI MILANI & BIANCONI e prenotazione impegno di spesa.	223	DT	04-12-18	532,90
286	05-12-18		Fornitura di materiale elettrico vario per l'anno 2018. Integrazione impegno di spesa a ditta SONEPAR ITALIA S.p.a.	226	DT	05-12-18	35,11
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							568,01
TOTALE CAPITOLO							568,01

Capitolo	Artic.	Descrizione			Cod.Bilancio		Impegnato a residui
336	0	CANONE PER LA SOSTITUZIONE DELLA CALDAIA SEDE MUNICIPALE			010510302090 00		0,00
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
338	31-12-18		MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO FTV SICILIA	0			1.268,60
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							1.268,60
TOTALE CAPITOLO							1.268,60

TOTALE TITOLO							1	RESIDUO
								11.196,70

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 17

317	28-12-18	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE PUNTUALE DELLA RETE DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE. AFFIDAMENTO ALLA DITTA GLOBAL POWER SERVICE SPA. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA	247	DT	28-12-18	21.158,86
TOTALE RESIDUI ANNO 2018						21.158,86
TOTALE CAPITOLO						21.158,86

		RESIDUO
TOTALE TITOLO	2	29.204,17
TOTALE PROGRAMMA	5	40.400,87

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 21

Missione	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma	8	Statistica e sistemi informativi
Titolo	2	Spese in conto capitale

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui			
2260	0	INTERVENTI PER GLI EDIFICI DEL CULTO EX LEGGE REGIONALE N. 44/1987 (PROVENTI ONERI URBANIZZAZIONE)	010820201090 00	327,93			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
292	31-12-17		ACCANTONAMENTO PER EDIFICI DEL CULTO ANNO 2017	0			327,93
TOTALE RESIDUI ANNO 2017							327,93
335	31-12-18		ACCANTONAMENTO PER GLI EDIFICI DEL CULTO	0			500,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							500,00
TOTALE CAPITOLO							827,93

							RESIDUO
TOTALE TITOLO 2							827,93
TOTALE PROGRAMMA 8							827,93

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 24

Missione	4 Istruzione e diritto allo studio
Programma	1 Istruzione prescolastica
Titolo	1 Spese correnti

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui			
653	0	SCUOLA MATERNA - SPESE PER IL RISCALDAMENTO	04011030205000	1.949,91			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
78	20-03-13		ONERI RICORRENTI .PROVVEDIMENTI PER L'ANNO 2013	41	DT	20-03-13	168,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2013							168,00
22	06-02-14		ONERI RICORRENTI. PROVVEDIMENTI PER L'ANNO 2014	17	DT	06-02-14	988,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2014							988,00
TOTALE CAPITOLO							1.156,00

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui			
655	0	CONTRIBUTI ALLA SCUOLA MATERNA NON COMUNALE	04011030205000	33.039,14			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
53	07-03-17		SCUOLA MATERNA E NIDO INTEGRATO "SUOR ELISEA SANTILLI". CONTRIBUTO ANNO 2017. IMPEGNO DI SPESA	33	DT	07-03-17	500,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2017							500,00
78	13-02-18		SCUOLA MATERNA SUOR ELISEA SANTILLI. IMPEGNO PER CONTRIBUTO ALLA SCUOLA MATERNA E NIDO INTEGRATO ANNO 2018	45	DT	13-02-18	10.696,44
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							10.696,44
TOTALE CAPITOLO							11.196,44

							RESIDUO
TOTALE TITOLO	1						12.352,44
TOTALE PROGRAMMA	1						12.352,44

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 25

Missione	4 Istruzione e diritto allo studio
Programma	2 Altri ordini di istruzione
Titolo	1 Spese correnti

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui					
670	0	SCUOLA ELEMENTARE - ACQUISTO DI BENI VARI	040210301020 00	0,00					
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
113	06-04-18		ACQUISTO TAGLIANDI BUONO PASTO PER LA MENSA SCOLASTICO - Affidamento diretto con ODA sul Mercato elettronico per la pubblica amministrazione			69	DT	22-03-18	69,96
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								69,96	
TOTALE CAPITOLO								69,96	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui					
672	0	SCUOLE ELEMENTARI - SERVIZIO DI VIGILANZA	040210302130 00	307,44					
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
53	05-02-18		Servizio di vigilanza presso la scuola primaria del capoluogo per l'anno 2018. Determina a contrarre, affidamento diretto alla ditta CIVIS SPA e prenotazione impegno di spesa.			33	DT	05-02-18	307,44
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								307,44	
TOTALE CAPITOLO								307,44	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui					
673	0	SCUOLA ELEMENTARE - SPESE PER ENERGIA ELETTRICA	040210302050 00	6,26					
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
17	17-02-15		ONERI RICORRENTI - PROVVEDIMENTI PER L'ANNO 2015			13	DT	17-02-15	6,26
TOTALE RESIDUI ANNO 2015								6,26	
11	17-01-18		ONERI RICORRENTI ANNO 2018 - IMPEGNO DI SPESA - UTENZA ESENTE SPESE			18	DT	17-01-18	247,14
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								247,14	
TOTALE CAPITOLO								253,40	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui					
674	0	SCUOLA ELEMENTARE - SPESE PER IL RISCALDAMENTO	040210302050 00	1.895,79					
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
20	17-01-18		ONERI RICORRENTI ANNO 2018 - IMPEGNO DI SPESA - UTENZA ESENTE SPESE			18	DT	17-01-18	827,39
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								827,39	
TOTALE CAPITOLO								827,39	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui					
676	0	SPESE PER IL SERVIZIO MENSA SCUOLA ELEMENTARE	040210302140 00	6.976,54					
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
232	14-11-17		CONTRATTO DI APPALTO PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA A.S. 2017/2018 RINNOVABILE ALL'A.S. 2018/2019 - CIG ORIGINARIO 68383219 CIG DERIVATO 7164657DFB			224	DT	09-11-17	1.044,50
TOTALE RESIDUI ANNO 2017								1.044,50	

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 26

232	14-11-17	CONTRATTO DI APPALTO PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA A.S. 2017/2018 RINNOVABILE ALL'A.S. 2018/2019 - CIG ORIGINARIO 68383219 CIG DERIVATO 7164657DFB	224	DT	09-11-17	1.624,90
252	24-10-18	SERVIZIO RISTORAZIONE SCOLASTICA - Rinnovo contratto per l'anno 2018/2019 CIG ORIGINARIO 68383219 CIG DERIVATO 7164657DFB	190	DT	12-10-18	2.415,50
TOTALE RESIDUI ANNO 2018						4.040,40
TOTALE CAPITOLO						5.084,90

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 27

Capitolo		Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Impegnato a residui
680		0	FORNITURA GRATUITA DEI LIBRI DI TESTO AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA ELEMENTARE	040210301020 00			0,05
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
80	13-02-18		Fornitura gratuita libri di testo alla scuola primaria a.s. 2017/2018 - impegno di spesa per pagamento di una cedola	44	DT	12-02-18	30,18
191	12-06-18		RIMBORSO LIBRI DI TESTO SCUOLA PRIMARIA ALUNNI RESIDENTI - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE AL COMUNE DI VERONA (anni scolastici 2016/2017 e 2017/2018)	121	DT	06-06-18	744,05
295	13-12-18		Libri di testo scuola primaria - acquisto con cedola libraria libera scelta del fornitore da parte delle famiglie art. 36 LRVeneto n. 18/2016	218	DT	30-11-18	11,04
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							785,27
TOTALE CAPITOLO							785,27

Capitolo		Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Impegnato a residui
685		0	SERVIZIO DI MENSA GRATUITO A FAVORE DEL PERSONALE INSEGNANTE	040210404010 00			317,02
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
233	14-11-17		CONTRATTO DI APPALTO PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA A.S. 2017/2018 RINNOVABILE ALL'A.S. 2018/2019 - CIG ORIGINARIO 68383219 CIG DERIVATO 7164657DFB	224	DT	09-11-17	13,45
253	24-10-18		SERVIZIO RISTORAZIONE SCOLASTICA - Rinnovo contratto per l'anno 2018/2019 CIG ORIGINARIO 68383219 CIG DERIVATO 7164657DFB	190	DT	12-10-18	576,58
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							590,03
TOTALE CAPITOLO							590,03

							RESIDUO
TOTALE TITOLO		1					7.918,39

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 28

Missione	4 Istruzione e diritto allo studio
Programma	2 Altri ordini di istruzione
Titolo	2 Spese in conto capitale

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Impegnato a residui	
2514	0	Lavori di sistemazione e messa in sicurezza impianto termico scuola primaria	040220599999			0,00	
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
315	28-12-18		Incarico professionale per pratiche di completamento impianto termico scuola primaria. Affidamento allo Studio Termotecnici Associati Studio Giunone di Caldiero.	239	DT	27-12-18	4.453,49
316	28-12-18		LAVORI DI SOSTITUZIONE E FORNITURA DI NUOVA CALDAIA PRESSO LA SCUOL APRIMARIA DEL CAPOLUOGO. AFFIDAMENTO ALLA DITTA F.LLI DAL BOSCO SNC DI VERONA	246	DT	28-12-18	18.606,50
TOTALE RESIDUI ANNO 2018						23.059,99	
TOTALE CAPITOLO						23.059,99	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Impegnato a residui	
2515	0	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SCUOLA ELEMENTARE DEL CAPOLUOGO	04022020109000			46.362,69	
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
893	31-12-06	SF	DISPONIBILITA' AD IMPEGNARE SU CONTRIBUTO REGIONALE (CAP. 4044)	0			3.567,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2006						3.567,00	
199	21-10-11		APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO. APPROVAZIONE MUTUO	60	DT	01-04-11	0,01
TOTALE RESIDUI ANNO 2011						0,01	
171	04-08-16		INCARICO PROFESSIONALE PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA E RELAZIONE GEOLOGICO-TECNICA PER I LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE STATICA DELLA SCUOLA PRIMARIA DEL CAPOLUOGO. INCARICO ALL'ING. OLIBONI NICOLA DI VER	124	DT	12-07-16	43,20
TOTALE RESIDUI ANNO 2016						43,20	
87	05-04-17		LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE STATICA DELLA SCUOLA PRIMARIA DEL CAPOLUOGO. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA DITTA IMPREGES S.R.L. DI SUSÀ (TO).	43	DT	29-03-17	1.982,19
213	17-10-17		LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SCUOLA PRIMARIA DEL CAPOLUOGO. PERIZIA SUPPLETICA E DI VARIANTE. INCARICO ALLA DITTA IMPREGES SRL DI SUSÀ (TO).	174	DT	12-09-17	0,01
TOTALE RESIDUI ANNO 2017						1.982,20	
182	29-08-17		Lavori di ristrutturazione della copertura della scuola primaria in via Roma. Proposta di aggiudicazione della gara mediante procedura negoziata alla ditta Bellesini Edoardo Srl.	166	DT	28-08-17	1.263,01
293	31-12-17		LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SCUOLA PRIMARIA DEL CAPOLUOGO. INCARICO PROGETTAZIONE, D.L. E SICUREZZA ALL'ING. NICOLA OLIBONI	164	DT	24-08-17	1,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018						1.264,01	
TOTALE CAPITOLO						6.856,42	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Impegnato a residui	
2630	0	REALIZZAZIONE NUOVA AULA PER LA SCUOLA PRIMARIA (ONERI)	04022020109000			60,50	
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
226	10-09-15		LAVORI PER LA CREAZIONE DI UNA NUOVA AULA PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA DEL CAPOLUOGO E DI RIPARAZIONE RETE IDRICA PRESSO L'ASILO NIDO. OPERE DA IDRAULICO. INCARICO ALLA DITTA TERMOIDRAULICA MB DI MILANI E BIANCONI DI LAVAGNO.	124	DT	24-07-15	60,50
TOTALE RESIDUI ANNO 2015						60,50	
TOTALE CAPITOLO						60,50	

		RESIDUO
TOTALE TITOLO	2	29.976,91
TOTALE PROGRAMMA	2	37.895,30
TOTALE MISSIONE	4	50.247,74

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 30

Missione	5	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma	2	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
Titolo	1	Spese correnti

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Impegnato a residui	
720	0	BIBLIOTECA - FONDO SPESE ATTIVITA' VARIE	050210302990			640,09	
			00				
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
189	12-06-18		Biblioteca comunale - rappresentazione teatrale del 30 giugno 2018; determinazione a contrarre e affidamento	115	DT	31-05-18	60,00
256	24-10-18		Servizio civile nazionale - impegno di spesa a favore del CSV di Verona	191	DT	12-10-18	500,00
313	28-12-18		Biblioteca comunale - acquisto libri tramite RdO su Me.Pa.	245	DT	28-12-18	388,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							948,00
TOTALE CAPITOLO							948,00

						RESIDUO
TOTALE TITOLO	1					948,00
TOTALE PROGRAMMA	2					948,00
TOTALE MISSIONE	5					948,00

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 31

Missione	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma	1	Sport e tempo libero
Titolo	1	Spese correnti

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui					
740	0	PISCINA COMUNALE - SPESE PER ENERGIA ELETTRICA	060110302050 00	76,68					
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
12	17-01-18		ONERI RICORRENTI ANNO 2018 - IMPEGNO DI SPESA - UTENZA ESENTE SPESE			18	DT	17-01-18	1.090,03
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								1.090,03	
TOTALE CAPITOLO								1.090,03	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui					
770	0	IMPIANTI SPORTIVI - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE	060110301020 00	13,50					
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
42	15-02-16		SERVIZIO ECONOMATO - ANTICIPAZIONE ECONOMO COMUNALE ANNO 2016			24	DT	15-02-16	13,50
TOTALE RESIDUI ANNO 2016								13,50	
124	17-04-18		Lavoro di revisione delle attrezzature adibite alla manutenzione del verde. Determina a contrarre, affidamento diretto alla ditta ZOPPI GIOVANNI e impegno di spesa.			83	DT	17-04-18	707,92
238	02-10-18		Lavoro di sostituzione lampade bruciate e riallineamento proiettori del campo sportivo e del campo da tennis del capoluogo. Subentro all'affidamento della ditta Zampini Carlo Figli di Zamini Omar s.a.s.			168	DT	02-10-18	406,50
288	05-12-18		Fornitura di un'elettropompa per la manutenzione del patrimonio comunale. Determina a contrarre, affidamento alla ditta ELETTRMECCANICA ARTIGIANA SNC e prenotazione impegno di spesa.			220	DT	04-12-18	81,57
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								1.195,99	
TOTALE CAPITOLO								1.209,49	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui					
781	0	IMPIANTI SPORTIVI - SPESE PER RISCALDAMENTO	060110302050 00	769,91					
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
14	17-01-18		ONERI RICORRENTI ANNO 2018 - IMPEGNO DI SPESA - UTENZA ESENTE SPESE			18	DT	17-01-18	14,90
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								14,90	
TOTALE CAPITOLO								14,90	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui					
787	0	IMPIANTI SPORTIVI - GESTIONE	060110302090 00	737,92					
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
201	28-06-18		Lavoro di sostituzione degli irrigatori dell'impianto d'irrigazione del campo sportivo comunale del capoluogo. Determina a contrarre, affidamento diretto alla ditta IRRIGAZIONE DEL GARDA DI PEDON FABIO e impegno di spesa.			134	DT	28-06-18	292,80
237	02-10-18		Lavoro di sostituzione lampade bruciate e riallineamento proiettori del campo sportivo e del campo da tennis del capoluogo. Subentro all'affidamento della ditta Zampini Carlo Figli di Zamini Omar s.a.s.			168	DT	02-10-18	332,82
277	22-11-18		Servizio di escavazione e trasporto vario per il biennio 2017-2018. Integrazione impegni di spesa per l'anno corrente a favore della ditta SPADA GIANMICHELE.			212	DT	22-11-18	133,07
289	05-12-18		Fornitura di un'elettropompa per la manutenzione del patrimonio comunale. Determina a contrarre, affidamento alla ditta ELETTRMECCANICA ARTIGIANA SNC e prenotazione impegno di spesa.			220	DT	04-12-18	153,44
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								912,13	

TOTALE CAPITOLO	912,13
-----------------	--------

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
 (Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 33

Capitolo		Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio			Impegnato a residui
799		0	SPESE PER ORGANIZZAZIONE FESTE E MANIFESTAZIONI VARIE	060110301020 00			200,00
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
265	27-12-17		CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI SEZIONE DI MEZZANE DI SOTTO PER LA MANIFESTAZIONE "IL RANCIO DELL'APINO"	264	DT	23-12-17	100,00
266	27-12-17		CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI SEZIONE DI MEZZANE PER LA PUBBLICAZIONE "Soldati e caduti di Mezzane nella Grande Guerra 1915/ 1918 - L'albo d'oro"	265	DT	23-12-17	100,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2017							200,00
TOTALE CAPITOLO							200,00
							RESIDUO
TOTALE TITOLO		1					3.426,55
TOTALE PROGRAMMA		1					3.426,55

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 34

Missione	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma	2	Giovani
Titolo	2	Spese in conto capitale

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
2612	0	MANUTENZIONI STRAORDINARIE IMPIANTI SPORTIVI (ONERI E CONTRIBUTO STATO PER INVESTIMENTI)	060220201090 00				4.500,34		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
152	29-06-17		Lavori di completamento di impianti sportivi comunali. Proposta di aggiudicazione della gara mediante procedura negoziata alla ditta Tessari Lucindo di Arcole (VR). CIG 71025677B3.			120	DT	29-06-17	0,34
TOTALE RESIDUI ANNO 2017								0,34	
211	12-10-17		Lavori di completamento di impianti sportivi comunali. Approvazione contabilità finale con relative relazioni e certificato di regolare esecuzione.			200	DT	12-10-17	1.250,49
302	17-12-18		Realizzazione di opere per favorire il superamento delle barriere architettoniche dell'impianto sportivo comunale di via Roma. Approvazione progetto esecutivo.			221	DT	04-12-18	4.900,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								6.150,49	
TOTALE CAPITOLO								6.150,83	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
2613	0	MANUTENZIONI STRAORDINARIE IMPIANTI SPORTIVI (CONTRIBUTO REGIONALE)	060220201090 00				0,00		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
301	17-12-18		Realizzazione di opere per favorire il superamento delle barriere architettoniche dell'impianto sportivo comunale di via Roma. Approvazione progetto esecutivo.			221	DT	04-12-18	13.935,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								13.935,00	
TOTALE CAPITOLO								13.935,00	

								RESIDUO
TOTALE TITOLO	2							20.085,83
TOTALE PROGRAMMA	2							20.085,83
TOTALE MISSIONE	6							23.512,38

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 35

Missione	8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma	1	Urbanistica e assetto del territorio
Titolo	1	Spese correnti

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
850	0	MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI	08011030102000				2.988,32		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
196	03-10-13		FORNITURA DI MATERIALE IDRAULICO. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA BOLDARINO SPA E BOREA QUATTRO SPA. APPROVAZIONE			144	DT	27-09-13	24,09
TOTALE RESIDUI ANNO 2013								24,09	
179	08-07-14		lavori escavazione varia. incarico alla ditta CORSI Sergio Giordano. Integrazione di spesa. Approvazione			115	DT	12-06-14	1.263,24
TOTALE RESIDUI ANNO 2014								1.263,24	
67	10-03-16		FORNITURA DI MATERIALE EDILE VARIO. INCARICO A DITTE VARIE. DETERMINAZIONE A CONTRARRE.			47	DT	07-03-16	2,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2016								2,00	
27	23-01-17		FORNITURA DI MATERIALE EDILE. INCARICO A DITTE VARIE. DETERMINAZIONE A CONTRARRE E PRENOTAZIONE IMPEGNI DI SPESA.			8	DT	19-01-17	220,20
TOTALE RESIDUI ANNO 2017								220,20	
27	18-01-18		Fornitura di materiale edile vario per l'anno 2018. Determinazione a contrarre, affidamento alla ditta EDILTOSI srl e prenotazione impegno di spesa.			21	DT	17-01-18	96,01
29	18-01-18		Fornitura di materiale edile vario per l'anno 2018. Determinazione a contrarre, affidamento alla ditta MICHELON DANIELE MATERIALI EDILI SAS DI PAOLA MICHELON e prenotazione impegno di spesa.			20	DT	17-01-18	49,68
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								145,69	
TOTALE CAPITOLO								1.655,22	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
851	0	ACQUISTO SALE PER DISGELO STRADE COMUNALI	08011030102000				0,00		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
94	01-03-18		FORNITURA DI SALE PER DISGELO STRADALE. DETERMINAZIONE A CONTRARRE CON IL CONSORZIO AGRARIO CONSORZIO DEL NORD-EST SOC. CCOP. DI VERONA. IMPEGNO DI SPESA.			58	DT	01-03-18	236,40
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								236,40	
TOTALE CAPITOLO								236,40	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
855	0	SPESE PER IL VESTIARIO E PER LA SICUREZZA DEL PERSONALE	08011030102000				232,57		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
88	06-04-17		ACQUISTO DI VESTIARIO DA LAVORO PER IL PERSONALE ESTERNO ASSEGNATO ALL'UFFICIO TECNICO. DETERMINAZIONE A CONTRARRE. AFFIDAMENTO ALLA DITTA IRON SRL E PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA. CIG Z4C1E1FDED.			53	DT	06-04-17	157,56
221	27-10-17		Acquisto di vestiario da lavoro per il personale esterno assegnato all'ufficio tecnico per l'anno in corso. Conferma affidamento alla ditta Iron srl e Ferramenta Bellomi e integrazione impegno di spesa.			216	DT	27-10-17	4,11
TOTALE RESIDUI ANNO 2017								161,67	
108	04-04-18		Fornitura di vestiario antinfortunistico e da lavoro per i dipendenti assegnati ai servizi esterni per l'anno 2018. Determina a contrarre, affidamento diretto alla ditta IRON SRL e prenotazione impegno di spesa.			72	DT	04-04-18	455,59
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								455,59	
TOTALE CAPITOLO								617,26	

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 36

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
860	0	SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI ADIBITI AL SERVIZIO DI VIABILITA'	080110301020 00				2.856,22		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
221	10-09-15		CARBURANTE AUTOMEZZI			167	DT	10-09-15	0,02
TOTALE RESIDUI ANNO 2015								0,02	
53	22-02-16		FORNITURA DI CARBURANTI PER MEZZI COMUNALI . ADESIONE CONVENZIONE CONSIP ODA 2691812. INCARICO ALLA DITTA KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA DI ROMA.			16	DT	02-02-16	2.301,44
TOTALE RESIDUI ANNO 2016								2.301,44	
91	20-02-18		Fornitura di carburanti per i mezzi comunali mediante Fuel Card (Convenzione Consip). Impegno di spesa a favore della ditta Kuwait Petroleum Italia spa (Q8).			54	DT	20-02-18	459,04
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								459,04	
TOTALE CAPITOLO								2.760,50	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
881	0	SPESE PER IL "PIANO NEVE"	080110302990 00				800,00		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
82	14-02-18		Servizio di sgombero della neve e spargimento sale periodo invernale 2017/2018. Determina a contrarre, affidamento diretto alla ditta Az. Agr. Anselmi Agostino e prenotazione impegno di spesa.			47	DT	14-02-18	278,00
83	14-02-18		Servizio di sgombero della neve e spargimento sale periodo invernale 2017/2018. Determina a contrarre, affidamento diretto alla ditta Az. Agr. Danzi Luigi e prenotazione impegno di spesa.			48	DT	14-02-18	278,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								556,00	
TOTALE CAPITOLO								556,00	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
882	0	SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI	080110302090 00				1.185,76		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
46	15-02-16		SERVIZIO ECONOMATO - ANTICIPAZIONE ECONOMO COMUNALE ANNO 2016			24	DT	15-02-16	69,94
TOTALE RESIDUI ANNO 2016								69,94	
90	20-02-18		Lavori di riparazione e manutenzione di modesta entità dei mezzi comunali per l'anno 2018			55	DT	20-02-18	709,57
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								709,57	
TOTALE CAPITOLO								779,51	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
885	0	MANUTENZIONE ORDINARIA DI STRADE COMUNALI	080110302090 00				5.801,56		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
180	08-07-14		lavori escavazione varia. incarico alla ditta CORSI Sergio Giordano. Integrazione di spesa. Approvazione			115	DT	12-06-14	1.860,76
TOTALE RESIDUI ANNO 2014								1.860,76	
79	15-03-16		SERVIZIO DI ESCAVAZIONE E TRASPORTO VARIO. INCARICO ALLA DITTA SPADA GIANMICHELE DI ILLASI. DETERMINAZIONE A CONTRARRE.			52	DT	14-03-16	237,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2016								237,00	
275	22-11-18		Servizio di escavazione e trasporto vario per il biennio 2017-2018. Integrazione impegni di spesa per l'anno corrente a favore della ditta SPADA GIANMICHELE.			212	DT	22-11-18	6.299,10
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								6.299,10	
TOTALE CAPITOLO								8.396,86	

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 38

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
886	0	MANUTENZIONE ORDINARIA DI STRADE BIANCHE COMUNALI	080110302090 00				0,00		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
276	22-11-18		Servizio di escavazione e trasporto vario per il biennio 2017-2018. Integrazione impegni di spesa per l'anno corrente a favore della ditta SPADA GIANMICHELE.			212	DT	22-11-18	400,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								400,00	
TOTALE CAPITOLO								400,00	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
915	0	MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE	080110301020 00				0,31		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
59	07-03-16		FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO. INCARICO ALLA DITTA SONEPAR ITALIA SPA DI PADOVA. IMPEGNO DI SPESA.			8	DT	25-01-16	0,31
TOTALE RESIDUI ANNO 2016								0,31	
TOTALE CAPITOLO								0,31	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
919	0	PUBBLICA ILLUMINAZIONE - CANONE CONCESSIONARIO PER RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA	080110302050 00				1.565,17		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
24	17-01-18		RIQUALIFICAZIONE DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE. IMPEGNI DI SPESA A FAVORE DI GLOBAL POWER SERVICE SPA PER CANONE CONCESSIONARIO E CANONE MANUTENZIONE ORDINARIA. CIG: 4988516D9E. - UTENZA ESENTE SPESE			18	DT	17-01-18	344,65
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								344,65	
TOTALE CAPITOLO								344,65	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
920	0	PUBBLICA ILLUMINAZIONE - SPESE PER ENERGIA ELETTRICA	080110302050 00				3.377,46		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
16	17-01-18		ONERI RICORRENTI ANNO 2018 - IMPEGNO DI SPESA - UTENZA ESENTE SPESE			18	DT	17-01-18	51,24
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								51,24	
TOTALE CAPITOLO								51,24	

							RESIDUO
TOTALE TITOLO	1						15.797,95

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 39

Missione	8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma	1	Urbanistica e assetto del territorio
Titolo	2	Spese in conto capitale

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
2653	0	SISTEMAZIONE DI STRADE COMUNALI	080120201090 00				30.000,00		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
290	07-12-18		Lavoro di consolidamento di un tratto scosceso di via don Nicola Mazza. Determina a contrarre, affidamento alla ditta SPADA GIANMICHELE e prenotazione impegno di spesa.			228	DT	07-12-18	5.000,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								5.000,00	
TOTALE CAPITOLO								5.000,00	

		RESIDUO
TOTALE TITOLO	2	5.000,00
TOTALE PROGRAMMA	1	20.797,95
TOTALE MISSIONE	8	20.797,95

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 40

Missione	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma	2	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
Titolo	2	Spese in conto capitale

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
2773	0	SPESE PER INTERVENTI DI PREVENZIONE DEL RISCHIO SISMICO	090220599990 00				15.200,00		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
248	20-12-16		INDAGINI DI MICROZONAZIONE SISMICA. APPROVAZIONE GRADUATORIA REGIONALE AI SENSI DELLA DRGV N. 1164 DEL 21.10.2016. DETERMINAZIONE A CONTRARRE.			250	DT	19-12-16	11.466,80
TOTALE RESIDUI ANNO 2016								11.466,80	
TOTALE CAPITOLO								11.466,80	

		RESIDUO
TOTALE TITOLO	2	11.466,80
TOTALE PROGRAMMA	2	11.466,80

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 41

Missione	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma	3	Rifiuti
Titolo	1	Spese correnti

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
1095	0	CANONE D'APPALTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI	090310302150 00				23.082,33		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
111	13-05-15		SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI. DETERMINAZIONE A CONTRARRE. INCARICHI ALLE DITTE SER.I.T. SRL E A.M.I.A SPA.			65	DT	16-04-15	856,72
TOTALE RESIDUI ANNO 2015								856,72	
231	20-09-18		Proroga del servizio di raccolta dei rifiuti solidi urbani per il 3 quadrimestre dell'anno 2018. Proroga affidamento alla ditta Ser.I.T. srl e prenotazione impegno di spesa			163	DT	20-09-18	16.224,42
344	31-12-18		SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI. PROROGA AFFIDAMNETO ALLA DITTA SER.I.T. S.R.L. INTEGRAZIONE SPESA.			260	DT	31-12-18	5.000,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								21.224,42	
TOTALE CAPITOLO								22.081,14	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
1100	0	SPESE PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI IN DISCARICA CONTROLLATA	090310302150 00				20.587,34		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
112	13-05-15		SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI. DETERMINAZIONE A CONTRARRE. INCARICHI ALLE DITTE SER.I.T. SRL E A.M.I.A SPA.			65	DT	16-04-15	180,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2015								180,00	
72	14-03-16		SERVIZIO RACCOLTA E SMALTIMENTO RSU. PROROGA ALLA DITTA SER.I.T. SRL DI CAVAION V.SE E AMIA VERONA SPA.			38	DT	24-02-16	11.661,68
TOTALE RESIDUI ANNO 2016								11.661,68	
88	20-02-18		Servizio di smaltimento dei rifiuti solidi urbani per l'anno 2018. Proroga affidamento alla ditta Amia Verona spa e prenotazione impegno di spesa			52	DT	20-02-18	3.473,16
345	31-12-18		SERVIZIO SMALTIMENTO RSU. AFFIDAMENTO INCARIDO ALLA DITTA AMIA VERONA SPA. INTEGRAZIONE SPESA.			259	DT	31-12-18	117,24
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								3.590,40	
TOTALE CAPITOLO								15.432,08	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
1105	0	QUOTA DI PARTECIPAZIONE CONSIGLIO DI BACINO VERONA NORD	090310401020 00				0,00		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
343	31-12-18		Consiglio di Bacino Verona Nord - Quota associativo. prenotazione impegno di spesa			255	DT	31-12-18	1.700,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								1.700,00	
TOTALE CAPITOLO								1.700,00	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
1116	0	TRASFERIMENTO ALLA PROVINCIA DI VERONA DELLA QUOTA ADDIZIONALE PROVINCIALE SU TARSU	090310401020 00				33.608,49		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
244	23-10-14		ACCANTONAMENTO QUOTA ADDIZIONALE PROVINCIALE SU TARI			0			721,35
TOTALE RESIDUI ANNO 2014								721,35	
287	31-12-16		QUOTA TRASFERIMENTO ALLA PROVINCIA DI VERONA			0			11.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO 2016	11.000,00
--------------------------	-----------

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
 (Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 43

283	31-12-17		TRASFERIMENTO ALLA PROVINCIA DI VERONA QUOTA ADDIZIONALE PROVINCIALE SU TARI 2017	0			11.000,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2017							11.000,00
334	31-12-18		ACCANTONAMENTO QUOTA ADDIZIONLA PROVINCIALE SU TARI	0			10.500,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							10.500,00
TOTALE CAPITOLO							33.221,35
							RESIDUO
TOTALE TITOLO	1						72.434,57
TOTALE PROGRAMMA	3						72.434,57

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 44

Missione	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma	4	Servizio idrico integrato
Titolo	1	Spese correnti

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui					
1025	0	FOGNATURA E DEPURAZIONE - SPESE DIVERSE PER MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA RETE	090410302090 00	56,00					
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
94	04-05-15		FORNITURA DI MATERIALE EDILE VARIO. INCARICO A DITTE VARIE			49	DT	08-04-15	56,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2015								56,00	
TOTALE CAPITOLO								56,00	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui					
1036	0	SPESE PER PRESTAZIONI VARIE PER IL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO	090410302990 00	3.464,00					
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
177	08-07-14		lavori escavazione varia. incarico alla ditta CORSI Sergio Giordano. Integrazione di spesa. Approvazione			115	DT	12-06-14	2.000,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2014								2.000,00	
127	25-01-15		TRASFERIMENTO DELLA GESTIONE E DELLE INFRASTRUTTURE DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE AD ACQUE VERONESI- AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI RILEVAZIONE CONSUMI IDRICI GENNAIO/GIUGNO 2015- CIG Z5214AC4C1			86	DT	21-05-15	1.464,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2015								1.464,00	
TOTALE CAPITOLO								3.464,00	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui					
1037	0	SPESE PER IL SERVIZIO DI ANALISI	090410302990 00	236,20					
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
98	04-05-15		SERVIZIO DI ANALISI ACQUEDOTTO COMUNALE. INCARICO ALLA DITTA LACHIVER ALIMENTI S.R.L.			51	DT	08-04-15	236,20
TOTALE RESIDUI ANNO 2015								236,20	
TOTALE CAPITOLO								236,20	

								RESIDUO
TOTALE TITOLO		1						3.756,20
TOTALE PROGRAMMA		4						3.756,20

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 45

Missione	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma	5	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione
Titolo	1	Spese correnti

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
1126	0	SPESE PER IL SERVIZIO DI DISINSETTAZIONE E PER IL SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE	090510302990 00				226,33		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
67	15-03-17		SERVIZIO DI DISINSETTAZIONE DELLE ALATE SUL TERRITORIO COMUNALE PER IL BIENNIO 2017-2018. DETERMINAZIONE A CONTRARRE E APPROVAZIONE DOCUMENTI DI GARA. CIG ZF91DC9803.			40	DT	15-03-17	226,33
TOTALE RESIDUI ANNO 2017								226,33	
67	15-03-17		SERVIZIO DI DISINSETTAZIONE DELLE ALATE SUL TERRITORIO COMUNALE PER IL BIENNIO 2017-2018. DETERMINAZIONE A CONTRARRE E APPROVAZIONE DOCUMENTI DI GARA. CIG ZF91DC9803.			40	DT	15-03-17	436,86
213	24-07-18		Servizio di disinsettazione delle alate sul territorio comunale per il biennio 2017-2018. Impegno di spesa per l'anno corrente.			145	DT	24-07-18	28,83
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								465,69	
TOTALE CAPITOLO								692,02	

								RESIDUO
TOTALE TITOLO	1							692,02
TOTALE PROGRAMMA	5							692,02
TOTALE MISSIONE	9							88.349,59

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 46

Missione	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma	3	Interventi per gli anziani
Titolo	1	Spese correnti

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
1165	0	CONTRIBUTO PER ORGANIZZAZIONE "FESTA DELLA TERZA ETA"	120310404010 01				120,00		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
244	24-11-17		CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI SEZIONE DI MEZZANE DI SOTTO PER LA MANIFESTAZIONE "CASTAGNE E MUSICA			241	DT	24-11-17	120,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2017								120,00	
TOTALE CAPITOLO								120,00	

		RESIDUO
TOTALE TITOLO	1	120,00
TOTALE PROGRAMMA	3	120,00

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 47

Missione	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma	9	Servizio necroscopico e cimiteriale
Titolo	1	Spese correnti

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
1170	0	SPESE PER LE MANUTENZIONI ORDINARIE DEI CIMITERI	120910301020 00				4.013,38		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
90	04-05-15		FORNITURA DI MATERIALE EDILE VARIO. INCARICO A DITTE VARIE			49	DT	08-04-15	225,66
TOTALE RESIDUI ANNO 2015								225,66	
62	10-03-16		FORNITURA DI MATERIALE EDILE VARIO. INCARICO A DITTE VARIE. DETERMINAZIONE A CONTRARRE.			47	DT	07-03-16	41,74
TOTALE RESIDUI ANNO 2016								41,74	
26	18-01-18		Fornitura di materiale edile vario per l'anno 2018. Determinazione a contrarre, affidamento alla ditta CAVA MAFFEA S.R.L. e prenotazione impegno di spesa.			22	DT	17-01-18	52,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								52,00	
TOTALE CAPITOLO								319,40	

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
1181	0	SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E GESTIONE CIMITERI	120910301029 99				0,00		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
112	04-04-18		Servizio di movimentazione delle salme presso i cimiteri comunali e di manutenzione dei campi di inumazione per la durata di mesi 36. Approvazione procedura di apertura delle offerte, aggiudicazione alla ditta OSIRIS SNC DI BERTI MATTEO e prenotazioni			76	DT	04-04-18	4.840,92
123	17-04-18		Servizio di escavazione e trasporto vario per il biennio 2017-2018. Prenotazione impegni di spesa per l'anno corrente.			80	DT	17-04-18	217,84
260	30-10-18		Lavori di somma urgenza per il ripristino del sistema di deflusso delle acque meteoriche del fronte collinare adiacente ai loculi del cimitero del capoluogo. Approvazione certificato ultimazione lavori, conto finale, relazione conto finale e certific			201	DT	30-10-18	135,97
TOTALE RESIDUI ANNO 2018								5.194,73	
TOTALE CAPITOLO								5.194,73	

							RESIDUO
TOTALE TITOLO	1						5.514,13

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 48

Missione	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma	9	Servizio necroscopico e cimiteriale
Titolo	2	Spese in conto capitale

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio				Impegnato a residui		
2905	0	LAVORI STRAORDINARI DI STUMULAZIONI ED ESUMAZIONI SALME CIMITERI COMUNALI	120920201090 00				59,56		
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione			Atto	T.	Data	RESIDUO
104	03-07-12		LAVORI CIMITERIALI DI ESTUMULAZIONE-ESUMAZIONE PRESSO IL CIMITERO DEL CAPOLUGO. INCARICO ALLA DITTA LINEA MOMENTI DI BEBER GUIDO DI PERGINE VALSUGANA. IMPEGNO DI PSESA. APPROVAZIONE.			87	DT	22-06-12	59,56
TOTALE RESIDUI ANNO 2015									59,56
TOTALE CAPITOLO									59,56

								RESIDUO
TOTALE TITOLO	2							59,56
TOTALE PROGRAMMA	9							5.573,69
TOTALE MISSIONE	12							5.693,69

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 49

Missione	14	Sviluppo economico e competitività
Programma	3	Ricerca e innovazione
Titolo	1	Spese correnti

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui			
1200	0	ORGANIZZAZIONE FESTA DELL'OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA	140310302990 00	4.000,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
278	22-11-18		Festa dell'Olio 2019 - provvedimento in esecuzione degli indirizzi della Giunta Comunale	211	DT	22-11-18	2.000,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							2.000,00
TOTALE CAPITOLO							2.000,00

							RESIDUO
TOTALE TITOLO	1						2.000,00
TOTALE PROGRAMMA	3						2.000,00
TOTALE MISSIONE	14						2.000,00

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 50

Missione	18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali
Programma	1	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali
Titolo	1	Spese correnti

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui			
505	0	SPESE FUNZIONAMENTO UNIONE DEI COMUNI DI VERONA EST	180110401020 05	0,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
193	12-06-18		UNIONE DI COMUNI VERONA EST. CONTRIBUTO ANNO 2018	117	DT	31-05-18	52.460,93
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							52.460,93
TOTALE CAPITOLO							52.460,93

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui			
507	0	UNIONE - VERSAMENTO SOMME RELATIVE A SERVIZI TRASFERITI	180110401020 05	5.544,71			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
253	28-12-11	SF	COOR. FAMIGLIA MINORI ACCOGLIENZA - PIANO REGIONALE ADOLESCENZA FAMIGLIA (VD. CA. 2066 ACC. 209/2011)	0			1.244,39
TOTALE RESIDUI ANNO 2011							1.244,39
337	31-12-18		UNIONE DI COMUNI VERONA EST. CONTRIBUTO ANNO 2018	117	DT	31-05-18	772,16
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							772,16
TOTALE CAPITOLO							2.016,55

							RESIDUO
TOTALE TITOLO	1						54.477,48
TOTALE PROGRAMMA	1						54.477,48
TOTALE MISSIONE	18						54.477,48

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 51

Missione	50	Debito pubblico
Programma	2	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari
Titolo	4	Rimborso Prestiti

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui			
3710	0	CASSA DD.PP. - RIMBORSO DI QUOTE DI CAPITALE DEI MUTUI IN AMMORTAMENTO	500240301040 00	23,91			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
135	08-06-17		RIMBORSO DI QUOTE DI CAPITALE DEI MUTUI ANNO 2017	0			23,91
TOTALE RESIDUI ANNO 2017							23,91
TOTALE CAPITOLO							23,91

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui			
3711	0	RIMBORSO QUOTE CAPITALE MUTUI CASSA DEPOSITI E PRESTITI (GESTIONE CDP)	500240301040 00	12,91			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
136	08-06-17		RIMBORSO QUOTE CAPITALE MUTUI ANNO 2017	0			12,91
TOTALE RESIDUI ANNO 2017							12,91
TOTALE CAPITOLO							12,91

				RESIDUO
TOTALE TITOLO	4			36,82
TOTALE PROGRAMMA	2			36,82
TOTALE MISSIONE	50			36,82

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2018
(Data di stampa 15-02-2019)

Pag. 52

Missione	99	Servizi per conto terzi
Programma	1	Servizi per conto terzi e Partite di giro
Titolo	7	Uscite per conto terzi e partite di giro

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui			
4110	0	VERSAMENTO RITENUTE VARIE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI	990170199999 99	0,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
321	31-12-18		VERSAMENTO CONTRIBUTI RITENUTE MESE DI GIUGNO 2018	0			255,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							255,00
TOTALE CAPITOLO							255,00

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui			
4300	0	SERVIZI PER CONTO DI TERZI	990170299999 99	2.859,81			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
591	09-06-04		R.CONT.L.11/01 ASS.DOM.80% 2004 (contr.Reg.)	18	CC	23-03-04	2.859,81
TOTALE RESIDUI ANNO 2004							2.859,81
TOTALE CAPITOLO							2.859,81

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui			
4301	0	VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAYMENT	990170101020 01	578,06			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
328	31-12-18		VERSAMENTO IVA SPIT PAYMENT SALDO ANNO 2018	0			79,53
TOTALE RESIDUI ANNO 2018							79,53
TOTALE CAPITOLO							79,53

Capitolo	Artic.	Descrizione	Cod.Bilancio	Impegnato a residui			
4335	0	RIMBORSO DI SOMME NON DI PERTINENZA DEL COMUNE	990170299999 99	1.691,00			
Num.	Data	T.	Causale dell'Operazione	Atto	T.	Data	RESIDUO
236	10-09-15		ERRONEA IMPUTAZIONE BOLLETTE ACQUEDOTTO DI COMPETENZA ACQUE VERONESI	0			119,00
307	30-12-15		ALIENAZIONE RELITTO STRADALE IN LOC. MONTE CARO A FAVORE DELLE DITTE LUCA STORARI, ALDEGHERI ALBERTO, CALOI RENATO E DONATELLA. APPROVAZIONE.	243	DT	24-12-15	1.540,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2015							1.659,00
TOTALE CAPITOLO							1.659,00

				RESIDUO
TOTALE TITOLO	7			4.853,34
TOTALE PROGRAMMA	1			4.853,34
TOTALE MISSIONE	99			4.853,34

				RESIDUO
TOTALE CENTRO DI COSTO	0 / 0			363.118,48
INESISTENTE				

TOTALE GENERALE	-	RIEPILOGO FINALE	RESIDUO
			363.118,48